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REKTÖRÜN MESAJI 

 

Rektörümüz Prof. Dr. R. Cüneyt ERENOĞLU’nun mesajı, 

Tarihi, kültürü ve coğrafyasıyla Türkiye’nin en stratejik kentlerinden birinde kurulu olan Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesi (ÇOMÜ), 30 yılı aşkın süredir bölgesinde öncü üniversite olma yolculuğunda oldukça 

önemli bir mesafe kat etmiştir. Üniversitemiz; eğitim, araştırma, spor ve sanat alanlarında kayda değer 

başarılara imza atarken sahip olduğu birikim ve tecrübe, güçlü akademik ve idari kadrosuyla ulusal ve 

uluslararası ölçekte topluma katkı sunan ve ciddi katma değer yaratan işler gerçekleştirmektedir. ÇOMÜ; 

bu yolculuğunda sahip olduğu çağdaş, sürdürülebilir ve kapsayıcı eğitim yaklaşımını tüm karar verme 

süreçlerinde, kurumsal uygulamalarında ve faaliyetlerinde sürdürülebilirliğin çevresel, ekonomik ve sosyal 

ilkelerini bütünleşik olarak odak almayı ve bu doğrultuda uygulamaları yaygınlaştırmayı hedeflemektedir.  

Üniversitemiz sahip olduğu misyonu ve hedefleri doğrultusunda gelecek nesillere daha yaşanabilir bir 

dünya bırakma amacına katkı sunmak için çıktığı bu yolda, 2023 yılı Aralık ayında Sürdürülebilirlik Ofisi 

Koordinatörlüğünü kurmuştur. Öncelikli hedef olarak öğrenci ve personelimizin sürdürülebilirlik konusunda 

farkındalığını sağlamayı; veri toplayarak mevcut durum analizi yapmayı; eğitim, araştırma ve toplumsal 

katkı odaklı çalışmaları koordine etmeyi, sürdürülebilirliğin üniversitenin tüm paydaşları ve birimleri 

tarafından benimsenmesi için çalışmayı, sürdürülebilir kalkınma hedeflerine odaklı bir yaklaşımla yenilikçi 

çözümler geliştirmeyi benimsemiştir. Böylece topluma katkı sağlamayı amaçlayan Koordinatörlük, 

üniversitemizin bu odakta mevcut durumunu ortaya koyacak ve geleceğe dair yol haritasını çizecek 

faaliyetlere imza atmıştır. Bahsi geçen bu faaliyetlere bir örnek olarak Sürdürülebilirlik Ofisi 

Koordinatörlüğü koordinasyonunda hazırlanan bu rapor, üniversitemizin gerek eğitim ve araştırma 

faaliyetlerinde gerekse kampüs yaşamında sürdürülebilirliği sağlamak için aldığı önlemler ve geleceğe 

yönelik yaptığı planlar ile gelecek nesillerin refahını koruma konusundaki motivasyonunun bir belgesidir. 

Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma amacına katkı sunmak için çıktığımız bu yolda, 

kentle daha çok bütünleşen, Kamu-Sanayi-STK iş birliklerini güçlendirmiş, sorunlara duyarlı ve çözüm 

odaklı, ulusal ve uluslararası düzeyde tanınır ve öncü bir üniversite olma yolculuğundaki güçlü kararlılığını 

sergileyen Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu’nu bilgilerinize 

sunmaktan büyük onur duyar ve tüm paydaşlarımıza hayırlı olmasını dilerim.  

Hep Birlikte Daha İleri... 



 

 

 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK OFİSİ  

KOORDİNATÖRLÜĞÜNÜN MESAJI 
 

Değerli Paydaşlarımız, 

Dünyamızın karşı karşıya olduğu sorunlar her geçen gün artarken; çevresel, sosyal ve ekonomik 

sürdürülebilirliği sağlamak amacı ile çalışmalar yapmak ve bu doğrultuda yapılan çalışmaların sayısını ve 

niteliğini artırmak ortak sorumluluğumuzdur. Sürdürülebilirlik, sadece bir hedef değil, sürekli bir dönüşüm 

ve gelişim sürecidir. Sosyal haklar, ekonomik gelişmeler, enerji verimliliği, atık yönetimi, su kullanımı, 

ulaşım, biyoçeşitlilik vb. alanlarda gerçekleştirilen eğitim, araştırma ve sosyal sorumluluk faaliyetlerinde 

mevcut durumumuzun ve geliştirilmeye açık alanların belirlenmesi, her yıl bu alanlardaki ilerlemelerin takip 

edilmesi önem taşımaktadır.  

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sürdürülebilirlik Ofisi Koordinatörlüğü olarak 2023 yılı için 

hazırladığımız Sürdürülebilirlik Raporunu ve Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda yapılan 

çalışmalarımızı sizinle paylaşmaktan gurur duyuyoruz. Üniversitemizde ilk defa hazırlanan bu rapor 

mevcut durumumuzu ortaya koyarak, iyileştirmeye açık alanlarımızı belirlememizde ve bu alanlarda 

yapılacak çalışmalar için planlama yapılmasında yardımcı olacaktır. Bu yıl ilk defa 2023 yılı için hazırlanan 

Sürdürülebilirlik Raporu, bundan sonra her yıl hazırlanarak yayınlanacaktır.  

Bu rapor, sürdürülebilirlik konusundaki hedeflerimize ulaşma yolundaki adımlarımızın şeffaf bir özetini 

sunmakta ve geleceğe yönelik vizyonumuzu ortaya koymaktadır. Aynı zamanda, bu rapor ile 

paydaşlarımızı; topluma örnek teşkil eden, yenilikçi ve çevreci projeler üretmek için sürdürülebilirlik 

çalışmalarımıza destek vermeye davet ediyoruz.  

Üniversitemiz sürdürülebilirlik yolculuğuna katkı sunan herkese teşekkür eder, gezegenimizin 

korunmasına, toplumsal refahın artırılmasına, ekonomik, sosyal ve çevresel sürdürülebilirliğe katkı 

sunarak gelecek nesillere daha iyi bir dünya bırakmak adına birlikte çalışmaya devam etmeyi temenni 

ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

Sürdürülebilirlik Ofisi Koordinatörlüğü 
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01. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLERİMİZ 
- Misyonumuz: Çağdaş, sürdürülebilir ve kapsayıcı eğitim yaklaşımı ile yetkin bireyler yetiştirmek; 

ürettiği bilimsel bilgi ve teknolojiler ile gerçekleştirdiği kültürel, sportif ve sanatsal faaliyetlerle ulusal 

ve uluslararası düzeyde topluma katkı sunmaktır. 

- Vizyonumuz: Yetiştirdiği yenilikçi ve girişimci bireyler ile toplumun yaşam kalitesine katkıda bulunan 

bilim, teknoloji, sanat, spor ve kültür alanlarında öncü bir üniversite olmak 

- Temel Değerlerimiz: Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (Şekil 1); bulunduğu değerli coğrafya 

içerisinde kuruluşundan bugüne kadar elde ettiği tüm kazanımları ile yüksek değerlere sahip bir 

üniversite olma yolunda ilerlemektedir. 

 

Bu Değerlerimiz: 

- Adalet ve Liyakat 

- Akademik Yetkinlik 

- Kurumsal Aidiyet ve Katılımcılık 

- Topluma ve Doğaya Duyarlılık 

- Etik Değerlere Bağlılık 

- İnsana ve Farklılıklara Saygı 

- Girişimcilik, Yenilikçilik ve Yaratıcılık 

- Erişilebilirlik, Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

- Kalite Odaklı Kurum Kültürü 

- Milli ve Manevi Değerlere Bağlılık 

- Kapsayıcı Eğitim Yaklaşımı 

                    Şekil 1. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

 

      

 

 

Üniversitemizin Amaç ve Hedefleri  

A1 Nitelikli Ar-Ge ve Ür-Ge Faaliyetleri Yoluyla Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Katma Değer 

Oluşturmak  

H 1.1 Araştırma Geliştirme ve Ürün Geliştirme Kapasitesini Artırmak  

H 1.2 Katma Değer Yaratan Araştırma Çıktılarını Artırmak  

H 1.3 Girişimcilik Faaliyetlerini Teşvik Etmek ve Yaygınlaştırmak  

H 1.4 Üniversite-Sanayi İşbirlikleri Kapsamında Ortak Araştırma ve Ürün Geliştirme Projelerini Artırmak  

H 1.5 Öğrenci Girişimcilik ve Yenilikçilik Programlarını Desteklemek  
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A2 Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Niteliğini Sürdürebilir Olarak Artırmak  

H 2.1 Eğitim-öğretim Faaliyetlerinin Kalitesini Artırmak  

H 2.2 Öğrencilerin Yetkinliklerini Geliştiren Faaliyetleri Artırmak  

H 2.3 Öğretim Elemanlarının Yetkinliklerini Güçlendirmek.  

H 2.4 Eğitim- Öğretim Altyapısını Güçlendirmek  

A3 Üniversitenin Toplum ve Çevre Yararına Yaptığı Faaliyetleri Artırmak  

H 3.1 Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin Artırılması  

H 3.2 Üniversite Tarafından Sunulan Kamu Hizmetlerinin Güçlendirilmesi  

H 3.3 Çevre Dostu Üniversite faaliyetlerinde Etkinliği Artırmak  

A4 Üniversitemizin Uluslararası Tanınırlığını Artırmak   

H 4.1 Uluslararası Öğrenci, Akademik ve İdari Personel Hareketliliğini Artırmak  

H.4.2 Uluslararası Tanınırlığı Geliştirmeye Yönelik Faaliyetleri Artırmak  

A5 Kalite Kültürünü ve Kurumsal Kaynakları Güçlendirmek  

H 5.1 Kurum İçi Memnuniyeti ve Kurumsal Aidiyeti Geliştirmek  

H 5.2 Paydaşlarla İletişimi Güçlendirmek ve Sürekliliğini Sağlamak  

H 5.3 Kurumsal Veri Yönetimi ve Dijital Gelişim Süreçlerini Güçlendirmek  

H 5.4 Kurumsal Kaynakları Güçlendirmek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

4 

02. METODOLOJİ 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sürdürülebilirlik Raporu, küresel karşılaştırılabilirliği sağlamak için 
Global Reporting Initiative (GRI) standartları referans alınarak hazırlanmıştır. Ek olarak, ÇOMÜ’nün 
önemli ekonomik, sosyal ve çevresel etki ve katkılarını BM SDG’leri ile uygun olarak sunulmaktadır. 
 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü internet sayfasında yayınlanan 
ürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) Faaliyet/Etkinlik Giriş Formu  aracılığıyla akademik personelden 
elde edilen veriler raporda kullanılmıştır. Ayrıca üniversite idari ve akademik birimlerinden Üniversite Bilgi 
Yönetim Sistemi (ÜBYS) üzerinden bilgi talep edilmiş, gelen bu bilgi ve veriler de raporda kullanılmıştır. 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi internet sitesi üzerinden yayınlanan haberler ve etkinlik 
duyurularından da raporlama sürecinde faydalanılmıştır. Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVESİS)  
kullanan Üniversitemizde internet adresi üzerinden Birleşmiş Milletler (BM) SKA  sembolleri ile 
üniversitemiz araştırmacıları tarafından ilgili kapsamda yürütülen yayın, tez, proje, ders, kongre ve 
sempozyum katılımları, organizasyonlar, ödüller, editörlükler, sanat faaliyetleri, araştırma grupları, görsel 
aktiviteler gibi faaliyetlerin yıllar bazında izlenmesi mümkündür. Ancak, gerek etkinlik girişi formuyla 
gerekse AVESİS sistemi üzerinden akademik personelden eksiksiz veri elde edilmesi mümkün olmamıştır. 
Bu nedenle ek internet kaynakları taranmıştır. Raporda mümkün olduğunca üniversitemizin 
sürdürülebilirlikle ve BM SKA ile ilişkili tüm faaliyetlere yer verilmiştir. Önümüzdeki dönemden itibaren 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi her yıl sürdürülebilirlik raporunu yayınlamayı taahhüt etmektedir; bu 
nedenle hazırlanan bu rapor mevcut durumu ortaya koyarak sonraki raporlar için bir kılavuz niteliği 
taşıyacaktır.  

02.1. Temel Belgeler 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin sahip olduğu 2024 - 2028 Stratejik Eylem Planı, 2023 Yılı 
Faaliyet Planı, ÇOMÜ İklim Eylem Planı, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Planı,   Kalite Güvence Politikası, 
Yönetim Sistemi Politikası, Eğitim Politikası, Araştırma Politikası, Toplumsal Katkı Politikası, 
Uluslararasılaşma Politikası, Sürdürülebilirlik Politikası bu raporun temel belgelerini oluşturmaktadır. 

02.2. Raporlama Kapsamı 

Bu raporda yer alan tüm bilgi ve veriler üniversitenin Çanakkale merkez ve 9 ilçede yer  alan idari ve 
akademik birimlerinden elde edilmiştir. Raporda proje, etkinlik, konferans, çalıştay, işbirlikleri, ödüller vb. 
faaliyetler 01.01.2023-31.12.2023 tarihleri arasındaki verileri içermektedir. Bununla birlikte kurumsal 
bilgiler, raporun yazıldığı tarihe kadar olan bilgileri ve gelişmeleri içermektedir.  

 
Rapor İletişimi  
 
Raporla ilgili görüş,  öneri ve geri bildirimlerinizi sustainability@comu.edu.tr adresine 
iletebilirsiniz. 

 
Yayınlanma Tarihi ve Sıklığı  
 
2024 Ekim (2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu) -Her yıl yayınlanacaktır. 

 

https://sustainability.comu.edu.tr/
https://sustainability.comu.edu.tr/tr/form/sdg.html
https://avesis.comu.edu.tr/surdurulebilirlik
https://cdn.comu.edu.tr/cms/strateji/files/1369-stratejik-plan-2024-2028.pdf
https://strateji.comu.edu.tr/idare-faaliyet-raporlari-r7.html
https://strateji.comu.edu.tr/idare-faaliyet-raporlari-r7.html
https://sustainability.comu.edu.tr/tr/sayfa/iklim-eylem-plani-57.html
https://sustainability.comu.edu.tr/en/page/gender-equality-plan-44.html
https://kalite.comu.edu.tr/kalite-guvence-politikasi-r115.html
https://kalite.comu.edu.tr/yonetim-sistemi-politikasi-r116.html
https://kalite.comu.edu.tr/egitim-politikasi-r117.html
https://kalite.comu.edu.tr/arastirma-gelistirme-politikasi-r118.html
https://kalite.comu.edu.tr/toplumsal-katki-politikasi-r119.html
https://kalite.comu.edu.tr/uluslararasilasma-politikasi-r120.html
https://kalite.comu.edu.tr/surdurulebilirlik-politikasi-r121.html
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03. SAYILARLA ÇANAKKALE ONSEKİZ MART 

ÜNİVERSİTESİ 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi hakkında genel bilgi, imkanlar ve görünümler verilmiştir. 

Üniversitemiz Güçlü akademik ve idari kadrosu yanında Çanakkale kenti ile işbirliği içinde 

büyüyen ve gelişen ülkemizin seçkin üniversitelerindendir. Son zamanlarda üniversitemiz 

uluslararası alanda gelişmeleri takip eden gerek bilime gerekse topluma katkısı olan  bir 

üniversite modeline dönüşmüştür. Bu raporda belirtilen konular Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesinin Sürdürülebilirlik ofisi tarafından üniversitemizin akademik ve idari birimlerinden 

resmi  olarak edinilen verilerin değerlendirilmesi, analizinin yapılması ve bilgiye dönüştürülmesi 

neticesinde oluşturulmuştur (Şekil 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 19, 11, 12, 13)  

 

 
                                  Şekil 2. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi genel görünüm 
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Şekil 3. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi genel görünüm ve eğitim programları 

 
         Şekil 4. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi yurt imkanları 
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       Şekil 5. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi sosyal tesis ve olanakları 

 
Şekil 6. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Merkez Kütüphanesi 
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     Şekil 7. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi spor olanakları 

a 

Şekil 8. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Eğitim Öğretim programları Toplam 450 

b 
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a 

 
c 

 

 
 
 

b 

 
d 

Şekil 9-a-b-c-d. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 2023 mezunların eğitim ve cinsiyet bazlı dağılımı 
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Şekil 10. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi akademik personel 

 

 

 

Şekil 11. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi idari personel dağılımı 
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Şekil 12. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi uluslararası öğrenci dağılımı 

 

 

Şekil 13. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi uluslararası anlaşmalar ve öğrenci dağılımı  
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04. YÖNTEM 

1992-1993 Eğitim-Öğretim yılında hayatına başlayan Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, 2023 yılı 
itibariyle Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, 21 Fakülte, 3 Yüksekokul, 13 Meslek Yüksekokulu ile beraber 
toplam 37 eğitim birimine sahiptir. Aynı zamanda, 37 Araştırma ve Uygulama Merkezi bulunmaktadır. 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nde 104 lisans programı, 97 önlisans programı, 133 tezli yüksek 
lisans programı, 27 tezsiz yüksek lisans programı, 13 uzaktan öğrenim tezsiz yüksek lisans programı 
programı, 66 doktora programı  ve 3 sanatta yeterlilik programı olmak üzere toplamda 443 program yer 
aşmaktadır. Üniversitemizde eğitim dili Türkçedir. Üniversite içinde Almanca, Japonca ve İngilizce 
programlar da bulunmaktadır. Üniversitemizin 39 farklı ülkeden 106 üniversite ile ikili anlaşmaları vardır. 
Ayrıca, Mayıs 2024 itibarıyla Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Avrupa Sosyal Otoriteleri Ağı (ENSA) 
üyesi olmuştur. 

04.1. Yönetim Yapısı 

Üniversite üst yönetimi Rektör, Üniversite Yönetim Kurulu ve Üniversite Senatosu’ndan oluşmaktadır. 
Üniversite Yönetim Kurulu Rektör, Rektör Yardımcıları, Dekanlar ve seçilmiş üç üye ile Üniversite 
Senatosu ise Rektör, Rektör Yardımcıları, Dekanlar, Fakülte Yönetimi tarafından seçilen temsilciler ve 
Enstitü Müdüründen oluşmaktadır. Üst Yönetimin karar verme ve faaliyet eylemlerine dair detaylı bilgi 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) mevzuatından elde edilebilir. Üniversitemizin tüm etkinlikleri, 657 sayılı 
Devlet Memurları Kanunu, ilgili yılın Bütçe Kanunu, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, 5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve ilgili yönetmeliklerle, bunların verdiği yetkiye dayanarak çıkarılan 
yönergelere uygun olarak yürütülmektedir. Üniversitelerin işleyişi ile ilgili kanun ve yönetmeliklerin listesi 
Yükseköğretim Kurulu’nun internet sayfasında mevcuttur. Ayrıca üniversitemizin yönetmelik ve 
yönergelerine Üniversitemizin internet sayfasından (comu.edu.tr) erişilebilmektedir.   

Üniversitede yürütülen akademik veya idari tüm eylemlerin sürekli iyileştirilmesi odağında bu süreçlerin 
tasarlanması, geliştirilmesi ve belirlenen çalışma takvimine uygun olarak izlenmesi amacına uygun olarak 
Kalite Geliştirme ve Kurumsal İzleme Koordinatörlüğü Üniversitemiz Kalite Güvence Komisyonuna katkı 
sunmak, Üniversitemiz iç kalite güvencesi, program akreditasyonu ve kurumsal akreditasyon 
çalışmalarının yürütülmesini sağlamak, bu doğrultuda tüm saha çalışmalarını ve yazışmalarını yürütmek, 
gerekli toplantı, eğitim ve iç tetkik faaliyetlerini organize etmek amacıyla Rektörlüğe bağlı olarak 
çalışmalarını yürütmektedir. 

Üniversitemiz 30. yılında, 27 Nisan 2022 tarihli Yükseköğretim Kalite Kurulu toplantısında alınan karara 
istinaden Kurumsal Akreditasyon almaya layık görülmüştür.  

04.2. Sürdürülebilirlik Yönetimi 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nde 2023 yılında kurulan Sürdürülebilirlik Ofisi Koordinatörlüğü tüm 
üniversite paydaşları ve birimleri arasında sürdürülebilirliği teşvik etmeyi ve sürdürülebilir kalkınma 
hedeflerine odaklanan yenilikçi çözümler geliştirmeyi amaçlamaktadır. Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi'nin bilim, teknoloji, sanat, spor ve kültüre katkıda bulunan öncü bir üniversite olma misyonu 
doğrultusunda, Sürdürülebilirlik Ofisi Koordinatörlüğü, tüm üniversite birimlerinde sürdürülebilirlik ilkelerine 
uygun politika ve stratejilerin oluşturulmasına ve uygulanmasına rehberlik etmektedir. Koordinatörlük 
Komisyonu Şehir Bölge Planlama, Halk Sağlığı, Çevre Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Peyzaj 
Mimarlığı, Kamu Yönetimi, Coğrafya, Biyoloji, İşletme Yönetimi, Gıda İşleme ve Dış Ticaret bölümleri gibi 
farklı disiplinlere mensup öğretim üyelerinden oluşmaktadır. Sürdürülebilirlik Ofisi Koordinatörlüğü, 
kampüste sürdürülebilirlik kültürü oluşturmak için Sürdürülebilirlik Atölyelerinin düzenlenmesini 
sağlamaktadır. 

https://www.yok.gov.tr/kurumsal/mevzuat
https://www.yok.gov.tr/kurumsal/mevzuat
https://mevzuat.comu.edu.tr/
http://comu.edu.tr/
https://kalite.comu.edu.tr/
https://kalite.comu.edu.tr/akreditasyon/kurumsal-akreditasyon-belgesi-r78.html
https://sustainability.comu.edu.tr/
https://sustainability.comu.edu.tr/en/page/committee-6.html
https://sustainability.comu.edu.tr/en/page/committee-6.html
https://sustainability.comu.edu.tr/en/page/sustainability-workshop-43.html
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin Sürdürülebilirlik Politikası, çevresel, ekonomik ve sosyal ilkeleri 
karar alma süreçlerine ve kurumsal faaliyetlere entegre ederken sürdürülebilirlik uygulamalarını teşvik 
etmektedir. Eğitim, araştırma geliştirme, toplumsal katkı ve idari faaliyetlerde Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine yönelik farkındalığın sürekliliğini sağlamak temel bir ilkedir. 
Sürdürülebilirlik uygulamaları için Üniversite-Kamu-Sanayi-STK iş birliklerinin güçlendirilmesi, su ve 
karbon ayak izinin azaltılması için sorumlu kaynak kullanımı, enerji verimliliği, atık ve su yönetimini içeren 
yeşil kampüs çalışmalarının yürütülmesi de Üniversitenin sürdürülebilirlik politikası kapsamındadır. 
Sürdürülebilirlik Ofisi Koordinatörlüğü bu çalışmaları koordine ederek, 13. Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi 
olan “İklim Eylemi” ile ilgili politikaların geliştirilmesinden ve eylemlerin yönetilmesinden sorumludur. 

Yeşil Dönüşüm ve Dijital Dönüşümün dijital ikiz dönüşüm olarak üniversitemiz bünyesinde 
gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. Bu kapsamda üniversitemizde dijitalleşme çalışmalarının 
yaygınlaştırılmasına çalışılmaktadır; bu doğrultuda, teknolojik gelişmelerin iş dünyasına ve topluma 
etkisiyle birlikte üniversitenin iş süreçlerini ve iş yapış şekillerini dijital teknolojilerle yeniden şekillendirmesi 
amacıyla Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi bünyesinde Dijital Dönüşüm Ofisi Koordinatörlüğü 
kurulmuştur. İlgili ofis Dijital Üniversite, Yapay Zeka, Büyük Veri ve Siber Güvenlik Birimleri ile görevine 
devam etmektedir. Üniversitemizde dijitalleşme çalışmalarına hız verilmiştir. Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Dijitalleşme Ar-Ge Birimi tarafından Terzioğlu Yerleşkesinin yüksek doğruluklu 3B yerleşke 
modeli üretilmiştir (https://www.comu.edu.tr/haber-21947.html). Yapılan çalışma kapsamında uzun 
vadede; planlı yerleşke bilgi sistemi, enerji yönetimi, enerji kullanım verimliliği, akıllı yerleşke, yeşil 
yerleşke, yeşil bina ve ekolojik sürdürülebilirlik projelerinin temelini oluşturan 3B yerleşke modeli, 
üniversitemiz internet sayfasından kullanıcı dostu bir ara yüzle iç ve dış paydaşlarımızın kullanımına 
sunulmuştur. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi dijital platform olarak MS Teams kullanmaktadır. 
Eğitimler, çevrim içi toplantılar ve olağanüstü durumlarda (deprem, pandemi vb.) dersler bu platform 
sayesinde yapılmaktadır. Ayrıca, kampüste yeşil dönüşümü gerçekleştirmek için Yeşil Dönüşüm 
Koordinatörlüğü kurulmuştur. Koordinatörlük, üniversitemizin yeşil dönüşüm süreci yanı sıra 
üniversitemizin yeşil dönüşüm kapsamında sanayi kuruluşları ve şehir ile etkileşimi olan tüm faaliyetlerinin 
koordinasyonundan sorumludur. 

04.3. Çıktıların Yönetimi 

Sürdürülebilirlik Ofisi Koordinatörlüğü 2023 yılı itibariyle kurulmuştur. Sürdürülebilirlik Ofisi 
Koordinatörlüğü internet sayfası aracılığıyla birimlerden ve öğrenci kulüplerinden sürdürülebilirlik ile ilgili 
bilgileri toplayarak değerlendirmektedir. Sürdürülebilirlik Ofisi Koordinatörlüğü Yönetimi bu verileri 
sınıflandırarak değerlendirir ve üst yönetime sunar. Sürdürülebilirlik Ofisi Koordinatörlüğü tarafından 
yapılan faaliyetlerden elde edilen çıktılar Kalite Ofisine sunularak, gerekli iyileştirmelerin yapılmasına 
olanak tanınmaktadır.  
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi üretken, girişimci, yenilikçi, çevreye ve toplumsal sorunlara duyarlı, 
insan haklarına saygılı nitelikli insan kaynağı yetiştirmeyi hedeflemektedir. Bu kapsamda öğrenci odaklı 
eğitimi geliştirmeyi, yetiştirdiği insan kaynağının akademik yetkinlik, nitelik ve etkin araştırma yapabilme 
kapasitesinin arttırılmasını, eğitim-öğretim faaliyetlerinde memnuniyet düzeyinin arttırılmasını, eğitim 
programlarını sürekli iyileştirmeyi, eğitim programları ile araştırma faaliyetleri arasında ilişki kurmayı, 
üniversitemiz ve yurt dışı üniversiteler ile ikili işbirliği anlaşmalarını arttırarak Uluslararasılaşma 
çalışmalarının gelişmesini, uluslararası öğrenci sayısını arttırmayı, uzaktan eğitim veren program ve ders 
sayısını artırmayı, eğitim-öğretim olanaklarını tüm öğrenciler için erişilebilir kılmayı ilke edinmiştir. Öğretim 
üyeleri derslerin öğretim hedeflerini ve program çıktılarını karşılamadaki rolünü tanımlamak zorundadır. 
Ayrıca Bologna Süreci Koordinatörlüğü tarafından ulusal ve uluslararası alanda değişen koşullara uyum 
sağlayacak güncellemelerin yapılması, planlanan strateji ve politikalara ulaşmada başarı göstergelerinin 
oluşturulması izlenmesi ve bunların raporlanması, ders bilgi formlarının geliştirilmesi ve bunların 
uygulamaya yansıtılması faaliyetleri yürütülmektedir. Her ders için dönem sonunda ÜBYS üzerinden anket 
yapılır. Programlar iç ve dış paydaşlarla  birlikte  eğitim amaçlarını gözden geçirerek gerekli iyileştirmeleri 
yapar.  Performans değerlendirmesi için, mezunlara mezuniyet sonrasında belirli dönemlerde anket 
gönderilerek beklenen eğitim hedefleri ölçülür. 
 

https://kalite.comu.edu.tr/surdurulebilirlik-politikasi-r121.html
https://ddok.comu.edu.tr/
https://yesildonusum.comu.edu.tr/
https://yesildonusum.comu.edu.tr/
https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?culture=tr-TR
https://bologna.comu.edu.tr/
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fapi.yokak.gov.tr%2FStorage%2Fcomu%2F2023%2FProofFiles%2F(4)B.1.6.23.ic_paydas_toplantilari.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fapi.yokak.gov.tr%2FStorage%2Fcomu%2F2023%2FProofFiles%2F(4)B.1.6.24.dis_paydas_toplanti_kanitlari.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK
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Kurumumuzda performans değerlendirilmesinde, performanslarının ölçülerek değerlendirilebilmesi ve 
sürdürülebilir bir kalite güvence sisteminin oluşturulabilmesi amacıyla geliştirilen AVESİS platformu 
kullanılmaktadır. Öğrenci, akademik ve idari personel ve paydaş memnuniyet anketleri yapılarak toplanan 
geri bildirimler değerlendirilir ve iyileştirme çalışmaları yapılır. 2023 yılı iç paydaş memnuniyet anketleri 
sonuçları tabloda verilmiştir. Paydaş memnuniyet anketleri ve  Kampüs 7/24 Dilek, Öneri ve İyileştirme 
Sistemi sistematik bir şekilde işletilmekte ve süreçlerin iyileştirilmesinde etkin olarak kullanılmaktadır 
(Tablo1).  

Tablo1. 2023 Yılı İç Paydaş Memnuniyet Anketi Sonuçları 

Paydaş Genel Memnuniyet (%) Kampüs Yaşamı Memnuniyeti (%) 

Öğrenci 80,2 77,9 

Akademik Personel 76,1 73,9 

İdari Personel 74,82 70,6 

 

Mezun toplantıları yapılarak mezunlardan geri 
bildirim alınmasına önem verilmektedir. Süreci 
daha iyi işletmek amacıyla Kariyer ve Mezun 
İlişkileri Koordinatörlüğü kurulmuştur. Ayrıca 
mezun iletişim sistemi kurulmuştur.  

 

04.4. Yönetimde Öğrenciler 

 

Üniversitemizde öğrencilerin yönetimsel kararlara katılabilmeleri ve kendi talep ve önerilerini üst yönetime 
daha kolay iletebilmeleri amacıyla faaliyetlerine devam eden Öğrenci Dekanlığı kurulmuştur. Kurulan 
Öğrenci Senatosu ile öğrencilerin iç paydaş olarak eğitim- öğretim, kalite ve akreditasyon süreçlerine 
katılım ve katkılarını sağlamak, üniversite üst yönetimi ile öğrenciler arasında etkili bir iletişim kurarak 
öğrencilerin beklenti, sorunlarını ve isteklerini üst yönetime iletmek, öğrencilerin eğitim, sağlık, spor ve 
kültürel ihtiyaçlarının karşılanması ve geliştirilmesine yardımcı olmak, öğrenci memnuniyetini sağlamaya 
yönelik çalışmalar yapmak, üniversitenin bütününü ilgilendiren stratejik konulara ilişkin alınan kararları, 
Üniversite Yönetim Kuruluna ve Senatoya önerilmek üzere Öğrenci Dekanlığına iletmektir amaçlanmıştır.  
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Kalite Güvence Yönergesi ile öğrenci temsilcileri, öğrenci kulübü 
temsilcileri, yabancı uyruklu öğrenci temsilcileri ve engelli öğrenci temsilcisinden oluşan Öğrenci Kalite 
Komisyonu kurulmuştur (Madde 11). Rektörlük Kalite Güvence Komisyonu ile İç Paydaş Danışma Kurulu 
başta olmak üzere uygulama ve araştırma merkezleri dışındaki tüm akademik birimlerin Birim Kalite 
Güvence Komisyonlarında, kalite süreçlerine öğrenci katılımının sağlanması amacıyla en az bir öğrenci 
temsilci üyesi olarak yer almaktadır. Üniversitemiz Sürdürülebilirlik Ofisi Koordinatörlüğü Komisyonunda 
yönerge hükümleri doğrultusunda öğrenci temsilcisi Sürdürülebilirlik Kulübü Başkanı görevi dolayısı ile 
görev almaktadır. Öğrenci Dekanlığı ve Öğrenci Senatoları vasıtası ile öğrenciler dilek ve istekleri 
yönetime bildirilmektedir. Ayrıca Üniversitemizde faaliyete geçirilen Kampüs 7/24 sistemi sayesinde 
öğrenciler, öneri ve iyileştirme taleplerini yönetime iletebilmektedirler. Ayrıca öğrenciler yemekhanelerde 
her hafta yenilenecek anketlerle kendi menüsünü kendi oluşturma imkanına sahiptir. 

https://kampus724.comu.edu.tr/index
https://mezun.comu.edu.tr/
https://mezun.comu.edu.tr/
https://mis.comu.edu.tr/
https://odek.comu.edu.tr/
http://1480-comu-ogrenci-senatosu-yonergesi.pdf/
http://1367-comu-kalite-guvence-yonergesi.pdf/
https://sustainability.comu.edu.tr/en/page/committee-6.html)
https://sustainability.comu.edu.tr/tr/sayfa/yonerge-16.html
https://kampus724.comu.edu.tr/index
https://sks.comu.edu.tr/beslenme-sube/yemek-menusu-anketi-r41.html
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04.5. Kaygıların ve Taleplerin Yönetime Bildirilmesi 

Öğrenci İşleri ve ÜBYS Teknik Destek talepleri için 
https://destek.comu.edu.tr adresi kullanılmaktadır. 
Bu kapsamda bilgi güvenliği, bilgisayar teknik 
destek, E-imza, e-posta, kablosuz ağ, lisanslı 
yazılımlar, ÜBYS destek, uzaktan öğretim, web 
sayfaları ve yönetimi konularında destek 
verilmektedir. Üniversitemizde faaliyete geçirilen 
Kampüs 7/24 sistemi sayesinde öğrenciler, 
akademik ve idari personel teşekkür, öneri ve 
iyileştirme taleplerini ilgili birime iletebilmektedirler. 
Talepler Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Rektörlüğü Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde 
değerlendirilerek ilgili birim yöneticileri veya 
sorumluları tarafından cevaplanmakta ve süreç 
takibi yapılmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://destek.comu.edu.tr/
https://kampus724.comu.edu.tr/index
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05. EKONOMİK ETKİ 

Üniversitenin finansal sistemi ulusal mevzuat hükümlerine uyularak yapılandırılmıştır. Üniversitenin gelir 
ve giderleri Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile ilgili kalemler bazında yönetilmektedir. Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi’nin gelir ve gider dağılımları, çevrimiçi olarak yayımlanan 2023 yılı mali tablolarında 
mevcuttur. Bir devlet üniversitesi olan Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nde, bütçe sorumlu bir şekilde 
kullanılmaktadır. Ayrıca mali performansa ilişkin bilgiler ÇOMÜ - Kalite Koordinatörlüğü - Kalite Güvence 
Komisyonu sayfasındaki raporlarda verilmektedir. Üniversitemiz; akademik ve idari birimlerinin kalite ve 
program akreditasyonu için gerekli harcamaları yapmaktadır. 2023 yılı içerisinde Dardanos Yerleşkesi 
İktisadi İşletmesinin ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi, ISO 45001 İş 
Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi, ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi ile Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 10002 
Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi ve ISO 21001 Eğitim Kuruluşları Yönetim Sistemi belgelerine sahip 
olmak için gerekli hizmet alımı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca üniversitemizde akademik program 
akreditasyonuna ilişkin ödemeler de yapılmıştır. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, özellikle 
Teknokent, projeler, danışmanlık hizmetleri, vb. gibi faaliyetler yoluyla  personel gelirlerinin artırılmasında 
kritik öneme sahip gelir getirici faaliyetleri desteklemektedir.  

Devlet Üniversitesi olan Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin çalışanları kamu personelidir ve 
maaşları ile yıllık maaş artışları hükümet tarafından belirlenir. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin 
istihdam uygulamaları da çevrimiçi olarak erişilebilir durumdadır. Sözleşmeli personel alımı ile ilgili 
bilgilendirmeler Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı internet sayfası üzerinden yapılmaktadır. 657 
Sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B maddesi uyarınca Sözleşmeli Personel alım ilanına yapılan 
başvuruların ön değerlendirme listesi internet sayfasında ilan edilmektedir. İlan edildiği üzere Ön 
Değerlendirmeye, ilgili pozisyona başvuran adaydan KPSS puanı en yüksek olandan başlanmaktadır. 
Onaylanması gereken, kontenjan sayısı kadar asil ve kontenjanın iki katı (Koruma ve Güvenlik Görevlisi 
on katı) kadar yedek belirlenirken bu safhada şartları sağlamayanların başvuruları reddedilmektedir. Bu 
işlem sonucunda geriye kalan başvurular ise değerlendirmeye alınmamaktadır. Başvurusu reddedilen 
adaylara https://ilan.comu.edu.tr/ internet adresine kendi kullanıcı adı ve şifresiyle giriş yaparak 
reddedilme gerekçelerini öğrenebilme imkanı tanınmıştır. Açıklanan listelere adayın kendi e-posta adresi 
üzerinden itiraz etme hakları da bulunmaktadır.  

05.1. Sorumlu Satın Alma  

Üniversitemizde satın alımlar tasarruf edebilme ve gerekli görülen harcamaların dikkate alındığı bir süreç 
çerçevesinde yapılmaktadır. Üniversitemiz İklim Eylem Planı çerçevesinde yerel üreticilere öncelik veren, 
atık oluşumunu önleyen/azaltan, sürdürülebilir ve sorumlu satın alma prensiplerinin göz önünde 
bulunduran firma ve hizmet sağlayıcılara öncelik tanımayı planlanmaktadır.  

 

05.2. İnsan Kaynakları 

2023 yılı verilerine göre Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nde toplam akademik personel sayısı 
1987’dir. Akademik personelin unvanına göre dağılımı incelendiğinde üniversite 356 profesör, 304 doçent, 
494 öğretim üyesi, 428 öğretim görevlisi, 405 araştırma görevlisinin görev aldığı görülmektedir; Toplam 
2674 idari personel vardır ve bu personelin yaklaşık %55’i kadın, %45'ü ise erkektir.   

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Erasmus akademik personel ders verme hareketliliği 
bütçesinde 255 başvuru arasından 2. sırada. Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 2023 yılı başvuru 
döneminde Erasmus+ KA131 (Yükseköğretimde Öğrenci ve Personel Hareketliliği) faaliyeti kapsamında 
yükseköğretim kurumları ve akredite ulusal hareketlilik konsorsiyumları tarafından sunulan başvurular 
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından değerlendirildi ve sonuçlar ilan edildi. Bu sonuçlara göre 255 başvuru 
içinde Üniversitemiz; Erasmus Ders Verme Hareketliliği kapsamında en yüksek bütçeyi hak kazanan 2. 

https://strateji.comu.edu.tr/butce-r97.html
https://strateji.comu.edu.tr/raporlar/mali-tablolar-r28.html
https://kalite.comu.edu.tr/kurum-kalite-guvence-raporlari-r79.html
https://kalite.comu.edu.tr/kurum-kalite-guvence-raporlari-r79.html
https://personel.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/190-sozlesmeli-personel-4-b-basvuru-on-degerlendir-r343.html
https://ilan.comu.edu.tr/
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üniversite olarak öne çıktı. Bu kapsamda akademik personelimiz; 30 farklı Avrupa ülkesinde bulunan 175 
üniversite ile mevcut 376 anlaşmadan faydalanarak Erasmus Ders Verme Hareketliliğine katılabiliyor. 
Ayrıca Üniversitemiz Öğrenci Öğrenim Hareketliliği'nde ise en yüksek 42. bütçeye hak kazanmış ve 
Trakya Üniversiteler Birliği içinde tüm Erasmus kategorilerinde en yüksek hibe hakkını kazanmıştır. 
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06. SOSYAL ETKİ 

06.1. Barış ve Adalet 

Bir devlet üniversitesi olarak Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Üniversite Giriş Sınavı sonuçlarına 
dayalı olarak öğrenci kaydı almaktadır. Lisansüstü öğrenci alımları da şeffaf olarak Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü tarafından yürütülmektedir. Bu nedenle öğrenci kabulünde ayrımcılık söz konusu değildir. 
Üniversitemiz, tüm faaliyetlerinde hukukun üstünlüğünü gözetmekte ve karar alma süreçlerinde şeffaflığı 
sağlamaktadır. Etik değerlere bağlılık, insana ve farklılıklara saygı, adalet ve liyakat, erişilebilirlik, şeffaflık 
ve hesap verebilirlik, kapsayıcı eğitim yaklaşımı, kalite odaklı kurum kültürü temel ilkelerimiz arasındadır. 
 
Akademik özgürlük, Yükseköğretim Kurulu'nun Etik Davranış İlkeleri aracılığıyla güvence altına alınmıştır. 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanununda disiplin ve ceza işleri madde 53’te belirtilmiş ve 4.h’da “Görevin 
yerine getirilmesinde dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç, din ve mezhep ayrımı yapmak, 
görevin gereklerine aykırı davranmak suretiyle kişilerin yarar veya zararını hedef tutan davranışlarda 
bulunmak” ceza gerektiren uygulamalar olarak düzenlenmiştir. İdari personel disiplin işlemleri için ise 
“Disiplin İşleri Bürosu” tarafından ilgili mevzuat uyarınca idari personelin disiplin işlemlerinin yürütülmesi 
ve takip edilmesini sağlamak ile yükümlüdür. Disiplin süreçleri titizlikle yürütülmektedir. Üniversitemizde 
uygulamaya geçirilen 7/24 sistemi ile akademik ve idari personel her türlü dilek, öneri ve iyileştirme ile ilgili 
yorumlarını yönetime iletebilmektedir. 
 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, bir devlet üniversitesi olarak Türkiye Cumhuriyetinin tüm 
kanunlarına uymaktadır. Bu kapsamda 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, 4857 sayılı İş Kanunu, 
6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu, 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin 
Yargılanması Hakkında Kanun, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu, 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı 
Kanunu gibi tüm ilgili kanunlara uymaktadır. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
https://mevzuat.comu.edu.tr/ adresinde kanunlar, yönetmelikler, yönergeler, politikalar, usul ve esaslar vb. 
belgeler yer almaktadır. Anayasa ve kanunlar doğrultusunda zorla çalıştırma, modern kölelik, insan ticareti 
ve çocuk işçiliği ile ilgili her şeyi ortadan kaldıran uygulamaların yapılması ve insan onuruna yakışır bir iş 
güvencesi sağlayan işçi haklarının tanınması zorunludur. Tüm akademik ve idari personelin maaşları, 
devlet politikaları doğrultusunda belirlenmiş ve sabittir. Üniversitemiz, istihdam uygulamalarını, şartları ve 
üniversitede işleyişi internet sitesinde yayınlar. Yasalara ve düzenlemelere uyum, Türkiye Yükseköğretim 
Kurumları İlkelerine göre yürütülmektedir. Ayrıca, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin personel 
işlemleri ve Cinsiyet Eşitliği Planı da çevrimiçi olarak erişilebilir durumdadır. Personellerin sendikaya üye 
olma hakkı bulunmaktadır ve üniversitemizdeki sendika sayıları ve üye bilgileri yer almaktadır. Bu sayede, 
personeller sorunlarını yönetime iletme ve seslerini duyurma imkânına sahip olmaktadır.  
 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, akademik ve idari personelin gelişimini desteklemek, hak ve 
sorumlulukları hakkında bilgilendirmek ve sorunlar karşısında izlenecek adımlar hakkında bilgi vermek 
amacıyla çeşitli hizmet içi eğitimler düzenlemektedir. 2023 yılında verilen hizmet içi eğitimler aşağıdaki 
tabloda verilmiştir. Ayrıca personeli Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
Uzaktan Eğitim Kapısı aracılığıyla eğitimler alması konusunda yönlendirmektedir. Bu eğitimler arasında 
Disiplin Soruşturması Eğitimi, KVKK Eğitimi, 3071 Sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun, 
4982 Sayılı Bilgi Edinme Kanunu, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, Risk Değerlendirme Eğitimi, İnsan 
Hakları Temelinde İşyerinde Cinsiyet Eşitliği, Mobbing (İş Yerinde Psikolojik Şiddet), Çalışma Hayatında 
Yapay Zeka Eğitimi, Kamu Etiği ve Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri yer almaktadır.  
 

06.2.Eşitlik 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi sosyal performansı artırmak ve eşitliği sağlamak amacıyla, tüm 
öğrenciler, akademik ve idari personel için çeşitli çalışmalar yürütmektedir.  

https://dib.comu.edu.tr/
https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=6331-951
https://mevzuat.comu.edu.tr/files/kanun/2022-1648037832-kanunlar.pdf
https://mevzuat.comu.edu.tr/files/kanun/2022-1648037904-kanunlar.pdf
https://mevzuat.comu.edu.tr/files/kanun/2022-1648037904-kanunlar.pdf
https://mevzuat.comu.edu.tr/files/kanun/2547.pdf
https://mevzuat.comu.edu.tr/files/kanun/4982.pdf
https://mevzuat.comu.edu.tr/files/kanun/4982.pdf
https://mevzuat.comu.edu.tr/
https://personel.comu.edu.tr/sendika-r20.html
https://cdn.comu.edu.tr/cms/personel/files/1291-2023-yilinda-gerceklestirilen-hizmet-ici-egitimler.pdf
https://uzaktanegitimkapisi.cbiko.gov.tr/Giris?return=/
https://uzaktanegitimkapisi.cbiko.gov.tr/Giris?return=/
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Üniversitemizde öğretim elemanlarının yetkinliklerini geliştirmeye yönelik süreçler sistematik olarak 
planlanmakta, uygulanmakta, izlenmekte ve geliştirilmektedir. Öğretim elemanlarının yetkinliklerini 
geliştirmeye yönelik eğitim faaliyetleri Sürekli Eğitim Merkezi (SEM), Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi 
Eğitim Şube Müdürlüğü, Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ÇOMUZEM), Bilimsel 
Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (ÇOBİLTUM) ve akademik birimler bünyesinde 
gerçekleştirilen hizmet içi eğitimlerle yürütülmektedir. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, idari personelin kariyer gelişimini desteklemek, personelin 
yetkinliklerini artırmak ve eşit fırsatlar sunmak amacıyla görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavları 
düzenlemektedir. Üniversite, personel için iç paydaş toplantıları ve hizmet içi eğitim programları 
düzenleyerek kurumsal kalite güvencesini sağlamaktadır. Bu programlar, personelin mesleki gelişimini 
desteklerken, eşitlik ilkesine dayalı bir çalışma ortamı yaratmayı hedeflemektedir. Hizmet İçi Eğitimler 
Personel Daire Başkanlığı, Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından “Hizmet İçi Eğitim Prosedürü” ve 
Hizmet İçi Eğitim Yönergesi kapsamında düzenlenmektedir. Bu kapsamda 2023 yılı içerisinde Hizmet İçi 
Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından 30 ve birimler tarafından 65 hizmet içi eğitim faaliyeti 
gerçekleştirilmiştir. Hizmet içi eğitimlerin değerlendirilmesi için ilgili şube müdürlüğü iş birliğinde Kalite 
Güvence Komisyonu Ölçme ve Değerlendirme Danışma Kurulu tarafından Birim Amiri Değerlendirme 
Anketi ile Katılımcı Değerlendirme Anketi geliştirilmiş olup 2023 yılı Kasım ayı itibariyle uygulanmaya 
başlanmıştır. Hizmet içi eğitim konusunda 2023 İdari Personel Memnuniyet Anketi sonuçlarına 
bakıldığında “Sunulan kendini geliştirme/hizmet içi eğitim-oryantasyon olanaklarından” en yüksek skor ile 
memnuniyet düzeyinin %81,6 olduğu tespit edilmiştir. 

06.2.1. Öğrenciler İçin Eşitlik ve Erişilebilirlik 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, uluslararası öğrencileri başvuru ve kayıt işlemlerinde, denklik ve 
ikamet izni gibi konularda bilgilendirmek için Uluslararası Öğrenci Ofisi üzerinden destek sağlamaktadır.  

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, çeşitli öğrenci kulüpleri ve toplulukları aracılığıyla sosyal ve kültürel 
etkinlikler düzenlemektedir. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nde sosyal öğrenme ve kendi kendine 
öğrenmeyi teşvik eden ve geniş bir sosyal ve bilimsel etkinlik yelpazesine sahip 76 öğrenci kulübü 
bulunmaktadır. Bu kulüpler, öğrencilerin ilgi alanlarına göre aktif katılımını teşvik etmekte ve toplumsal 
dayanışmayı güçlendirmektedir. Örneğin, sosyal sorumluluk kulübü ve sürdürülebilirlik kulübü gibi birçok 
kulüp, öğrencilerin sosyal becerilerini geliştirmelerine katkı sağlamaktadır. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Sosyal Transkript, bir öğrencinin üniversitedeki 
kulüpler, topluluklar, gönüllülük ve liderlik rolleri 
gibi ders dışı faaliyetlerinin resmi bir kaydıdır. 
Sosyal Transkript ile işverenlere bir öğrencinin 
sadece akademik değil, aynı zamanda üniversite 
eğitimi süresince sosyal ve kişisel becerilerini de 
gösteren bir belge niteliğindedir (Şekil 14).  

 

 

 

https://personel.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/gorevde-yukselme-ve-unvan-degisikligi-sinav-duyuru-r360.html
https://personel.comu.edu.tr/hizmet-ici-egitim-planlari-r56.html
https://student.comu.edu.tr/
https://tercihim.comu.edu.tr/merak_edilenler/ogrenci_kulupleri
https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/sosyal-transkript-adimlari-r295.html


 

 

 

20 

 

  

Şekil 14. Sosyal transkript takip sistemi 

 

2004 yılı içerisinde Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı bünyesinde hizmet vermeye başlayan 
Psikolojik Danışmanlık Rehberlik Birimi (PDRB) Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi öğrencilerinin 
kendilerini tanımalarına, potansiyellerinin, yeteneklerinin farkına varmalarına, kullanmalarına ve 
geliştirmelerine, problemlerini çözmelerine, bireylerin kendilerini gerçekleştirmelerine ve çevrelerine 
dengeli bir uyum sağlamalarına yardımcı olmak amacıyla bireysel ve grupla psikolojik yardım sağlamak, 
gelişimsel ve eğitsel programlar düzenlemek, yapılan çalışmaları değerlendirmek amacıyla bir çok çalışma 
gerçekleştirmektedir. 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, öğrenciler için yaz okulu ve ders seçim işlemlerinde destek sağlamaktadır

. Ayrıca, farklı üniversitelerden gelen öğrencilerin ders alabilmesi için gerekli altyapı ve koordinasyonu 

sağlamaktadır. ÇOMÜ'nün Erasmus Birimi, öğrenciler için başvuru ve diğer proseslerde çeşitli destek 

hizmetleri sunmaktadır. Uluslararası Öğrenci Ofisi, yabancı öğrencilerin ikamet izni, denklik işlemleri ve 

diğer idari işlemlerini kolaylaştırmak için rehberlik ve destek hizmetleri sunmaktadır. Bu ofis, öğrencilere 

kayıt işlemlerinden, yerleştirme süreçlerine kadar birçok konuda öğrencilere yardımcı olmaktadır. ÇOMÜ 

TÖMER (Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi) aracılığıyla yabancı öğrencilerin Türkçe 

öğrenmelerine destek olmaktadır. Üniversitemize gelen yabancı uyruklu yüzlerce öğrencinin yanı sıra 

Erasmus öğrencileri ve değişik sebeplerle Türkçeyi bir yabancı dil olarak öğrenmek isteyen bireylere dil 

öğreniminde yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Ayrıca, yabancı dil yüksekokulu ile öğrencilere dil eğitimi 

imkanı sunulmaktadır. Üniversitemiz, sosyal ve kültürel etkinlikler düzenleyerek öğrencilerin sosyal 

becerilerini geliştirmelerine, üniversite yaşamına daha kolay adapte olmalarına yardımcı olmak ve 

toplumsal faaliyetlere daha aktif katılımını teşvik etmeyi amaçlamaktadır.  

https://pdrbr.comu.edu.tr/
https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2023-2024-yaz-okulu-islemleri-r296.html
https://erasmus.comu.edu.tr/incoming-students/application-and-other-procedures-r84.html
https://student.comu.edu.tr/
https://tomer.comu.edu.tr/
https://tomer.comu.edu.tr/
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06.2.2. Engelli Öğrenciler İçin Erişilebilirlik 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, engelli öğrencilerin eğitim ve sosyal yaşamlarına tam katılımını 
sağlamak için çeşitli düzenlemeler yapmaktadır. Üniversite Engelli Öğrenci Birimi, özel gereksinimli 
öğrencilerin öğrenimlerini sürdürdükleri sırada eğitim, öğretim, burs, idari, fiziksel, barınma, sosyal ve 
benzeri alanlarla ilgili ihtiyaçlarını tespit etmek ve bu ihtiyaçların karşılanabilmesi için alınması gereken 
önlemleri belirlemek ve ortadan kaldırmak üzere çözüm önerileri sunmak, gerekli düzenlemeleri 
üniversitede bulunan diğer birimler veya daire başkanlıkları ile eşgüdüm içerisinde yürütmeyi 
amaçlamaktadır. Ayrıca birim, ekonomik açıdan güçlük yaşayan özel gereksinimli öğrencilerin yardımcı 
araç gereçlerinin ücretsiz temini yönünde çalışmalarda bulunmaktadır. Bütün öğrencilerin adil ve doğru 
bir şekilde ölçme ve değerlendirmeye tabi tutulması, fırsat eşitliğini sağlamak ve eğitim sürecini bu 
öğrenciler için de anlamlı hale getirmek için; engelli öğrencinin sınavlarla ilgili süre, mekân, materyal, 
refakatçi okuyucu sağlamak ve engelin doğasından kaynaklanan farklılıklara göre alınacak gerekli 
tedbirleri almak ve düzenlemeleri yapmakla yükümlüdür. Engelli Öğrenci Birimi , fiziksel ve eğitsel 
gereksinimlerin karşılanması amacıyla anketler, bina gözlem formu, engelli öğrenci gereksinim belirleme 
formunu  düzenleyerek internet sayfası üzerinden yayınlamıştır. Bu formlar ve anketler sayesinde   
erişilebilirlik ihtiyaçlarını belirlemektedir. Bu formlardan elde edilen veriler doğrultusunda, kampüsteki 
erişilebilirlik sorunlarını gidermek için çalışmalar yapılmaktadır. Engelli Öğrenci Birim Koordinatörü 
başkanlığında 38 birimdeki koordinatörler ve birim sorumluları ile birlikte 28 Aralık 2023 Perşembe günü 
Troia Kültür Merkezinde 2023 yılı Engelli Koordinasyon Birimi Oryantasyon Toplantısı yapılarak mevcut 
durum ve iyileştirme önerileri yapılmıştır.  

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, kampüs içindeki fiziksel erişilebilirliği artırmak amacıyla engelli 
öğrenciler ve personel için uygun düzenlemeler yapmaktadır. Bu düzenlemeler arasında, bina girişlerinde 
rampalar, asansörler ve engelli tuvaletleri bulunmaktadır. Ayrıca, tekerlekli sandalye kullanımına uygun 
alanlar ve indüksiyon döngü sistemleri gibi ek cihazlar da mevcuttur. 

 

Çanakkale Onsekiz Mart Ünİversitesi’nin Ağız ve 
Diş Sağlığı Uygulama Merkezi erişilebilirlik belgesi 
alan ilk sağlık kuruluşu olmuştur. Ayrıca, 
üniversite, YÖK tarafından düzenlenen Engelsiz 
Üniversite Bayrak Ödülleri'ne başvuruda 
bulunarak erişilebilirlik konusundaki kararlılığını 
göstermektedir (Şekil 15). 

Şekil 15 Çanakkale Onsekiz Mart Ünİversitesi’nin Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama Merkezi erişilebilirlik 
belgesi alan ilk sağlık kuruluşu belgesi 

https://ekb.comu.edu.tr/
https://ekb.comu.edu.tr/comu-engelli-ogrenci-birimi-yonergesi-r8.html
https://ekb.comu.edu.tr/engelli-koordinasyon-birim-koordinatorleri-degerle-r18.html
https://ekb.comu.edu.tr/formlar/bina-gozlem-formu-r14.html
https://ekb.comu.edu.tr/engelli-ogrenci-gereksinim-belirleme-formu-r19.html
https://ekb.comu.edu.tr/engelli-ogrenci-gereksinim-belirleme-formu-r19.html
https://ekb.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/engelli-birim-koordinatorleriyle-2023-yilinin-son--r69.html
https://ekb.comu.edu.tr/galeriler/induksiyon-dongu-sistemi-universitemize-kazandiril
https://www.comu.edu.tr/haber-21867.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21867.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21867.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21867.html
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Engelli öğrencilere materyallerin erişilebilir 
formatlarda sunulması için bir adet Braille alfabesi 
yazıcısı ve üç adet çanta tipi indüksiyon döngü 
sistemi cihazı bulunmaktadır. Ayrıca, sesli kitaplar 
gibi özel eğitim materyalleri öğrencilerimizin 
hizmetine sunulmuştur. Sınavlarda ve derslerde 
gerekli düzenlemelerin yapılabilmesi için dilekçe 
örnekleri ve gereksinim belirleme formları 
kullanılmaktadır. Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi, engelli öğrencilerin üniversite 
hayatına tam katılımını sağlamak ve erişilebilirlik 
konusundaki en iyi uygulamaları hayata geçirmek 
için çalışmalarını sürdürmektedir (Şekil 17, 18, 19).  

 

Şekil 16. Braille alfabesi yazıcısı 

 

Şekil 17. Üç adet çanta tipi indüksiyon döngü 

sistemi cihazı 

Kütüphanemizde görme engellilerine özel engelli 

grup çalışma alanı bulunmaktadır. 

 

    Şekil 18 Engelli kütüphanesi 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Devlet Konservatuarı ev sahipliğinde 3.’sü gerçekleştirilen Otizm ve 
Müzik Yaz Okulu kapsamında dünyada ilk kez otizmli çocuklara yönelik solfej sınıfı kurulmuştur 
(https://www.comu.edu.tr/haber-21788.html). Otizmli bireylerin ve ilgili toplulukların gereksinimlerini 
karşılamak, destek sağlamak ve farkındalık yaratmak amacıyla organize edilen ve ücretsiz eğitim 
sağlayan “Otizm ve Müzik Yaz Okulu”; Çanakkale Valiliği, Çanakkale Belediyesi, Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi, ÇOMÜ Eğitim Fakültesi, ÇOMÜ Devlet Konservatuarı, Müzik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi, Çanakkale Müzik ve Sahne Sanatları Geliştirme Derneği, Kütahya Güzel Sanatlar Derneği, 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, ASKEV, ÇASEMDER işbirliğiyle ve birçok paydaşın desteğiyle 
gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

https://ekb.comu.edu.tr/engelli-ogrenciler-icin-alinan-ders-materyalleri-r29.html
https://ekb.comu.edu.tr/engelli-ogrenciler-icin-alinan-ders-materyalleri-r29.html
https://cdn.comu.edu.tr/comu/haber_resimler/2023/otizmlicocuklarayonelikbirilk-33.jpg
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06.3. Cinsiyet Eşitliği 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Cinsiyet Eşitliği Planı üniversite yönetiminin akademik ve idari 
personel, öğrenciler ve diğer tüm çalışanlar arasında her düzeyde fırsat eşitliği yaratma, hak ve 
özgürlükleri güvence altına alma konusunda alacağı ilke, strateji ve önlemleri kapsar. Toplumsal cinsiyet 
eşitliğini teşvik etmeyi amaçlayan bu belge, kamusal ve özel alanlarda eşit görünürlüğü, kadınların 
güçlendirilmesini ve katılımını, sosyal kaynakların ve fırsatların eşit dağılımını ve kadınların bu kaynak ve 
fırsatlara erişimini cinsiyet gözetmeksizin desteklemek amacıyla hazırlanmıştır. Devlet üniversitesi olan 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nde, kadın erkek olmak ayrımı olmaksızın tüm çalışanlar için ücret 
skalalarında cinsiyet farklılığı yoktur. Bu belge, kadın ve erkek akademik ve idari personele, yalnızca resmi 
izin haklarıyla değil, aynı zamanda ihtiyaç duyabilecekleri kurumsal anlayış ve duyarlılığı göstererek, 
sorumluluklarını ayrım gözetmeksizin eşit olarak paylaşmalarını destekleyerek, aile bireylerinin ebeveynlik 
ve bakımını yapmalarına erkekler ve kadınlar arasında ayrım yapmadan destek olmayı taahhüt eder. 
Üniversitemiz Terzioğlu Yerleşkesinde faaliyet gösteren İktisadi İşletmeye bağlı ISO 9001: 2015, ISO 
29990: 2010, ISO 21001: 2018 kalite belgelerine sahip olan Çocuklar Evi ve Kreşi çocuk bakım hizmeti 
sunmaktadır (Şekil 19). 

 

Şekil 19. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Çocuk Evi ve Kreşi 

Cinsel taciz ve/veya cinsiyet eşitsizliğinden kaynaklanan bir ayrımcılık ve şiddet biçimi olarak cinsel saldırı 
ile mücadele etmek ve cinsel taciz ve/veya cinsel saldırıdan uzak bir kampüs ortamı yaratmak amacıyla 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nde çalışmalar yapılmaktadır. Cinsel taciz ve/veya saldırıyı önlemek 
için kampüsün fiziki koşullarının düzenlenmesine yönelik çalışmalar yaparak, tüm açık ve kapalı alanlarda 
tüm bireylerin güvenliği için yeterli sayıda aydınlatma ünitesi ve güvenlik görevlisi sağlayarak güvenlik 
önlemleri alınmaktadır. Cinsel taciz ve/veya saldırı durumlarında ilgili disiplin mevzuatı (2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanunu ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunun ilgili hükümleri) çerçevesinde geliştirilmiş 
etkin ve hızlı bir soruşturma ve uygulama yürütmeyi amaçlamaktadır. Cinsiyet eşitliği konusunda uzaktan 
eğitim kapısı aracılığıyla “İnsan Hakları Temelinde İşyerinde Cinsiyet Eşitliği” konu başlıklı eğitim alınması 
sağlanmıştır. 

 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, kadına yönelik şiddetle mücadele ve toplumsal farkındalığı artırmak 
amacıyla projeler yürütmektedir. Bu projeler arasında "Kadına Yönelik Şiddet Haberlerinde Sıfır Tolerans" 
gibi farkındalık projeleri bulunmaktadır. Ayrıca Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi tarafından 
desteklenen “Çanakkale Yerel Basınında Kadın İstihdamı” konulu Bilimsel Araştırma Projesi (BAP) 
kapsamında panel düzenlenmiştir.  Ayrıca KADEM Çanakkale İl Temsilciliği ve Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi  arasında işbirliği protokolü imzalanmıştır. İmzalanan protokol ile kadınların ve gençlerin 
gelişimlerini destekleyecek program kapsamında kadınların siyasal, sosyal, hukuksal, ekonomik, kültürel 
hayatta ve aile yaşamında bilinçlenmesini sağlamak, ailenin ve çocuğun fikri ve zihni gelişimini 
desteklemek amacıyla atölye ve eğitimler planlanarak, sosyal sorumluluk projeleri geliştirilecektir.  

https://sustainability.comu.edu.tr/en/page/gender-equality-plan-44.html
https://cocuklarevi.comu.edu.tr/
https://comu.edu.tr/haber-22083.html
https://comu.edu.tr/haber-22083.html
https://www.comu.edu.tr/haber-22093.html
https://www.comu.edu.tr/haber-22093.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21860.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21860.html
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06.4. Sosyal Olanaklar 

06.4.1. Beslenme  

Üniversitemizin Terzioğlu Yerleşkesinde Ocak 2005 tarihinden itibaren hizmette olan Öğrenci Sosyal 
Etkinlik Merkezi (ÖSEM); toplam kapalı kullanım alanı 9.000 m2 'den oluşan 3 katlı modern bir birimimizdir. 
1756 m2 yemekhane alanı mevcuttur. Hazırlanan yemekler; öğrencilerimizin günlük enerji ve besin 
gereksinmesinin 2.5/5'ini karşılayacak şekilde; ortalama 1200-1400 kcal ve 27-33 g protein içermektedir. 
Yemek menüleri; firma sorumlusu, depo sorumlusu, aşçıbaşı, diyetisyen ve gıda mühendisi tarafından 
hazırlanıp Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Beslenme Şube Müdürlüğü onayına sunulmaktadır. 
2023 yılına ait Üniversitemiz Beslenme Yardımından faydalanan öğrenci sayısı 500’dür (Tablo 2, Şekil 
20).  Kısmi Zamanlı Statüsünde ise 280 öğrencimiz çalışmıştır. 
 

Tablo 2.   Yemekhane Kapasiteleri  

Yeri  Kişi sayısı  Kullanım Alanı (m²) 

1 ÖSEM Öğrenci  800 1756 

2 Merkez Personel  150 200 

3 Rektörlük Personel  50 150 

4 Yamaç  155 300 

5 Teknik Bilimler MYO  144 280 

6 İlahiyat Fakültesi  288 700 

7 Diş Hekimliği Fakültesi  120 100 

8 Eğitim Fakültesi  440 760 

9 Biga Ağaköy  626 960 

10 Yenice MYO  120 264 

11 Çan MYO  150 348 

12 Gelibolu Piri Reis MYO 120 215 

13 Lapseki MYO  100 224 

14 Ezine MYO  40 190 

15 Bayramiç MYO  50 306 

16 Ayvacık MYO 120 110 

17 Gökçeada MYO  100 135 
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Şekil 20:Öğrenci Sosyal Etkinlik Merkezi (ÖSEM) Merkezi Yemekhane 

06.4.2. Sağlık 

Çanakkale'nin sağlık alanındaki en önemli kuruluşlarından biri ve bölgenin tek üniversite hastanesi olan 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Üniversite Hastanesi, modern tıbbın sunduğu yenilikçi sağlık 
hizmetlerini, uzman kadrosu ve ileri teknoloji altyapısıyla sunmaktadır. Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Üniversite Hastanesi 12 Kasım 2008'de Çanakkale Kepez ilçesinde Sağlık Hizmeti vermeye 
başlamıştır. Terzioğlu Kampüsündeki yeni binasına 09 Mart 2018 tarihinde taşınmaya başlayan hastane 
11 Mart 2018 tarihinde Acil Servise hasta kabul etmiş ve 12 Mart 2018 tarihinde de polikliniklerde sağlık 
hizmeti vermeye başlamıştır (Şekil 21-a-b-c-d-e-f). Hastane 2008 yılından itibaren hem üniversite mensup 
ve öğrencilerinin, hem şehir sakinlerinin hem de çevre illerin sakinlerinin sağlık ihtiyaçlarını karşılamakta 
büyük bir sorumluluk üstlenmektedir. ÇOMÜ Hastanesi, Sağlık Turizmi Yetki Belgesi’ni almıştır. Ayrıca 
ÇOMÜ Hastanesi, Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından “Yoğun Bakım 
Hemşireliği Sertifikalı Eğitim Uygulama Yetkisi” aldı. Bu kapsamda gerçekleştirilen “Yoğun Bakım 
Hemşireliği Sertifikalı Eğitimi” sertifika töreni ÇOMÜ Hastanesi Konferans Salonunda gerçekleşmiştir. 
Eğitim programı, öğretim elemanları, hemşireler ve diğer alanlardan uzmanların aktardıkları 120 saat 
teorik, 120 saat uygulama ile altı hafta sürdü. ÇOMÜ Hastanesi ve çeşitli illerin hastanelerinden katılan 
18 hemşire eğitimini tamamlayarak sertifikalarını almaya hak kazandı.  
 

a b 
c 

d 
e f 

 
Şekil 21-a-b-c-d-e-f.: ÇOMÜ Hastanesi görselleri 

 

https://hastane.comu.edu.tr/
https://comu.edu.tr/haber-21619.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21620.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21620.html
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Ağız ve Diş 
Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi, Diş Hekimliği 
Fakültesi bünyesinde 12 Mart 2019 tarih ve 30712 sayılı 
Resmî Gazete'de yayınlanan yönetmelikle kurulmuştur. 
2018 yılının sonunda Kepez'de bulunan Üniversite 
Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesinin, Terzioğlu 
Yerleşkesindeki yeni binasına taşınmasının ardından  
Diş Hekimliği Fakültesi ve aynı binada ağız ve diş 
sağlığı hizmeti verecek olan merkezin klinik altyapı 
çalışmaları 2021 yılında tamamlanmıştır. Yaklaşık 
8.500 m2 alana sahip binada eğitim-öğretim ve 
araştırma faaliyetlerinin yanında tüm diş hekimliği 
uzmanlık branşlarında ağız ve diş sağlığı hizmetlerinin 
verildiği klinikler bulunmaktadır. 2021 yılında Sağlık 
Bakanlığına ruhsat başvurusu yapılmış ve ruhsat 
alınmıştır. Mekan ve donanım eksiklikleri de giderilmiş 
olan sağlık tesisi 01 Kasım 2021 tarihi itibariyle hizmet 
vermeye başlamıştır (Şekil 22). 

 
Şekil 22. Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

 

Bunlara ek olarak 2004 yılı içerisinde Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı bünyesinde hizmet vermeye 
başlayan Psikolojik Danışmanlık Rehberlik Birimi (PDRB) Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
öğrencilerinin kendilerini tanımalarına, potansiyellerinin, yeteneklerinin farkına varmalarına, 
kullanmalarına ve geliştirmelerine, problemlerini çözmelerine, bireylerin kendilerini gerçekleştirmelerine 
ve çevrelerine dengeli bir uyum sağlamalarına yardımcı olmak amacıyla bireysel ve grupla psikolojik 
yardım sağlamak, gelişimsel ve eğitsel programlar düzenlemek, yapılan çalışmaları değerlendirmek 
amacıyla bir çok çalışma gerçekleştirmektedir. 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

İş sağlığı ve güvenliği kapsamında çalışanların iş sağlığını koruyucu ve iş güvenliğini geliştirmeye yönelik 
faaliyetlerde bulunmak ve ilgili kanun/mevzuattaki gereklilikleri ve yaptırımları yerine getirmek amacıyla 
üniversitemizde İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü kurulmuştur.  

06.4.3. Barınma  

 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi personelinin 
yararlanabilmesi için konut tahsisine yönelik 
uygulamalar bulunmaktadır. Üniversitenin başta 
Dardanos Yerleşkesi ve Gökçeada Uygulamalı 
Bilimler Yüksekokulu olmak üzere çeşitli 
yerleşkelerde ve merkez kampüste toplamda 39 
lojmanı bulunmaktadır. Ayrıca 9 adet de 
misafirhanesi bulunmaktadır. Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi yerleşkeleri etrafında 
konumlanmış toplam 11 tane devlet yurdu 
bulunmaktadır. Bunların 5 tanesi erkek, 5 tanesi kız 
ve 1 adet karma yurt şeklindedir (Şekil 23 Tablo 3).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                           Şekil 23. Yurt görünüm 

https://dismer.comu.edu.tr/
https://dismer.comu.edu.tr/
https://dismer.comu.edu.tr/
https://dismer.comu.edu.tr/
https://pdrbr.comu.edu.tr/
https://isgb.comu.edu.tr/
https://mevzuat.comu.edu.tr/sonuclar.php
https://mevzuat.comu.edu.tr/sonuclar.php
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Tablo 3. Yurtlar ve nitelikleri 

Ahmet Bican Öğrenci Yurdu   
 

Erkek 

Biga Öğrenci Yurdu   Kız 

Çan Öğrenci Yurdu   
 

Erkek 

Adile Sultan Öğrenci Yurdu  
 

Erkek 

Terzioğlu Kız Öğrenci Yurdu Kız 

Kerime Sultan Öğrenci Yurdu  Erkek 

Nusrat Öğrenci Yurdu  
 

Erkek 

Safiye Hüseyin Öğrenci Yurdu   Kız 

Onsekiz Mart Öğrenci Yurdu  Kız 

Gökçeada Öğrenci Yurdu   
 

Karma 

 

 

 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Burs ve Barınma Koordinatörlüğü Üniversite’nin yönettiği ya da 
Üniversite’ye tahsisli yurt kontenjanlarına Üniversite öğrencilerince yapılan barınma başvurularını, 
önceden belirlenmiş kriterler çerçevesinde değerlendirir ve uygun görülenleri yerleştirir. Bu 
değerlendirmelerini, başvuru yapan öğrencilerin niteliklerini değerlendiren ve puanlayan bilgisayar 
programları vasıtasıyla da yapabilir. Koordinatör aracılığıyla akademik ve idari birimleri ve barınma 
yerlerini yöneten kurum ve kişiler ile öğrenciler arasında iletişim kurarak, değerlendirmeye katkı 
sağlayabilecek bilgileri temin eder. Öğrencilere yönelik olarak barınma konularında danışmanlık eder ve 
yönlendirmelerde bulunur. Barınma ihtiyaçlarının karşılanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi 
konularında öneriler ve yöntemler geliştirir. Barınma faaliyetlerine ilişkin düzenli aralıklarla raporlar hazırlar 
ve karşılaştırmalı analizler oluşturur. Burs Komisyonu ile ihtiyaç duyulan iş birliğini kurar.  

Ayrıca Terzioğlu Kampüsü içinde özel bir yurt olan ARDES  Öğrenci Yurdu öğrencilere hizmet 
vermektedir. Yurtta internet, bankamatik, kuaför, market, kafe, fitness salonu vb. birçok birim 
bulunmaktadır. Bu tesislerde verilen hizmetlerin bazılarından bütün öğrenciler yararlanabilmektedir. 

 

06.4.4 Kütüphane 

 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 20.10.1993 
tarihinde Anafartalar Kampusu içerisinde faaliyete başlamış ve 2005–2006 eğitim öğretim yılından itibaren 
Terzioğlu Yerleşkesindeki 5.000 m² kapalı alana sahip mevcut binasına taşınmıştır. 2014 yılında kullanıma 
açılan ek binası ile birlikte şu an 8000 m2 kapalı alanda 1000 kişilik oturma alanı 17 km raf uzunluğuna 

https://bbk.comu.edu.tr/
https://www.ardesogrenciyurdu.com/
https://lib.comu.edu.tr/
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sahip zengin basılı ve elektronik koleksiyonu ile kullanıcılarına hizmet vermeye devam etmektedir. ÇOMÜ 
Kütüphanesi, gösterdiği dikkat çekici performansıyla Türkiye’nin en hızlı büyüyen Üniversite kütüphanesi 
olmuştur. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Kütüphanesi gerek zengin basılı ve elektronik koleksiyonu gerekse 
fiziksel donanım ve imkanları ile Türkiye’nin sayılı araştırma kütüphaneleri arasında yer almaktadır. ÇOMÜ 
kütüphaneleri 1 merkez kütüphane, 3 Fakülte kütüphanesi ve 9 kitaplıktan oluşmaktadır (Şekil 24): 

● Merkez Kütüphane (Terzioğlu Yerleşkesi) 

● ÇOMÜ Biga Kütüphanesi (Ağaköy, Biga) 

● Eğitim Kütüphanesi (Anafartalar Yerleşkesi) 

● ÇOMÜ İlahiyat Kütüphanesi (Şekerpınar Yerleşkesi) 

● Tıp Fakültesi Kütüphanesi (Geçici olarak Merkez Kütüphane’de) 

● İlçe kütüphaneleri (Yenice, Ezine, Bayramiç, Gökçeada, Ayvacık, Lapseki, Gelibolu, Çan, 

Bozcaada) 

 

 

a 
b 

c 
d 

Şekil 24 a-b-c-d. Merkez Kütüphane (Terzioğlu Yerleşkesi) 

06.4.5. Kültür & Sanat & Spor 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı üniversitelerde hizmet verdiği kesimin bütünü için öğrencilerin 
sosyal, kültürel, beslenme ile spor ihtiyaçlarını karşılayan bir hizmet birimi ve aynı zamanda eğitim-
öğretimin desteklenmesi amacıyla bu alanda uygulama ve araştırmaların yapıldığı bir uygulama dairesidir. 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı'nın amacı; öğrencilerin 
beden ve ruh sağlığını korumak, beslenme, çalışma, dinlenme ve ilgi alanlarına göre boş zamanlarını 
değerlendirmek, yeni ilgi alanları kazanmalarını sağlayarak, sosyal durumlarının iyileşmesine, 
yeteneklerinin gelişmesine imkan verecek hizmetler sunmak, birlikte düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme 
ve eğlenme alışkanlıkları kazandırmaktır. 

https://sks.comu.edu.tr/hakkimizda/saglik-kultur-ve-spor-daire-baskanligi-r6.html
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Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren 1 adet konferans salonu ve 1 adet 
kongre merkezi bulunmaktadır. Terzioğlu Yerleşkesi, Troia Kültür Merkezinde bulunan Prof. Dr. Sevim 
BULUÇ Oditoryumu 510 kişilik kapasiteye sahiptir. Bunun dışında Troia Kültür Merkezi dört adet amfi ile 
etkinliklerimize hizmet vermektedir. Çanakkale Şehitleri Yerleşkesi, İlahiyat Fakültesi İÇDAŞ Kara Yusuf 
Kongre Merkezinde bulunan 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Konferans Salonu 1119 kişi kapasiteli olup 
etkinliklerimize hizmet vermektedir (Şekil 25).  
 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi içerisinde spor faaliyetlerinin yürütülmesi ve düzenlenmesine ilişkin 
uygulamaları planlamak ve yürütülmesi için katkıda bulunmayı, üniversite içerisinde devamlı farklı spor 
etkinlikleri düzenleyerek, öğrencilerin fiziksel aktivitelere katılmasını sağlamayı, Türkiye Üniversite 
Sporları Federasyonu etkinlik takviminde bulunan yarışmalara katılmayı ve, iç ve dış paydaşlarla işbirliği 
yaparak üniversite kampüsünün "SPOR DOSTU KAMPÜS" olması için çalışmalar yapmayı amaçlayan 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Spor Birliği Koordinatörlüğü 26.10.2023 tarihli ve 18/30 nolu Senato 
Kararı kurulmuştur. Üniversitemizde çeşitli etkinlikler ve turnuvalara ev sahipliği yapmıştır (Şekil 25, 26, 
27, 28, 29, 30,31,32, 33,34) 

 

 

 

 

a 
b c 

d e f 

g h ı 

i j 

 

Şekil 25-a-b-c-d-e-f-g-h-ı-i-j. Spor etkinlik Salonları/Sahaları 

https://sks.comu.edu.tr/kultur-sube/kultur-sube-tanitim-r12.html
https://sporbirligi.comu.edu.tr/koordinatorluk-r2.html
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. 

 

a b 

Şekil 26-a-b: Dardanos Yerleşkesi sualtı hokey 
https://www.comu.edu.tr/haber-22055.html 

 

 

 

a b 

 

Şekil 27 a-b. Oryantirig yarışması Terzioğlu 
Yerleşkesi https://www.comu.edu.tr/haber-
22043.html 

 

 

 

a b 

Şekil 28 a- b. 13. Hentbol duayenleri buluşması Naim Süleymanoğlu Spor Salonu 
https://www.comu.edu.tr/haber-21906.html 

https://www.comu.edu.tr/haber-22055.html
https://www.comu.edu.tr/haber-22043.html
https://www.comu.edu.tr/haber-22043.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21906.html
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a b 

  

Şekil 29 a-b. 100. Yıl Rektörlük satranç turnuvası Öğrenci Sosyal Etkinlik Merkezi (ÖSEM) Satranç Salonu 
https://www.comu.edu.tr/haber-22211.html 

 

 

a a 

Şekil 30 a-b. Masa Tenisi ve Dart Turnuvaları, Gelibolu Piri Reis Meslek Yüksekokulu, 20-27 Aralık 
2023https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/20-27-aralik-2023-tarihleri-arasinda-cumhuriyetimi-r764.html  

 

 

 

Şekil 31. 100. Yıl rektörlük futbol turnuvası Hasan Mevsuf Spor Salonu https://comu.edu.tr/haber-22240.html 

 

https://www.comu.edu.tr/haber-22211.html
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Sergiler 

Üniversitemiz  bünyesinde 2023 yılı içerisinde pek çok alanda sanat etkinlikleri ve sergiler 

yapılmıştır (Şekil 32, 33, 34, 35) 

 

  

  

Şekil 32. Buğdayın Hikayesi Uluslararası Davetli İllüstrasyon Sergisi https://www.comu.edu.tr/haber-

21862.html  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

a b 

 

c d 

Ayvacık MYO TROİA Kültür Merkezi 

https://www.comu.edu.tr/haber-21862.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21862.html
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e 

 

Şekil 33. a-b: Kara yusuf İçdas kongre merkezi, 
c: Ayvacık MYO kongre merkezi, d:Troia Kültür 
Merkezi, d:Necip Fazıl Kısakürek Tiyatro Salonu 

 

 

 

 

 

 

 

a 
b 

 

c d 
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e 
f 

 

Şekil 34. a-b-c-d: a-b:Deniz Bilimleri Müzesi, c-d:Piri Reis Müzesi,d-e Yer Bilimleri Müzesi 

06.5. Eğitim ve Araştırma  

ÇOMÜ, öğrencilerine sunduğu uygulamalı ve yurtdışı bağlantılı eğitim, yabancı dil, kütüphane ve AB 

öğrenci değişim imkânlarıyla da adından söz ettirmektedir. Uygulama olanaklarına özel önem veren 

ÇOMÜ; Teknoparkı, laboratuvarları, uygulama ve araştırma merkezleri, Türkiye’nin öz kaynaklarıyla 

alınan ve aktif olarak kullanılan en büyük teleskobuna sahip gözlemevi, radyo ve televizyon stüdyoları, 

spor salonları, tiyatro sahnelerinin yanı sıra tarih ve arkeoloji için Truva, Assos ve Gelibolu gibi doğal 

uygulama alanlarıyla öğrencilerin derslerde edindikleri teorik bilgileri pratikte uygulama fırsatına 

erişimlerine imkân sunar. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Bilim ve Teknoloji Uygulama Merkezi (ÇOBİLTUM) 2004 yılında 

kurulmuş, Rektörlük bünyesinde faaliyet gösteren bir birimdir (Şekil 35 a). Faaliyetlerini merkezi bir 

organizasyon çerçevesinde düzenleyerek yaratıcı, verimli bir araştırma ortamı oluşturmak suretiyle; 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Çanakkale ve çevresine de hizmet verebilecek şekilde, katma 

değeri yüksek, üretim ve tasarım aşamalarında yüksek teknoloji gerektiren yeni ürün ve malzemeleri 

geliştirmek; araştırmacı bilim insanlarının birbiriyle bağlantılı ve disiplinler arası çalışmaya olanak 

sağlayan bilim dallarında çalışma yapmak; yörenin sanayiici ve girişimcilerinin ileri teknolojilere dayalı her 

türlü ürün, süreç ve malzeme bilgisi ihtiyaçlarına cevap verebilmek; merkez olanaklarını kullanarak yüksek 

lisans / doktora öğrencilerini bilimsel-teknolojik çalışmalar yapmasını sağlamak ve bu öğrencileri eğitmek, 

yönlendirmek ve yetiştirmek amaçlanmıştır. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deneysel Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(ÇOMÜDAM) 14 Mayıs 2012 tarihinde hizmete açılmıştır (Şekil 35 b). 31 Ocak 2013 tarihinde Tarım ve 

Orman Bakanlığı'nın 079 nolu kararı ile Çalışma İzin Belgesini alarak deney hayvanları üretimi ve 

deneysel çalışmalara başlamıştır. Merkez bünyesinde kurulu laboratuvar birimlerinden birçok yüksek 

lisans tezinin yanı sıra BAP ve TÜBİTAK projelerinin deneysel süreçleri üniversitemiz personeli ve 

öğrencisi tarafından sürdürülmektedir. Temel olarak doku ve hücre hatlarından gen ekspresyonlarının 

değerlendirilmesi, yara iyileşmesi, anastomoz ve biyokimyasal analizler (WB, jel görüntüleme vb.) gibi öne 

çıkan birçok başlık için laboratuvar altyapısı yeterlidir. Kök Hücre Laboratuvarı ise memeli hücrelerinin 

(somatik hücre, kök hücre ve kanser hücresi) kültürü ve kültürün takip edilmesi için gerekli tüm alt yapıya 

sahiptir. Merkezde bilimsel faaliyetlerde kullanılmak üzere sıçan, fare, tavşan ve kobay gibi deney 

hayvanları yetiştirilmektedir. Bu hayvanlar üzerinde birçok deneysel modelin gerçekleştirilme imkanı 

bulunmaktadır. Bu yönü ile merkez, bölge üniversitelerine de hizmet vermekte, Üniversitemiz 

TEKNOPARK'ında geliştirilen birçok yeni ürün için hayvan deneyleri imkanı sunmaktadır. Merkez, özellikle 

tavşan anestezisi ve monitörizasyonu üzerine özelleşmiş cihazlara da sahiptir. Merkezde ozon cihazı ve 

https://cobiltum.comu.edu.tr/
https://comudam.comu.edu.tr/genel-bilgiler/hakkimizda-r2.html
https://comudam.comu.edu.tr/genel-bilgiler/hakkimizda-r2.html
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deney hayvanları için özel olarak dizayn edilmiş hiperbarik oksijen tedavi kabini ile birçok hastalığın 

tedavisinde yeni yaklaşımların ortaya konulduğu imkanlar sunmaktadır. (Şekil 36,37) 

 

a 
b 

 Şekil 35 a-b. A: ÇOBİLTUM ,b: ÇOMÜDAM Uygulama ve Araştırma Merkezleri 

 

a b 

c 
d 

e e 

 

Şekil 36 a-b-c-d-e-f: Uygulama Alanları 

 

https://cobiltum.comu.edu.tr/
https://comudam.comu.edu.tr/genel-bilgiler/hakkimizda-r2.html
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a 
 

b 

Şekil 37.a-b:Gözlemevi 

06.5.1. Sürdürülebilirlik ile İlgili Dersler 

 

Sürdürülebilirlik Ofisi Koordinatörlüğü internet sayfasında bulunan 

(https://sustainability.comu.edu.tr/en/page/un-sdgs-11.html) AVESİS bağlantısında öğretim üyelerinin 

sisteme giriş yaparak derslerini tanımladığı SKA’lar bazında (https://avesis.comu.edu.tr/surdurulebilirlik) 

yapılan aramalara göre (arama kriterleri 2023 yılı ve dersler) derslerin listesi aşağıda verilmiştir. Birden 

fazla SKA tanımlı olan derslerde en ilgili olan SKA’da ders listelenmiştir. İlgisiz olan dersler listeye 

alınmamıştır. 2023 yılı için ilgili SKA’larda toplam 73 ders vardır. Ancak AVESİS sistemine SKA ‘lar işaretli 

olarak dersler girilmediği için sistemdeki veriler gerçek sayının altındadır. Üniversitemizde içinde 

“Sürdürülebilirlik” ve ilgili SKA anahtar kelimeleri geçen veya ÜBYS sisteminden taranan derslerin sayısı 

çok daha fazla olup; listesi https://sustainability.comu.edu.tr/en/page/sustainability-courses-54.html 

adresinde verilmektedir (Şekil 38).  

 

  
 

 

Şekil 38. Sürdürülebilirlik” ve ilgili SKA anahtar kelimeleri geçen veya ÜBYS sisteminden taranan derslerin 

sayısı 

 

https://sustainability.comu.edu.tr/en/page/un-sdgs-11.html
https://avesis.comu.edu.tr/surdurulebilirlik
https://avesis.comu.edu.tr/surdurulebilirlik
https://sustainability.comu.edu.tr/en/page/sustainability-courses-54.html


 

 

 

37 

06.5.2. Sürdürülebilirlik ile İlgili Projeler 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Bünyesinde 2023 yılında çok sayıda bilimsel projeler 

gerçekleştirilmiştir. Bunlar aşağıdaki tablo bilgileri ile verilmiştir (Tablo 4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 

14, 15, 16, 17) 

 

 

 

 

 

 

Tablo 4. Proje1. 

Proje Adı Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri Kapsamında Stream Yaklaşımına 
Yönelik Bir Öğretim Tasarımı Geliştirilmesi 

Proje Türü TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Modülü 

Proje Kabul Tarihi 22/09/2023 

Proje Yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi Leyla AYVERDİ 

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 

 

 

 

 

 

Tablo 5. Proje 2  

Proje Adı Makine Öğrenmesi ile Çanakkale'nin Rüzgar Enerjisi Potansiyelinin İklim 
Değişikliğine Bağlı İncelenmesi 

Proje Türü BAP 

Proje Yürütücüsü Özgür Turan KAYMAKÇI 

Bölümü Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü 

Katkı Verilen SKA 

  

   

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 
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Tablo 6. Proje 3 

Proje Adı Kentsel Yaşanabilirlik Kriterlerinin Çanakkale İli Üzerinde 

Değerlendirilmesi 

Proje Türü BAP 

Proje Kabul Tarihi 07/01/2023 

Proje Yürütücüsü Melda AÇMAZ ÖZDEN 

Proje Ekibi Doç. Dr. Ali Tolga Özden, Doç. Dr. Emre Özelkan 

Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

Katkı Verilen SKA 

 

    

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 

 

Tablo 7. Proje 4 

Proje Adı Invest Kentsel Soğutma Modeli ile Yeşil Alanların Isı Azaltma Kapasitesinin 
Değerlendirilmesi: Çanakkale Kent Merkezi Örneği 

Proje Türü TÜBİTAK 

Proje Kabul Tarihi 14.06.2023 

Proje Yürütücüsü Tülay Cengiz TAŞLI 

Proje Ekibi Deniz PUYAN 

Bölümü Peyzaj Mimarlığı Bölümü 

Haber Bağlantısı https://mtf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/tubitak-1002-a-hizli-destek-modulu-

kapsaminda-tubi-r688.html 

Katkı Verilen SKA 

   

  

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/tubitak-1002-a-hizli-destek-modulu-kapsaminda-tubi-r688.html
https://mtf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/tubitak-1002-a-hizli-destek-modulu-kapsaminda-tubi-r688.html
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Tablo 8. Proje 5 

Proje Adı Arazi Kullanım/Arazi Örtüsü Değişiminin Modellenmesi: Çanakkale İli 

Ayvacık İlçesi Simülasyonu 

Proje Türü TÜBİTAK 

Proje Yürütücüsü Tülay Cengiz Taşlı 

Proje Ekibi Berivan Eren 

Bölümü Peyzaj Mimarlığı Bölümü 

Haber Bağlantısı https://mtf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/tubitak-1002-a-hizli-destek-modulu-

kapsaminda-tubi-r739.html 

Katkı Verilen SKA 

     

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 

 

 

 

 

 

 

Şekil 9. Proje 6 

Proje Adı Dürtme (Nudge) Teorisi Trafiği Yavaşlatabilir mi? 

Proje Türü BAP 

Proje Yürütücüsü Ekrem Tufan 

Proje Ekibi Ekrem Tufan, Öğrenci Furkan Çelik, Öğrenci Simge Nur Özkaya 

Bölümü Sağlık Yönetimi Bölümü 

Katkı Verilen SKA 

 

    

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 
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Şekil 10. Proje 7 

Proje Adı “Okuma Becerilerinin Çevrimiçi Desteklenmesi ve Değerlendirilmesi: 
KİTAS 2.0” 

Proje Türü TÜBİTAK 

Proje Kabul Tarihi 2023 

Proje Yürütücüsü Doç. Dr. Özden ŞAHİN İZMİRLİ 

Proje Ekibi Doç. Dr. Durmuş ÖZBAŞI, Doç. Dr. Salim RAZİ, Doç. Dr. Serkan 
İZMİRLİ ve Dr. Öğr. Üyesi Yahya Han ERBAŞ, ayrıca İzmir Demokrasi 
Üniversitesi’nden Doç. Dr. Serkan ÇANKAYA, Kırklareli 
Üniversitesi’nden Öğr. Gör. Dr. Ömer KIRMACI  ve Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Berker BULUT 

Proje Danışmanları Prof. Dr. Salih Zeki GENÇ ve Prof. Dr. Nuri KARASAKALOĞLU 
(Aydın Adnan Menderes Üni.)  

Bölümü Eğitim Fakültesi, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 

Haber Bağlantısı https://egitim.comu.edu.tr/arsiv/haberler/okuma-becerilerinin-cevrimici-

desteklenmesi-ve-deg-r2052.html  

Katkı Verilen SKA 

 

    

Veri Kaynağı: ÜBYS, internet sitesi 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 11. Proje 8 

 Proje Adı 

 

Yetişkin bireylerde devamlı ve aralıklı yürüme testleri ile Borg ölçeğinin doğruluğunun 
değerlendirilmesi, Çanakkale Sağlıklı ve Aktif Yaşlanma Çalışmaları Araştırma Merkezi 

 

Korunga Bitkisi (Onobrcyhis Sativa L.) Tohumunun Tüketilebilirliğinin ve Yeni Bir Protein 
Kaynağı Olarak Kullanılabilirliğinin Araştırılması, Farklı Isıl Işlem Uygulamalarının Bazı 
Bileşenlerin Miktarı ve In Vitro Sindirilebilirlik Özellikleri Üzerine Etkisinin Incelenmesi 

Kaynak  Etkinlik Formu, https://avesis.comu.edu.tr/surdurulebilirlik 

 

https://egitim.comu.edu.tr/arsiv/haberler/okuma-becerilerinin-cevrimici-desteklenmesi-ve-deg-r2052.html
https://egitim.comu.edu.tr/arsiv/haberler/okuma-becerilerinin-cevrimici-desteklenmesi-ve-deg-r2052.html
https://avesis.comu.edu.tr/proje/8e5e966b-5bb1-434b-abe8-cb32e1be2734/korunga-bitkisi-onobrcyhis-sativa-l-tohumunun-tuketilebilirliginin-ve-yeni-bir-protein-kaynagi-olarak-kullanilabilirliginin-arastirilmasi-farkli-isil-islem-uygulamalarinin-bazi-bilesenlerin-miktari-ve-in-vi
https://avesis.comu.edu.tr/proje/8e5e966b-5bb1-434b-abe8-cb32e1be2734/korunga-bitkisi-onobrcyhis-sativa-l-tohumunun-tuketilebilirliginin-ve-yeni-bir-protein-kaynagi-olarak-kullanilabilirliginin-arastirilmasi-farkli-isil-islem-uygulamalarinin-bazi-bilesenlerin-miktari-ve-in-vi
https://avesis.comu.edu.tr/proje/8e5e966b-5bb1-434b-abe8-cb32e1be2734/korunga-bitkisi-onobrcyhis-sativa-l-tohumunun-tuketilebilirliginin-ve-yeni-bir-protein-kaynagi-olarak-kullanilabilirliginin-arastirilmasi-farkli-isil-islem-uygulamalarinin-bazi-bilesenlerin-miktari-ve-in-vi
https://avesis.comu.edu.tr/surdurulebilirlik
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Tablo 12. Çeşitli Eğitim Projeleri 

Program

ın adı 

Gerçekleştiği 

yıllar/ 

Gerçekleştire

n Kişi 

Proje numarası 

Projeyi 

Koordine 

Eden Ülke 

Projenin Adı 

ERASM

US+KA2 

2023-2026 / 

Prof. Dr. 

Kemal 

ÇELİK 

2023-1-BG01-

KA220-HED-

000151316 Bulgaristan 

Academic partnership for health improvement of youth 

with health disorders and special needs 

ERASM

US+KA2 

2023-

2025/Prof.Dr

. Hasan 

Arslan 

2023-1-LV01-

KA220-HED-

24A4A39F LİTVANYA 

Anxiety Free Mathematics Education with Robotic 

Applications in Blended Learning 

ERASM

US+KA2 

2023-

2026/Doç. 

Dr. Erdal 

Eroğlu 

2023-1-SK01-

KA220-HED-

000161639 Slovakya 

Ecology Awareness of Sustainable Green Development: 

Collaboration of Universities and Local Actors 

ERASM

US+KA2 

2023-2025/ 

Prof. Dr. 

Hasan 

ARSLAN 

2023-1-RO01-

KA220-HED-

B06BD96E ROMANYA 

21st Century Digital Pedagogies for Building Better and 

Sustainable Development in Higher Education 

ERASM

US+KA2 

2023-2025 / 

Prof. 

Dr.Mustafa 

Yunus 

ERYAMAN 

2023-1-BG01-

KA220-HED-

000154889 Bulgaristan Academic Entrepreneurship Roadmap 

FAO/GF

CM 

2023-2024 / 

Prof. Dr. 

Şükran 

YALÇIN 

ÖZDİLEK 

MTF/INT/943/MUL 

Baby34  

Roadmap towards informing the future GFCM long-term 

management plan for European eel in the Mediterranean 

ERASM

US+KA2 

2023-2025/ 

Dr. Cumali 

YAŞAR 

2023-1-TR001-

KA220-VET-

000151085 TÜRKİYE 

Developing Vocational Skills of Electro-Mechanical 

Technicians for UAV Maintenance and Repair 

ERASM

US+KA2 

2023-2025 / 

Arş: Gör. 

Mert İNAL 

2023-1-TR01-

KA210-VET-

000165855 

ÇANAKKA

LE 

TEKNOPA

RK Skill Set and Needs for Behavioral Science Lab 

ERASM

US+KA2 

2023-2024 / 

Prof. Dr. 

Hasan 

ARSLAN 

2023-1-BG01-

KA210-VET-

8E38E911 Bulgaristan STEM and Culinary 

ERASM

US+KA2 

2024-2025 / 

Prof. Dr. 

Kemal 

ÇELİK 

2023-3-FR-KA210-

YOU-000175110 FRANSA 

Hero 3.0: The role of young people in reducing individual 

carbon footprints and protecting natural resources-young 

people, saviors of the future 

ERASM

US+KA1 

HAVVA 

ÇAVUŞ 

(ÖĞRENCİ) 

2023-1-TR01-

ESC30-SOL-

000128741 COMU Yeşil Yarınlar İçin Geleceğe Umutla, Kompost Atıkla 
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06.5.3. Araştırma ve Öğrenci Projeleri 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi öğrencilerin bilimsel araştırmalara katılması özellikle 

teşvik edilmektedir. Araştırmaları projeleri ile destek alan öğrencilerin desteklenmesine yönelik 

projeler Tablo 13, 14, 15, 16, 17 verilmiştir. 

 

 

Tablo 13. Öğrenci projesi 1 

Proje Adı Döngüsel Ekonomi Tasarımı: Ezine Gıda İhtisas OSB İçin Endüstriyel 
Simbiyoz Şeması Önerisi 

Proje Türü TÜBİTAK 2209 A Projesi  

Proje Kabul Tarihi 2023 

Proje Yürütücüsü Meltem Özcan (Öğrenci) 

Proje Ekibi Merve Gündoğdu (Öğrenci-Araştırmacı) Betül Düzgün (Öğrenci-
Araştırmacı) Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Nur Albayrak (Danışman) 

Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

Katkı Verilen SKA 

   

  

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 

 

 

 

Tablo 14. Öğrenci projesi 2 

Proje Adı Türkiye'de Yapay Zeka Tabanlı Uzun Süreli Meteoroloji Tahmini: 

Bir Küresel İklim Değişimi Modellemesi 

Proje Türü Öğrenci Projesi 

Proje Kabul Tarihi 02/10/2023 

Proje Danışmanı Dr. Ulya Bayram 

Bölümü Elektrik Elektronik Mühendisliği 

Katkı Verilen SKA 

 

    

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 
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Tablo 15. Öğrenci projesi 3 

Proje Adı SHIELD: Bir "Kadına Şiddete Karşı Dur" Yapay Zeka Modeli 

Proje Türü Öğrenci Projesi 2209 

Proje Kabul Tarihi 2023 

Proje Danışmanı Dr. Ulya Bayram 

Bölümü Elektrik Elektronik Mühendisliği 

Katkı Verilen SKA 

 

    

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 

 

 

Tablo 16. Öğrenci projesi 4 

Proje Adı Atık Toplama Alanlarını Optimize Etmeye Yönelik Yöntem Önerisi: 
Iğdır İli Örneği 

Proje Türü Öğrenci Projesi 2209 

Proje Kabul Tarihi 11/10/2023 

Ekip Merve Gündoğdu (Yürütücü), Meltem Özcan (Araştırmacı),  

Proje Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Nur Albayrak (Danışman) 
 

Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

Katkı Verilen SKA 

  

   

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 
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Tablo 17. Öğrenci projesi 5 

Proje Adı Gökçeada (İmroz) Keçi Sütünün Pazarlanması 

Proje Türü TÜBİTAK 2209 A Projesi  

Proje Kabul Tarihi 2023 

Proje Yürütücüsü Aleyna Dinç 

Proje Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi SENEM ERGAN 

Bölümü Gökçeada Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü 

Katkı Verilen SKA 

   

  

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 

 

06.5.3.1. Haberler 

5 Ocak 2023 

Ruse Angel Kanchev Üniversitesi koordinatörlüğünde ve Türkiye'den Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinin 
katılımıyla yürütülen Ruse Angel Kanchev Üniversitesi koordinatörlüğünde ve Türkiye'den Eğitim Fakültesi 
öğretim üyelerinin katılımıyla yürütülen STICORDI: Introducing STICORDI measures focusing on dyslexia 
,AB Erasmus+ projesi, özel gereksinimli çocukların eğitiminde yenilikçi yöntemler geliştirmeyi 
hedeflemektedir. Proje, Belçika, Bulgaristan ve Türkiye'den ortakların iş birliğiyle 2023-2025 yılları 
arasında uygulanacaktır. https://www.comu.edu.tr/haber-21613.html 

 8 Ocak 2023  

"Enriching Learning with Augmented Reality Simulations for Interactive Science" Erasmus Plus projesi, 
Polonya Ulusal Ajansı tarafından 250.000 Euro bütçe ile desteklenmiştir. Proje, Çanakkale Teknopark’tan 
Piriteknoloji ve Doç. Dr. Muzaffer Özdemir'in koordinatörlüğünde yürütülecektir. Koordinatörü Unıwersytet 
Lodzkı olan projede, Bursa Uludağ Üniversitesi, Polygonal North oy, Innovation Hive ve Liceum 
Ogolnoksztalcace im gibi uluslararası partnerler bulunmaktadır. Proje, fen bilimleri eğitimini artırılmış 
gerçeklik simülasyonları ile interaktif hale getirerek, laboratuvar imkanları kısıtlı öğrencilere katkıda 
bulunmayı ve fen öğretmenleri için AR tabanlı öğrenme ortamları geliştirmeyi amaçlamaktadır. 
https://comu.edu.tr/haber-21837.html 

8 Ocak 2023  

AB Erasmus+ KA220 Yükseköğretim programı kapsamında, Slovakya Nitra Üniversitesi'nin 
koordinatörlüğündeki ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin ortak olduğu "Ecology Awareness of 
Sustainable Green Development" projesi, 250.000 Euro bütçe ile desteklenmiştir. Proje, üniversiteler ve 
yerel aktörler arasında sürdürülebilir çevre yönetimi iş birliği sağlamak ve üniversite öğrencilerinin 
sürdürülebilir kalkınma hedeflerine aktif katılımını artırmayı amacıylamıştır. https://comu.edu.tr/haber-
21838.html 
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17 Ocak 2023 

Baltic Education Technology Institute koordinatörlüğünde ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin 
ortaklığında yürütülen "2022-1-LT01-KA220-SCH-000087659- KA2 Cooperation Partnerships" projesi, 
Litvanya Ulusal Ajansı tarafından 400 Bin Avro bütçe ile desteklenmeye layık görülmüştür. Proje, STEM 
konularında okul öğrencilerinin katılımını ve ilgisini artırmayı, dijital eğitim ve artırılmış gerçeklik yoluyla 
teknolojiye olan ilgilerini teşvik etmeyi hedeflenmiştir. https://www.comu.edu.tr/haber-21622.html 

 

12 Mart 2023 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sosyal Sorumluluk Birimi, 6 Şubat 2023'te yaşanan depremlerin 
ardından başlattığı "Kara Gün Dostu" projesi kapsamında, AFAD koordinasyonunda yürütülen bu destek 
faaliyetlerini Hatay'a göndermiştir. Üniversite bünyesindeki gönüllü öğrencilerin de katkısıyla toplanan 
yardımların, depremzedelere ulaştırılması hedeflenmektedir.  https://comu.edu.tr/haber-22348.html 

19 Haziran 2023 

TÜBİTAK Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı-4004 kapsamında gerçekleştirilen 
"Topraktan Sofraya STEAM" Projesi (Proje No: 122B585), Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ganime Aydın yürütücülüğünde gerçekleştirilmiştir. Projenin temel amacı, 
Çanakkale'de yaşayan 26 ortaokul düzeyindeki göçmen ve depremzede öğrenciye STEAM (Fen, 
Teknoloji, Mühendislik, Sanat, Matematik) etkinlikleri aracılığıyla yeşil ve sürdürülebilir tarım okuryazarlığı 
bilinci kazandırmaktır. Ayrıca, proje kapsamında göç, savaş ve terör gibi nedenlerle Türkiye'de bulunan 
göçmen çocuklara umut olma amacı da vurgulanmıştır. https://comu.edu.tr/haber-21773.html 

20 Temmuz 2023 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Turizm Fakültesi ve Çanakkale Belediyesi Strateji Geliştirme Birimi 
Proje Ekipleri iş birliğiyle hazırlanan "İLK DİJİTAL 100" projesi, Güney Marmara Kalkınma Ajansı’nın 
Alternatif Turizm Destinasyonları Mali Destek Programı kapsamında hibe almaya hak kazanmıştır. Proje, 
değişen tüketici eğilimleri ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda Çanakkale kent merkezinin kültürel ve 
kentsel değerlerini görünür ve erişilebilir kılmayı; kentin ekonomik, sosyal ve kültürel büyümesine 
sürdürülebilir bir katkı sağlamayı ve ekolojik değerleri desteklemeyi amaçlamaktadır. Bu kapsamda, Web 
3.0 teknolojileri ile geliştirilecek KAL-E aplikasyonuna entegre edilecek kentsel destinasyon envanterinin 
dijitalleştirilmesi ve yeni nesil dijital teknolojilerle zenginleştirilmiş, turizm ve kültür değerlerinin artırılmış 
ve sanal gerçeklik araçlarıyla multimedya olarak sunulacağı, Engelsiz, Dijital ve İklim Dostu bir park 
oluşturulması hedeflenmektedir. https://comu.edu.tr/haber-21811.html 

27 Temmuz 2023 

"Hayalet Ağ Avcıları" projesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve Balıkesir Büyükşehir Belediyesi iş 
birliğiyle denizlerde kaybolmuş veya terk edilmiş av araçlarını temizlemeyi amaçlamaktadır. Edremit 
Körfezi'ndeki çalışmalarda, Ege ve Marmara'da toplam 50.000 metrekarelik alanda hayalet ağlar 
toplanarak deniz ekosistemine zarar veren bu ağlar çıkarılmıştır. https://comu.edu.tr/haber-21822.html 

27 Temmuz 2023 

Erasmus+ Mesleki Eğitimde İşbirliği Ortaklıkları faaliyeti kapsamında desteklenen “Encouraging Young 
Farmers To Produce Compost For Healthy Soil And Organic Food Using Innovative Solutions – 
COMPOSTER” başlıklı projenin toplantısı, Litvanya'nın başkenti Vilnius'ta gerçekleştirilmiştir. Projenin 
nihai hedefi, kompostlama sürecini öğreterek toprak sağlığını ve organik üretimi iyileştirmektir. Proje, 
Türkiye, Litvanya ve İspanya arasında uzun vadeli işbirliği kurmayı, AB standartlarına uygun kompost 
üretiminde en iyi uygulamaları geliştirmeyi ve eğitim programları tasarlayıp uygulamayı hedeflemektedir. 
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Ayrıca, çiftçileri eğitmek ve yenilikçi kompostlama yöntemlerini uygulamak amaçlanmaktadır. 
https://comu.edu.tr/haber-21823.html 

31 Temmuz 2023 

Prof. Dr. Kemal Çelik'in yer aldığı "Academic Partnership for Health Improvement of Youth With Health 
Disorders and Special Needs" projesi, Erasmus+ Higher Education Programı kapsamında desteklenmeye 
değer bulunmuştur. Proje, Bulgaristan, Türkiye, İtalya, Kazakistan, Macaristan, İspanya ve Moldova 
Cumhuriyeti'nin ortaklığıyla 36 ay sürecektir. Proje, 17-25 yaş arası gençlerin obeziteden ve obeziteye 
bağlı hastalıklardan korunmasına yönelik faaliyetler ve eğitimler sunarak, beslenme ve fiziksel aktiviteleri 
bilimsel metodolojilerle uygulamayı amaçlamaktadır. https://comu.edu.tr/haber-21830.html 

1 Eylül 2023 

Çanakkale’nin Ayvacık ilçesindeki Gülpınar Köyü'nde bulunan Şehit Uzman Çavuş Aycan Özdil 
Ortaokulu'nda gerçekleştirilen 'Kardeşim Üşümesin' projesi, ÇOMÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 
Sosyal Sorumluluk Birimi, ÇOMÜ İletişim Fakültesi ve UEDAŞ iş birliğiyle minik öğrencilerin kışlık kıyafet 
ihtiyaçlarını karşılamayı amaçlamaktadır. Etkinlik, 6 Ocak'ta gönüllü öğrencilerin katılımıyla yüz boyama, 
dans ve hediye dağıtımı gibi faaliyetlerle renklendirilmiştir. https://www.comu.edu.tr/haber-22346.html 

14 Eylül 2023 

MASTERPIECE projesi, 7 ülkeden 19 ortağın katılımıyla Avrupa genelinde enerji topluluklarının 
oluşturulması ve işletilmesini destekleyecek bir dijital koordinasyon ve iş birliği platformu geliştirmeyi 
amaçlamaktadır. Proje, enerji yönetimi ve sürdürülebilirlik alanlarında yenilikçi yaklaşımlar sunarak 
Avrupa Birliği'nin yeşil enerji hedeflerine katkı sağlamayı hedeflemektedir. https://comu.edu.tr/haber-
21932.html 

20 Eylül 2023 

ÇOMÜ Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Çetin Toraman'ın yürütücülüğünde gerçekleştirilen 
"Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitiminde Öğretim Sürecini Destekleyici Web Tabanlı Kaçış Odalarının 
Tasarlanması, Geliştirilmesi ve Değerlendirilmesi" başlıklı bilimsel araştırma projesi, TÜBİTAK tarafından 
desteklenmeye değer bulunmuştur. https://comu.edu.tr/haber-21938.html 

 20 Eylül 2023 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü, "Türkiye Diri Faylarının Paleosismolojik 
Özelliklerinin Belirlenmesi" başlıklı, TÜBİTAK 1007 programı kapsamında desteklenen ve 14 üniversite ile 
21 kurumdan toplam 98 bilim insanının katılımıyla yürütülecek olan projede, fay segmentlerinin detaylı 
haritalanması ve paleosismolojik analizlerle Türkiye'nin deprem tehlike haritasına önemli katkılar 
sağlaması beklenmektedir.  https://comu.edu.tr/haber-21948.html 

 

 

21 Eylül 2023 

ÇOMÜ Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Onur Sinan Türkmen'in "Visnagin ve Khellin'in Biyoreaksiyon 
Süreçlerinin Matematik Modellenmesi" başlıklı, disiplinler arası projesi, bitkisel ilaç hammaddelerinin 
biyoteknolojik üretimini hedefleyen ve 1507 KOBİ AR-GE Başlangıç Programı 2023-1 Çağrısı kapsamında 
desteklenmeye değer bulunmuştur. https://comu.edu.tr/haber-21952.html 
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25 Eylül 2023 

Çanakkale Teknoloji Geliştirme Bölgesi A. Ş. koordinatörlüğünde yürütülen olan Erasmus+ KA210-VET 
Mesleki Eğitim İşbirliği başlığı altında hazırlanan, "Skill Sets and Needs for Behavioral Science Lab" adlı 
Avrupa Birliği (AB) projesi Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenmeye uygun bulundu. Proje 
uluslararası standartlarda bir davranış bilimleri laboratuvarı kurulması ve yetkin araştırmacıların 
yetiştirilmesi hedefiyle ulusal ve uluslararası işbirliğini güçlendirmeyi amaçlamaktadır. 
https://comu.edu.tr/haber-21959.html 

26 Eylül 2023 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Ahmet Tunç 
ve Prof. Dr. Veli Yılancı’nın araştırmacı olduğu "TR63 Bölgesi Ekonomisinin Direncini Artırmaya Yönelik 
Senaryoların Ve Stratejilerin Geliştirilmesi" isimli araştırma projesi “TUBİTAK 1001 Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme Programı- Binbirçaba” kapsamında desteklenmeye değer bulundu. 
https://comu.edu.tr/haber-21962.html 

4 Ekim 2023 

‘Grafitik karbon nitrür (g-C3N4) ve karbon kuantum nokta (CQ-dot) katkılı Hyaluronik asit-Gd(III) ve 
Hyaluronik asit-Fe(III) kompozit partiküllerinin tıbbi görüntüleme ve tedavi uygulamalarının araştırılması” 
başlıklı proje, T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) kapsamında 
desteklenmeye uygun görülmüştür. https://www.comu.edu.tr/haber-21985.html 

11 Ekim 2023 

TÜBİTAK 2209-A Programı kapsamında, Yusuf Kaan Ongan’ın "Fermente Midye Ezmesi Üretiminde 
Lactobacillus plantarum Kullanımının Ürün Karakteristiği ve Vibrio Spp. Türleri Üzerine Antagonistik 
Etkilerinin Belirlenmesi" ve Ceyda Kalemli’nin "Marmara Denizi’nde İstavrit Türünün Sade Uzatma 
Ağlarındaki Av Miktarlarının Değerlendirilmesi" başlıklı projeleri desteklenmeye değer bulunmuştur. 
https://comu.edu.tr/haber-22001.html 

17 Ekim 2023 

Doç. Dr. Alper Sağlık'ın danışmanlığında yürütülen "Su Eleyici," "Tekno-Bisiklet Stantı Prototip Geliştirme 
Projesi" ve "Su Kapar" başlıklı projeler, TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Destekleme Programı 2023/1 dönemi kapsamında desteklenmeye değer bulunmuştur. 
https://www.comu.edu.tr/duyuru-22013.html 

18-23 Ekim 2023  

Yürütücülüğü Doç. Dr. Hasan Barış Özalp’e ait olan, 2023 yılında 5.cisi gerçekleştirilen “Bozcaada Sualtı 
Günleri Sosyal Sorumluluk” projesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğü ve Bozcaada Mendirek Dergisi Yönetimi arasındaki işbirliğiyle, halkın ve ilgili toplum 
kuruluşlarının bilimsel çalışmalarla ilgili detaylı bilgi sahibi olması, toplum farkındalığının ve duyarlılığın 
arttırılması, yeni yetişen öğrencilerimizin toplum bilincinin gelişmesine ve sosyal sorumluluk bilinci ile 
projelere katılımlarının sağlanarak mesleki deneyim edinmeleri amaçlanmaktadır. Bozcaada’da ilköğretim 
öğrencilerinin de katılımıyla gerçekleştirilen çalışmalarda bilimsel sunumlar, sualtı fotoğraf sergisi, sualtı 
temizlik faaliyeti, sualtı belgesel gösterimleri ve Bozcaada liman sualtı temizlik faaliyetleri yapılmış, proje 
kapsamında 118 katılımcının bilgilenmesi sağlanmıştır. 
https://denizcilikmyo.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bozcaada-sualtigunleri-projesi-gerceklestirildi-r488.html 
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20 Ekim 2023 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Çanakkale Belediyesi ve Kaleseramik Çanakkale Kalebodur 
Seramik San. A.Ş. iş birliğinde yürütülecek "Seramik Mozaik Yüzey Kaplama Projesi" protokolü, geri 
dönüşüm ve mekâna özgü tasarım anlayışıyla eğitim odaklı çıktılar hedeflemektedir. 
https://comu.edu.tr/haber-22025.html 

25  Ekim 2023 

Prof. Dr. Veli Yılancı'nın yürütücülüğünde ve Doç. Dr. Ahmet Tunç'un araştırmacı olarak görev aldığı 
"Fourier Fonksiyonu ile LSTAR Modellerine Dayanan Yeni Bir Birim Kök Test Önerisi ve Sıçrama 
Hipotezinin E7 Ülkelerinde Sınanması" başlıklı proje, TÜBİTAK 1002 Hızlı Destek Programı kapsamında 
desteklenmeye değer bulunmuştur. 

2 Kasım 2023 

TÜBİTAK tarafından yürütülen "Türkiye Diri Faylarının Paleosismolojik Özelliklerinin Belirlenmesi 
Araştırma Platformu" projesinde, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin de dahil olduğu 14 üniversite, 
fay segmentlerinin depremsellik geçmişini inceleyerek ülke çapında afet risk azaltma stratejilerini 
geliştirecek; ÇOMÜ'nün Jeoloji Mühendisliği Bölümü, Marmara Bölgesi'ndeki önemli fay hatlarının 
araştırılmasında yer alacak ve bu süreçte kazı, tarihleme ve detaylı haritalama çalışmaları yürütecektir. 

2 Kasım 2023 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nden Doç. Dr. Feyza Dalaylı'nın koordinatörlüğünde yürütülen 
Erasmus+ K154 "İletişim Lideri Ol! Afeti Yönet!" projesi, Ulusal Ajans tarafından desteklenmiştir. 

3 KASIM 2023 TUBİTAK 1002 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı bölümünden Prof. 
Dr. Tülay Cengiz Taşlı’nın yürütücü olduğu “Arazi Kullanım/Arazi Örtüsü Değişiminin Modellenmesi: 
Çanakkale İli Ayvacık İlçesi Simülasyonu” başlıklı proje önerisi TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Modülü 
kapsamında kabul edildi. 

3 KASIM 2023   

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Fen Fakültesi Fizik Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Vildan Bilgin ve 
Prof. Dr. Ayşe Küçükarslan ile Başkent Üniversitesi'nden Dr. Emrah Sarıca'nın kurucu ortakları olduğu 
Teknopark şirketinin yürütücülüğünde gerçekleştirilen "Spray Kaplama Sistemi İçin Ultrasonik Nozul + 
Üreteç Tasarımı ve İmalatı" başlıklı proje, 1507 KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı kapsamında 
desteklenmeye değer bulunmuştur. 

3 KASIM 2023   

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nden Prof. Dr. Vildan Bilgin, Prof. Dr. Ayşe Küçükarslan, Prof. Dr. 
Mustafa Tunalı, Prof. Dr. Esra Ercan, Biga MYO’dan Öğr. Gör. Dr. İbrahim Güneş ve Başkent 
Üniversitesi'nden Dr. Emrah Sarıca'nın ortak çalışması olan “USP ile Nano-Hidroksiapatit Kaplı Cam 
Deney Tüplerinin İmalatı ve NHA-PRF Hazırlanması” başlıklı proje, 1501 Sanayi Ar-Ge Projeleri 
Destekleme Programı kapsamında desteklenmeye değer bulunmuştur. 
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7 KASIM 2023   

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nden Prof. Dr. Ayşegül Kırca Toklucu'nun 
danışmanlığında ve Prof. Dr. Mustafa Kurt ile Dr. Öğr. Üyesi Nihat Yavuz'un araştırmacı olarak yer aldığı, 
Yenice Meslek Yüksekokulu'ndan Öğr. Gör. Zişan Çölgeçen'in yürütücüsü olduğu "Karbon Tabanlı 
Radyant Isıtıcı Kullanılarak Kurutma Fırını Tasarımı ve Sistemin Optimizasyonu" başlıklı proje, TÜBİTAK 
1002-A Hızlı Destek Modülü kapsamında desteklenmeye uygun görülmüştür. 

7 KASIM 2023   

Balıkesir Üniversitesi Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulu'nun koordinatörlüğünde yürütülen ve 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin de ortak olduğu "İnsansız Hava Aracı Bakım ve Onarımı İçin 
Elektromekanik Teknisyenlerin Mesleki Becerilerinin Geliştirmesi" başlıklı proje, AB Erasmus+ KA220-
VET programı kapsamında desteklenmiş olup, elektromekanik teknisyenlerin UAV bakım ve onarımı 
konusundaki becerilerini uluslararası standartlarda geliştirmeyi hedeflemektedir. 

7 KASIM 2023-Prof. Dr. Tosunoğlu Fen Fakültesi Lisans öğrencisi ile yürüttüğü TÜBİTAK-2209 projesi 
kapsamında Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Kampüsüne kuş evleri asılacak, bu projeyle 
kampüsün kuş popülasyonunun izlenmesi ve orman yangınlarından etkilenen türlerin korunması 
amaçlanmaktadır. 

8 Kasım 2023   

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve Balıkesir Üniversitesi işbirliğiyle yürütülen "Yenilenebilir Gençlik 
Enerjisi (RE-You)" projesi kapsamında düzenlenen kariyer fuarı, 9 Mayıs'ta Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Dardanos Yerleşkesinde başladı. AB destekli proje de, dijital ve yeşil teknolojilere 
odaklanarak beceri eksikliklerini gidermek hedeflenmektedir. Fuar, yaklaşık 40 yenilenebilir enerji şirketi 
ve kurumun katılımıyla gerçekleşmiş olup, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. R. 
Cüneyt Erenoğlu, AB Türkiye Delegasyonu yetkilileri ve proje koordinatörleri tarafından açılış konuşmaları 
yapılmıştır (Şekil 39) 

d 

Şekil 39. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve Balıkesir Üniversitesi işbirliğiyle yürütülen "Yenilenebilir 
Gençlik Enerjisi (RE-You)" açılışı. 
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9 KASIM 2023   

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve diğer ortaklarla yürütülecek "Troya Kültürlerarası Diyalog 
Platformu" başlıklı proje, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından desteklenmiştir (Şekil 40). 

 

 
Şekil 40. "Troya Kültürlerarası Diyalog Platformu" afişi 
 
 
13 KASIM 2023   

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Onur 
Tatar'ın yürütücülüğünde ve Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Levent Genç'in eş 
başvuran olarak yer aldığı “Eksik Tuğlalar” projesi, Avrupa Birliği CultureCIVIC’in Sanatsal Üretim 
Fonu'nun üçüncü açık çağrısı kapsamında desteklenmeye değer bulundu. kırsal kalkınma ve cinsiyet 
eşitliğinin sanatsal ifadeyle vurgulanmasını hedeflemektedir. 

18 KASIM 2023   

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörlüğü, 22 Ağustos 2023'te 
meydana gelen orman yangınlarının ardından “Geleceğe Nefes Ol” projesi geliştirildi. Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörü Doç. Dr. Hicran Özlem Ilgın, Koordinatör 
Yardımcısı Doç. Dr. Nazan Çalbayram ve gönüllü öğrenciler, Çanakkale'de yangından etkilenen 
bölgelerde binlerce fidanın toprakla buluşturulmasına katkıda bulundu. 

22 KASIM 2023   

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü öğretim 
üyesi Doç. Dr. Kenan Saatçıoğlu’nun TÜBİTAK-2219 Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı 
kapsamında “Ömrünü Tamamlamış Reklam Afişlerinin Moda Endüstrisinde Sürdürülebilir İleri Dönüşümü 
ve Yaşam Döngüsü Analizi (LCA)” başlıklı projesi, desteklenmiştir. 

24 KASIM 2023   

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, İsmail Gaspıralı'nın "Dilde, Fikirde, İşte Birlik" düsturunu temel alan 
Türk Dünyası Dijital Vatandaşlığı Projesi'ne katılarak, Türk Dünyası üniversiteleri arasında iş birliğini 



 

 

 

51 

güçlendirmeyi ve ortak kültürel değerlerin korunmasını hedeflemektedir. Proje, Türk gençlerinin dijital 
vatandaşlık bilincini geliştirerek ortak paydalarda birleşmelerini teşvik etmeyi amaçlamaktadır. 

24 KASIM 2023   

Avrupa Birliği tarafından desteklenen 2023-1-BG01-KA210-VET-8E38E911 numaralı ‘STEM ve Mutfak 
Fantezileri’ projesi, STEM eğitimini teşvik etmeyi ve yerel kimliği korumayı hedefleyen, bir ortaklık 
projesidir. Proje, Bulgaristan, İtalya ve Türkiye'deki ortaklarla birlikte mutfak kültürünün geliştirilmesi ve 
tanıtılması üzerine odaklanacak, 12 ay sürecek ve Avrupa düzeyinde kültürel çeşitliliğin korunmasını 
amaçlayan bir model oluşturacaktır. 

 30 KASIM 2023   

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından yürütülen “Kadına Yönelik Şiddet Haberlerinde Sıfır Tolerans” Projesi’ni geliştirildi. Rektör Prof. 
Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, kadına yönelik şiddetin toplumsal bir sorun olduğunu vurgulayarak, projenin 
medya çalışanlarının bu konuda bilinçlenmesine katkı sağlayacağını belirtti.  

4 ARALIK 2023   

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Arslan’ın 
yürütücülüğünü üstlendiği, Erasmus + KA220-HED kategorisinde “Blended Learning to Increase Math 
Success” projesi desteklendi. 

14 ARALIK 2023   

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve Çanakkale Teknopark tarafından hazırlanan "Çanakkale 
Teknopark'ın (TTO) Üniversite-Sanayi İş Birliği ve Bölgesel Kalkınma İçin Teknoloji Transferi Stratejilerinin 
Geliştirilmesi" başlıklı proje, TÜBİTAK 1601-Yenilik ve Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılmasına 
Yönelik Destek Programı kapsamında desteklenmeye değer bulundu. https://www.comu.edu.tr/haber-
22189.html 

29 ARALIK 2023   

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik 
Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Yener Pazarcık’ın yürütücülüğündeki ve Prof. Dr. Mustafa Kara, Dr. Öğr. 
Üyesi Umut Eroğlu ile Doktora Öğrencisi Ramazan Gündem’in araştırmacı olarak yer aldığı “Türkiye'de 
İnsansız Hava Araçlarının (İHA) Lojistik Sektöründe Kullanımı: Sorunlar ve Çözümleri Üzerine Politika ve 
Stratejilerin Oluşturulmasına Yönelik Bir Araştırma” başlıklı proje, TÜBİTAK 3005-Sosyal ve Beşeri 
Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı kapsamında desteklenmeye değer 
bulunmuştur. https://www.comu.edu.tr/haber-22227.html 

29 ARALIK 2023   

TÜBİTAK-ARDEB 2023 Yılı 2. Dönem 1001 Projeleri Bilimsel Değerlendirme Sonuçlarına göre, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Bengi Ünal'ın yürütücülüğündeki "Ortabeyin Dopaminerjik Sisteminde Aktiviteye Bağlı Değişimler" ve 
Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Şerife Gonca Zeren'in yürütücülüğündeki "Çevrimiçi Romantik 
İlişkilere ve Flört/Arkadaşlık Uygulamalarına Yönelik Tutumları Anlamak: Kişilik, Bağlanma Stilleri, 
Çevrimiçi Kendini Açma, Sosyal Medyanın Cazibesi ve Yeni Teknolojilere Yönelik Öz-Yetkinlik" başlıklı 
projeler desteklenmeye değer bulunmuştur. 

 

https://www.comu.edu.tr/haber-22189.html
https://www.comu.edu.tr/haber-22189.html
https://www.comu.edu.tr/haber-22189.html
https://www.comu.edu.tr/haber-22227.html
https://www.comu.edu.tr/haber-22227.html
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06.5.4. Konferanslar/Çalıştaylar/Paneller 

06.5.4.1. Konferanslar 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi çok sayıda konferansa ev sahipliği yapmıştır. Bunlar 

Şekil  41, 42, 43, 44, 45, 46, 47 ,48 ,49, 50, 51, 52,53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 

64, 65) de gösterilmiştir. 

 
 

Şekil  41. 15.Ulusal Kimya Mühendisliği Kongresi,  

4-7 Eylül 2023 
Şekil  42.“InSEA World Congress 2023”, 

 4-8 Eylül 2023  

https://www.comu.edu.tr/haber-21929.html 

  

Şekil  43 .13. Uluslararası Hisarlı Ahmet 

Sempozyumu 

Şekil  44.Uluslararası Sosyal Bilimler Konferansı 

III,  

5-6 Temmuz 2023, TEMA: “Endüstri 4.0 ve 

Dijitalleşmenin Sosyal Bilimlerde Yansımaları” 

https://www.comu.edu.tr/haber-21929.html
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Şekil  45.İşletme Tarihi Konferansı, 

 6 Ekim 2023 

Şekil  46. 2. Lisansüstü Öğretmen Çalışmaları 

Kongresi 

  

Şekil 47. Ulusal Tarım Ekonomisi Kongresi,  

6-8 Eylül 

Şekil 48. 17. Uluslararası Eğitimde Araştırmalar 

Kongresi (ICRE) ve 7. Uluslararası Uygulamalı 
Dilbilimde Araştırmalar Kongresi (ICRAL), 28-30 
Eylül 

  

Şekil 49. 29. Ulusal Ergonomi Kongresi Şekil 50. III. Uluslararası Filoloji Çalışmaları 

Kongresi,  

19-20 Ekim 2023 
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Şekil  51. Türkiye -Orta Asya -Japonya Konferansı,  

29 Eylül 2023 
Şekil  52. Akademik Çalışmalarda/Yayıncılıkta Yeni 

Biçim ve Metodoloji Arayışları Sempozyumu 

  

Şekil  53. Son Gelişmeler Işığında Filistin 

Meselesine Akademik Bir Bakış Paneli, 9.11.2023 

Şekil  54.Tıp Fakültesi 1. Uluslararası 3. Ulusal 

Öğrenci Kongresi, 13-15 Ekim 2023 

 
 

Şekil  55."Osmanlı Tebaasının Yarısı: Kendini ve 

Çocuklarını Korumaya Çalışan Kadınlar", 

17.11.2023  

Balkan ve Ege Uygulama ve Araştırma Merkezi 

http://tarih.fef.comu.edu.tr/arsiv/haberler/osmanli-

tarihciliginin-onde-gelen-isimlerinden-sur-r535.html 

Şekil  56. "Geçmişten Bugüne Türkçenin Yabancı 

Dil Olarak Öğretimi" Konferansı, 

 30.11.2023 
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Şekil  57.4. Uluslararası 7. Ulusal Kültürlerarası 

Hemşirelik Kongresi, 30 Kasım-2 Aralık 2023 

Şekil  58.VI. Uluslararası Sağlık Bilimleri Kongresi,  

TÜB, 30 Kasım-1 Aralık 2023 

 
 

Şekil  59.Yabancılara Türkçe Öğretiminde Güncel 

Gelişmeler"Konferansı, 14 Aralık 2023 

Şekil  60. ÇOMÜ Sürdürülebilirlik Konferansı,  

14.12.2023 

 

 

Şekil 61. Ulusal Yaşlılıkta Egzersiz ve Spor 

Sempozyumu,  
 
Sağlıklı ve Aktif Yaşlanma Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, Akdeniz Üniversitesi ile işbirliği 

Şekil  62. Çanakkale İli Vakıf Eserleri, Cami ve Cami 

Hazireleri Sempozyumu  

 

https://comu.edu.tr/haber-21767.html 

 

https://comu.edu.tr/haber-21767.html
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Şekil  63. Yenilenebilir Gençlik Enerjisi Bölgesel 

Konferansı , 14 Kasım 2023,  

https://www.comu.edu.tr/haber-22121.html 

Şekil  64. 14. Örgüt Kuramı Sempozyumu, 

Siyasal Bilgiler Fakültesi  
https://www.comu.edu.tr/duyuru-21651.html 

 

 

Şekil  65. Cumhuriyetin 100. Yılında Lozan Barış 

Antlaşması Sempozyumu, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü, Atatürk İlke ve 
İnkılapları Araştırma ve Uygulama Merkezi, Balkan ve 
Ege Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
https://www.comu.edu.tr/haber-22092.html  

 

 

06.5.4.2. Paneller 

Toplumu bilinçlendirici açıklamaların yapıldığı çeşitli panellere ev sahipliği yapmıştır (Şekil 66, 

67 , 67, 68, 70) 

  

https://www.comu.edu.tr/haber-22121.html
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Şekil  66.“Cumhuriyetimizin 100. Yılında Dünya’da 

ve Türkiye’de Türkçe ve Türkçe Öğretimi” Paneli 

Şekil  67."Vikipedi Yazan Üniversite" Paneli,  

5.1.2023 

  

Şekil  68. Son Gelişmeler Işığında Filistin 

Meselesine Akademik Bir Bakış Paneli,  9.11.2023 

Şekil  69. Cumhuriyetimizin 100. Yılında Çanakkale 

ve Turizm Paneli 

 
 

Şekil  70. Cumhuriyetin 100.yılında Çocuk Olmak , 

1.10.2023 

Dezavantajlı Çocuklar Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

 

https://oe.egitim.comu.edu.tr/arsiv/haberler/cumhur

iyetin-100yilinda-cocuk-olmak-r103.html 

Şekil  71. 100. Yılında Lozan Antlaşması ve Türk-

Yunan Nüfus Mübadelesi Paneli, 28.10.2023 

Tarih Bölümü ve Balkan ve Ege Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

https://beuam.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/100-yilinda-

lozan-antlasmasi-ve-turk-yunan-nufus-m-r54.html 

06.5.4.3. Çalıştaylar 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi farklı bilim dallarında ve konularında hedef kitleyi 

bilgilendirme amaçlı çalıştaylara ev sahipliği yanında işbirlikci olarak katılmıştır (Şekil 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85,86) 

 



 

 

 

58 

  

Şekil  72. ZİDEK Kurum Eğitim Çalıştayı Şekil  73. Zeytin Çalıştayı  
 
https://www.comu.edu.tr/haber-22039.html 

  

Şekil  74. 1. Deprem Çalıştayı, “Depremle 
Yaşamak: Riskleri Azaltmak, Farkındalığı 
Artırmak” Çalıştayı, 
17.08.2023, Double Tree by Hilton Konferans 
Salonu, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
(ÇOMÜ) ve Çanakkale Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü iş birliğinde 
 https://daum.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/comu-
deprem-calistayi-i-r30.html 

Şekil  75. 2. Deprem Çalıştayı “Depremle 
Yaşamak: Riskleri Azaltmak, Farkındalığı 
Artırmak: Çanakkale Örneği” temalı  
28.11.2023, Double Tree by Hilton, Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) 
yürütücülüğünde, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü koordinasyonunda,  
İÇDAŞ sponsorluğunda- Deprem Araştırma 
Uygulama ve Araştırma  Merkezi katkısıyla 
https://www.comu.edu.tr/haber-21876.html 
 

https://www.comu.edu.tr/haber-22039.html
https://daum.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/comu-deprem-calistayi-i-r30.html
https://daum.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/comu-deprem-calistayi-i-r30.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21876.html
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Şekil  76. Toprağın Dili Seramik ve Ebru 

Çalıştayı 

 

26.12.2023, GSF, TÖMER, ÇASEM ve ESAM 

paydaşları 

https://casem.comu.edu.tr/archive/news/2023-

asik-veysel-anma-yili-calistay-etkinligi-r106.html 

Şekil  77. Çanakkale Müzik Kültürü Envanteri 
Çalıştayı 
 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) 
Devlet Konservatuvarı ve Müzik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi işbirliği, 
21 Ocak 2023 
https://www.comuhaber.com/2023/01/25/canakka
le-muzik-kulturu-envanteri-calistayi-
gerceklestirildi/ 

 
 

Şekil  78. Keşan 1. Deprem Çalıştayı 

 

9 Mart 2023 

Şekil  79. "100. Yılında Lozan Antlaşması ve 
Türk-Yunan Nüfus Mübadelesi" paneli  
Balkan ve Ege Uygulama ve Araştırma Merkezi 
ve Çanakkale Tarih ve Kültür Vakfı (ÇATKAV) 
iştirakıyla  
28 Ekim 2023 , Truva Oteli 

  

Şekil  80. Lapseki Çalıştayı 

https://comu.edu.tr/haber-21907.html 

Şekil  81. Biga Çalıştayı 

https://comu.edu.tr/haber-21914.html 

https://casem.comu.edu.tr/archive/news/2023-asik-veysel-anma-yili-calistay-etkinligi-r106.html
https://casem.comu.edu.tr/archive/news/2023-asik-veysel-anma-yili-calistay-etkinligi-r106.html
https://www.comuhaber.com/2023/01/25/canakkale-muzik-kulturu-envanteri-calistayi-gerceklestirildi/
https://www.comuhaber.com/2023/01/25/canakkale-muzik-kulturu-envanteri-calistayi-gerceklestirildi/
https://www.comuhaber.com/2023/01/25/canakkale-muzik-kulturu-envanteri-calistayi-gerceklestirildi/
https://comu.edu.tr/haber-21907.html


 

 

 

60 

 

 

 

Şekil  82. Gökçeada Çalıştayı  

https://www.comu.edu.tr/haber-21915.html 

 

Şekil  83. Çan Çalıştayı 

https://www.comu.edu.tr/haber-21963.html 

 

 

 

Şekil  84. Ezine Çalıştayı 

https://comu.edu.tr/haber-22041.html 

Şekil  85."İmparatorluktan Ulus Devlete Geçiş 
Süreci ve Cumhuriyetin İlanı" Konferans, 27 
Ekim 2023, Troia Kültür Merkezi 
İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türkiye 
Cumhuriyeti Tarihi Anabilim Dalı öğretim 
üyelerinden Doç. Dr. Ramazan Erhan GÜLLÜ 

 

 

Şekil  86. Cumhuriyetin 100. Yılında Lozan 
Antlaşması Sempozyumu  
 
Tarih Bölümü ile Balkan ve Ege Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
Araştırma ve Uygulama Merkezi, Türk Ocakları 
Çanakkale Şubesi, Türk Ocakları İstanbul Şubesi 
ve Türk Ocakları Balıkesir Şubesi'nin işbirlikleriyle 

 

https://www.comu.edu.tr/haber-21915.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21963.html
https://comu.edu.tr/haber-22041.html
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ve Türk Tarih Kurumu, Çanakkale Savaşları 
Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı, Çanakkale 
Bölgesel Turist Rehberleri Odası'nın katkılarıyla 
2 ve 3 Kasım 2023, Troia Kültür Merkezi 

 

06.5.4.4. Eğitimler 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi farklı bilim dallarında toplumsal ve bilimsel eğitim 

faaliyetlerini sürdürmektedir (Şekil 87, 88, 89) 

 

  

Şekil 87.TÜBİTAK Proje Yazma Semineri, 

 20.03.2023 
Şekil 88.TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projeleri - Proje Yazma Eğitimi,  

10.03.2023 

 

 

Şekil 88. Horizon Europe Proje Süreçleri Yazma 

Eğitimi ve Tecrübe Paylaşımı" Etkinliği 

Şekil 89.Proje Yazma Eğitimi, 24.05.2023 

https://www.comu.edu.tr/haber-21748.html 

06.6. Sosyal Dayanışma 

06.6.1. ÇOMÜ Butik  

ÇOMÜ Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörlüğüne bağlı ÇOMÜ Butik projesi öğrencilerin giyim, erzak,  

ev eşyası, kırtasiye gibi temel ihtiyaçlarını  ücretsiz olarak karşılayabilecekleri bir faaliyettir. Bu  projeden 

üniversitemiz öğrencileri ve kamu kurum ve kuruluşlarının koordinatörlüğümüze yönlendirmiş olduğu 

https://www.comu.edu.tr/haber-21748.html
https://sosyalsorumluluk.comu.edu.tr/
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vatandaşlarımız yararlanabilmektedir. ÇOMÜ Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörlüğüne bağlı ÇOMÜ 

Butik projesi akademik takvim baz alınarak güz dönemi 5 parça, bahar dönemi 5 parça olmak üzere toplam 

10 kıyafet hakkı tanımlanmaktadır. ÇOMÜ Butik ekibi tarafından hazırlanan erzak paketleri her ay 1 (bir) 

kez olmak kaydıyla gerekli kimlik ibrazından sonra teslim edilmektedir. Envanterde bulunan ev eşyası 

gerekli kimlik ibrazından sonra talep eden kişiye teslim edilmektedir. ÇOMÜ Sosyal Sorumluluk Proje 

Koordinatörlüğüne bağlı ÇOMÜ Butik projesi kapsamında talep edilen ürünlere üniversitemizce verilmiş 

olan Öğrenci kimlik kartları, kamu kurum ve kuruluşlarının koordinatörlüğe yönlendirmiş olduğu 

vatandaşlar ise T.C. kimlik kartlarını ibraz ederek faydalanabilmektedir. ÇOMÜ Sosyal Sorumluluk Proje 

Koordinatörlüğüne bağlı ÇOMÜ Butik projesi kapsamında giyim, erzak,  ev eşyası, kırtasiye gibi temel 

ihtiyaçları sosyal medya hesaplarından, dahili numaradan ve internet sayfası üzerinden ulaşılabilmektedir 

(Şekil 90).  

 
Şekil 90. ÇOMÜ Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörlüğüne bağlı ÇOMÜ Butik 

06.6.2. Deprem  

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörlüğü, 6 Şubat 2023 tarihinde 

Kahramanmaraş’ta meydana gelen depremlerin ardından ‘Kara Gün Dostu’ projesini uygulamaya başlattı. 

Kahramanmaraş’ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde 7,7 ile 7,6 büyüklüğünde meydana gelen depremler 

10 ilimizde yaşayan pek çok vatandaşımızı etkiledi. Afetten sonra yoğun tempoyla çalışmalarına devam 

eden ekip, gelen destekler neticesinde deprem bölgesine ulaştırılmak üzere ürünleri Kepez Kent 

Limanı’na gönderdi. Destek paketlerinin içerisinde 2 palet kıyafet, 2 palet el dezenfektanı ve maske, çok 

sayıda battaniye ve temizlik malzemelerinin bulunduğunu vurgulayan ÇOMÜ Butik ekibi, pek çok ürünü 

AFAD koordinasyonuyla deprem bölgesine ulaştırdı. Deprem sonrası ilk etapta iki destek tırı gönderilmiş; 

ayrıca sayısız desteğin ÇOMÜ Butik alanına ulaştırılması ve 350 gönüllü öğrencinin koordineli çalışması 

sonucunda üçüncü destek tırı deprem bölgesine AFAD koordinasyonunda ulaştırılmıştır. ÇOMÜ Butik 

ekibi, kampanya kapsamında deprem bölgesine gönderilen 3. tırda yer alan destek paketleri içerisinde; 

9200 adet kadın giyim eşyası, 8000 adet erkek giyim eşyası, 5400 adet çocuk kıyafet, 4500 adet çocuk 

pantolonu, 1330 adet mont, 348 paket tuvalet kağıdı, 10 adet ısıtıcı, 65 koli gıda malzemesi, 480 adet 

battaniye, 800 adet bebek maması, 790 adet ıslak mendil, 1348 paket bebek bezi, 2032 adet hijyen 

ürünleri, 680 paket su, 4 paket tek kullanımlık örtü, 100 adet elektronik eşya, 4480 adet hijyenik ped, 2000 

adet atkı, bere, eldiven ve 1700 adet çorap olduğu belirtildi (Şekil 91). 

 

https://sosyalsorumluluk.comu.edu.tr/
https://www.comu.edu.tr/haber-22327.html
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Şekil 91. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörlüğü, 6 Şubat 2023 

tarihinde Kahramanmaraş’ta meydana gelen depremlerin ardından ‘Kara Gün Dostu’ projesi 

 

6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan Kahramanmaraş merkezli depremin ardından Sosyal Sorumluluk Proje 

Koordinatörlüğü deprem bölgesi çalışmalarına ara vermeden devam etti. Koordinatörlük deprem bölgesini 

unutmayarak “Bir Kitap Bir Mektup” Projesi kapsamında 5 – 10 Kasım tarihleri arasında Hatay’da 

miniklerle bir araya geldi. Koordinatör Doç. Dr. Hicran Özlem Ilgın ve Sosyal Sorumluluk Proje ekibi 

Hatay’a 2 kütüphane iyileştirmesi için yola çıkarken proje 4 okul, 2.275 öğrenci ve 1 konteyner kentte 

yaşayan ve depremden etkilenen vatandaşların yüreğine dokundu. Antakya/ Yüksel Kemal Behzetoğlu 

Anadolu Lisesi, Hatay Akhisar 125. Yıl İlköğretim Okulu, Antakya/ Sümerler Ortaokulu, Kırıkhan/ Yunus 

Emre İlkokulu ve İskenderun/ Üsküdar konteyner kentte ÇOMÜ Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörlüğü 

tarafından başlatılan “Bir Kitap Bir Mektup” projesi ile toplanan 6.000 kitap ve etkinlikler gerçekleştirildi. 

Etkinlikler kapsamında yüz boyama, balon aktiviteleri, okul duvarlarının renklendirilmesi çalışmaları ile 

miniklere eğlenceli dakikalar yaşatıldı (Şekil 92).  

 
Şekil 92. ÇOMÜ Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörlüğü tarafından başlatılan “Bir Kitap Bir Mektup” 

projesi  

 

Deprem bölgelerinde afetten etkilenen vatandaşların yaralarını sarmak ve acılarını azaltmak amacıyla 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Hastanesi Başhekim Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Semih Petekkaya, 

Araştırma Görevlisi Doktor Umut Oktay, Sağlık Teknikeri Fatih Sertçe, Ambulans Şoförü Yavuz Varlı ve 

Burhan Çevik yönetiminde 1 tam donanımlı ambulans tıbbi malzemeler ile bölgeye doğru yola çıktı. Ayrıca, 

ÇOMÜ Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı personellerinden İnşaat Yüksek Mühendisi Fatih Şerif Coşan 

ve İnşaat Mühendisi Mehmet Alper Çelebi, 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş’ta meydana gelen ve 

çevre illeri de etkileyen depremin hasar tespit çalışmalarına destek veriyor. Coşan ve Çelebi, Çevre 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğünün talimatıyla, Çanakkale Valilik 

Makamının Olur'u ile Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında Hatay ilinde hasar tespit 

çalışmaları yapmak üzere görevlendirildiler.  

 

https://bigacarsambapostasi.com/comuden-hataya-uzanan-yolculuk-bir-kitap-bir-mektup/
https://bigacarsambapostasi.com/comuden-hataya-uzanan-yolculuk-bir-kitap-bir-mektup/
https://www.comu.edu.tr/haber-21647.html
https://comu.edu.tr/haber-21667.html
https://comu.edu.tr/haber-21667.html
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ÇABA Çok Amaçlı Erken Çocukluk Eğitimi Merkezi (ÇABAÇAM) 

olarak depremden büyük zarar gören Kahramanmaraş ve Adıyaman illerinde kurulan iki ayrı çadır kentte 

3-6 yaş arasındaki okul öncesi dönem çocuklarına yönelik Adıyaman’da iki Kahramanmaraş’da bir olmak 

üzere 3 ayrı ÇOMÜ ÇABAÇAM Eğitim Destek Birimi oluşturuldu (Şekil 93). 

 

a b c d 

Şekil 93. a-b-c-d.ÇOMÜ ÇABAÇAM Eğitim Destek Birimi 

 

 
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümüne 6 Şubat 2023 tarihinde 
yaşanan Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ilimizi etkileyen deprem felaketinin ardından 
şehrimize gelen depremzede vatandaşlarımıza sunmuş olduğu hizmet çalışmalarından dolayı Çanakkale 
Belediyesi tarafından teşekkür belgesi verilmiştir.  
 
 

 
Şekil 94 Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümüne belge 

06.6.3. Yangın 

22 Ağustos 2023 günü Çanakkale Merkeze bağlı Kayadere Köyü yakınındaki ormanlık alanda meydana 

gelen ve üniversitemiz Terzioğlu ve Ulupınar Yerleşkelerini tehdit eden orman yangını afetinde Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi olarak toplumsal katkı noktasında destek verdi. Oluşturulan “Üniversite Kriz 

Masası” eylem planları ile yangın felaketinin her aşamasında mesai kavramı gütmeksizin gönüllülük 

ilkesiyle akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz emek verdi. Orman yangını afetinin ardından 

bölgede çalışmalarını sürdüren Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi yangından etkilenen köylerde 

ÇOMÜ Butik koordinasyonunda, Kolunsağ şirketinin sponsorluğunda yangından etkilenen köylerde 

battaniye desteği sağladı. Bu kapsamda Ulupınar, Yağcılar, Değirmenköy ve Aşağıokçular köylerine 

https://www.comu.edu.tr/haber-21683.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21683.html
https://comu.edu.tr/haber-22349.html
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ziyarette bulunuldu. Kara Gün Dostu Projesi 2 projesi ile 17 Temmuz ve 24 Ağustos tarihlerinde meydana 

gelen Çanakkale yangınlarında görevli olan ekiplere malzeme desteği sağlanmıştır. 

07. ÇEVRESEL ETKİ 

07.1. Biyoçeşitliliğin Desteklenmesi 

Üniversitemiz kampüsleri, eğitim-öğretim, ulaşım, barınma işlevlerinin yanı sıra, planlanan oturma 
alanları, yürüyüş yolları doğal yeşil alanı ve peyzaj düzenlemeleri ile rekreasyon işlevlerini de karşılayacak 
yeşil alanlara sahiptir. Öğrencilerin, öğretim elemanlarının ve diğer kullanıcıların çalışma saatleri dışında 
çeşitli faaliyetlerde bulunabilecekleri açık alanların büyük çoğunluğunu yeşil alanlar oluşturmaktadır. 
Kampüslerimizin sahip olduğu biyoçeşitliliğin belirlenmesi, korunması ve desteklenmesi için çeşitli bilimsel 
çalışmalar yürütülmektedir. 
 

Deniz Yaşantısı Destekleme Programı 
 
1- Nesli tehlike altındaki mercan resifi 2021 yılında resmi gazetede yayınlanarak koruma altına alındı 
(https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/08/20210827-7.htm).   
 
27 Ağustos 2021 tarihinde resmi gazetede yayınlanan 2021/31 su ürünleri ek tebliğlerine göre “Çanakkale 
Dardanos Mercan Resifleri” denizel koruma alanlarına eklendi. Bu kapsamda, nesli tehlike altındaki 
“Cladocora caespitosa” mercan kolonilerinin yaşam sürdüğü, sınırlı koloni sayısı ile temsil edilen 
Dardanos Resif alanında, 720-2000 metrekare sınırlı alan dahilinde yer alan koruma şamandırasının 
çevresinde tüm balıkçılık faaliyetlerine yasak getirildi. Dardanos mercan resifleri, genç koloniler ile birlikte 
yaşı 100’ün üzerinde olan yetişkin kolonilere de yaşam ortamı oluşturması bakımından, Türkiye’nin 
denizel koruma alanları içerisinde paleobiyolojik önemi yüksek bölgelerden birini temsil etmektedir.  
Üniversitemiz akademisyenlerinin bilimsel çalışmalarında gösterilen uzun soluklu çaba ve emekler 
doğrultusunda Türkiye’de ilk kez Çanakkale Boğazı Dardanos bölgesinde açıksuda oluşturulan ve 31581 
sayılı resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren “Türkiye Denizleri Dardanos Mercan Resif Koruma 
Alanı”nda 2023 yılında denizel biyoçeşitlilik keşif amaçlı bilimsel izleme çalışmaları devam ettirilmiştir. 
Suların ısınmasıyla sayılarında artış gözlenen denizel omurgasızlar konusunda bölgede sualtı 
araştırmaları devam ettirmekte, Mercan Resif Koruma Alanı çevresindeki ve Çanakkale Boğazı diğer 
bölgeler ilişkili etkileşimli denizel biyoçeşitlilik sürekli izlenmekte ve bilimsel yayınlarda rapor edilmektedir 
(Şekil 95). 
 (https://www.undp.org/turkiye/news/first-official-protection-turkey-endangered-coral-cladocora-
caespitosa-canakkale-dardanos,https://www.comu.edu.tr/duyuru-20841.html, https://tudav.org/wp-
content/uploads/2023/10/Canakkale_Bogazi_Dardanos_Mercan_Resifi.pdf,  , 
https://www.youtube.com/watch?v=LeT9288Sdso, https://turkiyeyabanhayati.org/nature/detail/dardanos-
mercan-resif-koruma-alani) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.undp.org/turkiye/news/first-official-protection-turkey-endangered-coral-cladocora-caespitosa-canakkale-dardanos
https://www.undp.org/turkiye/news/first-official-protection-turkey-endangered-coral-cladocora-caespitosa-canakkale-dardanos
https://www.comu.edu.tr/duyuru-20841.html
https://tudav.org/wp-content/uploads/2023/10/Canakkale_Bogazi_Dardanos_Mercan_Resifi.pdf
https://tudav.org/wp-content/uploads/2023/10/Canakkale_Bogazi_Dardanos_Mercan_Resifi.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=LeT9288Sdso
https://turkiyeyabanhayati.org/nature/detail/dardanos-mercan-resif-koruma-alani
https://turkiyeyabanhayati.org/nature/detail/dardanos-mercan-resif-koruma-alani
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Şekil 95. a-b-c-d-e-f-g-h-ı-i-j .  Nesli tehlike altındaki mercan resifi 2021 yılında resmi gazetede 

yayınlanarak koruma altına alındı. Link: https://sustainability.comu.edu.tr/en/page/1-23-conservation-49.html 

 
Kampüs Flora Fauna  

Kampüste Nadir Türler: Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Yerleşkesi doğal flora ve faunaya 
sahip olduğu daha önceki yıllarda yapılan tez, bildiri, proje ve makale gibi bilimsel çalışmalar ile ortaya 
konmuştur. Terzioğlu kampüsünde 113 familya ve 338 cinse ait 566 bitki taksonu yer almaktadır. 566 
taksonun 382 adedi alanda doğal yayılış göstermektedir. Yerleşke alanında ülkemize özgü toplam 4 
endemik bitki türü bulunmaktadır. Aynı zamanda çevresel düzenleme çalışmaları kapsamında yerleşkede 
birçok peyzaj bitkisi yer almaktadır. Terzioğlu Kampüsünde 116 peyzaj bitki türünün; 55 tanesini yapraklı 
ağaç ve ağaççık türleri, 15 tanesini ibreli ağaç türleri, 40 tanesini çalılar, 6 tanesini de sarmaşıklar 
oluşturmaktadır. Terzioğlu kampüsü farklı habitat ve arazi yapısı nedeniyle farklı amfibi ve sürüngen 
türlerini, örümcek, kelebek ve kuş türlerini içeren zengin bir faunaya sahiptir. Kampüs sınırları içerisinde 
6 çift yaşar türü ve 16 sürüngen türü yer almaktadır. Ayrıca kampüste 32 familyaya ait 109 cins içerisinden 
136 örümcek türü yer almaktadır. Bunun yanı sıra 13 familyaya ait, 57 adet kelebek türü yer almaktadır. 
Kampüsümüzde ayrıca 13 ordo ve 36 familyaya dahil 102 kuş türü bulunmaktadır. Dardanos 
yerleşkesinde ise 18 ordo 39 familyaya dahil 110 kuş türü yer almaktadır. 2209-A Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Destekleme Programi 2023 yılı 1. Dönem kapsamında Biyoloji Bölümü öğrencisi Ege 
Can DEBRELİ’nin yürütücülüğünü ve Prof. Dr. Murat TOSUNOĞLU'nun danışmanlığını yaptığı 
“Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Kampüsünün Ornitofaunası” adlı proje desteklenmeye 
değer bulunmuştur. (ARAR: https://avesis.comu.edu.tr/researchteamsite/comuarar) (Şekil 96 ve 
açıklamaları) 

https://avesis.comu.edu.tr/researchteamsite/comuarar
https://avesis.comu.edu.tr/researchteamsite/comuarar
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Şekil 96. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Kampüs kuşları 

ÇOMÜ Kuşları 

1. Çobanaldatan 
2. Çitkuşu 
3. Ev Kırlangıcı 
4. Ev Serçesi 
5. Florya 
6. Gümüş Martı 
7. İspinoz 
8. Kamış Bülbülü 
9. Kara Leylek 
10. Kara Tavuk 
11. Kızıl Şahin 
12. Kızılbaşlı Örümcekkuşu 
13. Kumru 
14. Kuyrukkakan 
15. Kuyrukkakan 
16. Küçük ağaçkakan 
17. Küçük karga 
18. Küçük karga ve yeşil papağan 
19. Kızıl Sırtlı Örümcek Kuşu 
20. Leylek 
21. Leş Kargası 
22. Mavi baştankara 
23. Ortanca ağaçkakan 
24. Sığırcık 
25. Tarla Kirazkuşu 
26. Tepeli Toygar 
27. Uzun Kuyruklu baştankara 
28. Yılan Kartalı 
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Flora 
 
Terzioğlu Kampüsünde yerinde yapılan tespitlere göre, 34 Familyaya ait aşağıda belirtilen bitkiler 
belirlenmiştir (ÇOMÜ Terzioğlu Kampüsü’nde Arboretum Oluşturulması, Prof. Dr. Füsun ERDURAN 
NEMUTLU (Yürütücü), Mimarlık ve Tasarım Fakültesi / Peyzaj Mimarlığı Bölümü, Doç. Dr. Ersin 
KARABACAK, Fen Edebiyat Fakültesi / Biyoloji Bölümü, Bağımsız Araştırma Projesi (NAP), Proje No: 
2480). Bu çalışmada bitkiler familyalarına göre sınıflandırılmış; cins ve tür adları ile ‘Otor’ ları ve gereğinde 
varyeteleri belirlenmiştir. Bitkilere alanda tanıtımları amacı ile etiketler hazırlanarak ağaçlara takılmıştır. 
Terzioğlu’nda belirlenen bitkilerin listesi flora bağlantısında detaylı olarak verilmiştir (Şekil 97). 
 
  

 

  

 

   

  
 

 

 
 

https://sustainability.comu.edu.tr/en/page/flora-55.html
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Kaynak:  

Şekil 97. Çeşitli Flora Örnekleri 

 

 

Deniz Kaplumbağaları Araştırmaları 

 

Üniversitemizde Deniz Kaplumbağaları Araştırma ve Uygulama Merkezi  nesli tehlike altında olan deniz 
kaplumbağalarının nesillerini devam ettirmelerini sağlamak üzere koruma çalışmaları ve bilimsel 
araştırmalar yapmak, insanların doğaya ve nesli tehlike altında olan canlılara karşı farkındalıklarını 
arttıracak faaliyetlerde bulunmak amacıyla kurulmuştur. Merkez faaliyetleri başta üniversitemizin diğer 
birimleri olmak üzere T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, 
Sahil Güvenlik Komutanlığı, ulusal ve uluslararası çeşitli sivil toplum örgütleri ile işbirliği halinde 
çalışmaktadır. 
 

Istakoz Stok Destekleme Programı 
 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Deniz Bilimleri Teknolojileri Fakültesi (DBTF) tarafından 
Istakoz Stok Destekleme Programı yürütülmektedir. Sahip oldukları ekonomik değer nedeniyle aşırı 
avlanan ıstakoz türü ile ilgili bir sosyal sorumluluk projesi yürütülmektedir. Stok destekleme programı 
kapsamında aşırı avlanan ve nesli tehlike altında olan deniz canlılarının miktarlarını arttırmak için türün 
önce insan eli altında karada üretilmesi ve takiben larvalarının genç bireyler haline getirilerek denizlere 
bırakılmaları gerçekleştirilmektedir.  https://www.comu.edu.tr/haber-22085.html (Şekil 98) 

 

https://dekum.comu.edu.tr/
https://www.comu.edu.tr/haber-22085.html
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Şekil 98. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Deniz Bilimleri Teknolojileri Fakültesi (DBTF) 
tarafından Istakoz Stok Destekleme Programı 

07.2. İklim Eylem Planı 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sürdürülebilirlik Ofisi Koordinatörlüğü, 2024-2030 dönemi için, 
üniversite genelinde iklim değişikliği eylemine ilişkin sürdürülebilirlik yaklaşımlarının uygulanmasını 
koordine etmeyi ve yönlendirmeyi amaçlayan Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi İklim Eylem Planı 
taslağını hazırlamıştır ve bu taslak doğrultusunda tüm paydaşlarla İklim Eylem Planı Çalıştayı yapılmıştır. 
Bu plan doğrultusunda 2024-Ekim yılından itibaren izleme ve dönüşüm süreçlerinin hızlandırılması 
hedeflenmektedir. Sürdürülebilirlik Komisyonu üyelerinin katkılarıyla hazırlanan İklim Eylem Planı, “Enerji 
Verimliliği ve Yenilenebilir Enerji, Ulaşım, Atık Yönetimi, Su Koruma, Ekosistemler ve Biyoçeşitlilik, Binalar 
ve Altyapı, Araştırma ve Eğitim” temaları altında planlanan faaliyetleri ana hatlarıyla ortaya koymaktadır. 

07.3. Atık Yönetimi 

07.3.1. Sıfır Atık Uygulaması 

Ülkemizde israfın önlenmesi, doğal kaynakların verimli kullanımı, atık oluşumunun azaltılması ve atıkların 
kaynakta ayrıştırılması çalışmalarının geliştirilmesi amacıyla 2017 yılında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından Sıfır Atık uygulaması başlatılmıştır. Resmi Gazete’de 12 Temmuz 2019 tarihinde yayınlanan 
Sıfır Atık Yönetmeliği’nde Sıfır Atık Sistemi’nin kurulmasına dair esaslar detaylı olarak belirtilmiştir. 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Kampüsü 2021 yılında ekteki Sıfır Atık Belgesi (Temel 
Seviye) almıştır. Üniversitemizde Terzioğlu, Biga Ağaköy, Üniversite Hastanesi, Ağız ve Diş Sağlığı 
Hastanesinde temel seviye sıfır atık belgesi vardır.  
 
Sıfır atık belgesi olan kampüslerimizde sistemi daha etkin işletebilmek için çalışmalar ve farkındalık 
eğitimleri devam etmektedir. Üniversitemiz sıfır atık sistemini daha iyi işletmek ve genişletmek için 
planlama aşamalarını tamamlayarak uygulamaya yönelik çalışmalarına başlamıştır. Bu kapsamda 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından destek alabilmek 
için “Sıfır Atık Proje Dosyası” hazırlamıştır ve destek almıştır.  
 
Üniversitemiz sıfır atık internet sayfasında atık yönetimi ile ilgili yapılan çalışmalar özetlenmiştir. 
Üniversitemizin Sıfır Atık Yönergesi, atık yönetiminde Sıfır Atık Yönetim Sistemi’nin uygulanmasına ilişkin 
usul ve esasları uyulması gereken tüm kurallları düzenlemektedir. Atık yönetimi için tüm kampüslerde 
paydaşlarla birlikte daha etkin çalışma yapılmasına ve alt yapının geliştirilmesine ihtiyaç vardır. Ayrıca 
depozito yönetmeliği gereğince depozito sistemlerinin kurulması ve yaygınlaştırılması hususunda çalışma 
yapılması gerekmektedir (Şekil 99, Şekil 100).  

 

https://www.comu.edu.tr/haber-22854.html
https://sustainability.comu.edu.tr/tr/sayfa/iklim-eylem-plani-57.html
http://www.sifiratik.gov.tr/
https://sifiratik.comu.edu.tr/
https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=21/03-1109
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Şekil 99. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Kampüsü 2021 yılında ekteki Sıfır Atık Belgesi 
(Temel Seviye) 
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Ayvacık MYO  

 

 

 Şekil 100. Sıfır atık programına ait görseller 

 
 

07.3.2. Atık Noktaları 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Kampüsü'nde geri dönüşüm atıkları (kağıt, karton, metal, 
kompozit) için toplama noktaları aşağıdaki haritada işaretlenmiştir (Şekil 101, Tablo 17). 

 

 

Şekil 101. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Kampüsü'nde geri dönüşüm atık noktaları 
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Tablo 17. Sıfır Atık Noktaları 

3 m3'lük 8 adet mavi kumbara 20m3'lük üç adet yeşil toplama kutusu 

1. Mühendislik Fakültesi 

2. Mimarlık-Yabancı Diller-Sağlık bilimleri 

3. Kreş 

4. Deniz Bilimleri-Yemekhane 

5. Ziraat Fakültesi-Siyasal Bilimler 

6. Kütüphane 

7. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

8.Çanakkale Teknik/Sosyal Bilimler Yüksekokulu 

1. Fen Edebiyat Fakültesi 

2. ÖSEM 

3. ARDES 

 

07.4. Enerji 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nde güneş enerjisi sadece Terzioğlu Yerleşkesi Çocuklar Evi 
Çatısı’nda uygulanmıştır (Şekil 102). Üniversitemiz güneş enerjisinin yaygınlaştırılması için çalışmalarına 
devam etmektedir. Bu kapsamda Çevre, Şehircilik ve İklim Bakanlığı, Dünya Bankası tarafından 
desteklenen Kamu ve Belediye Yenilenebilir Enerji Projesi (KAYEP) kapsamında üniversiteler, 
bakanlıklar, hastaneler gibi kamu kurumlarının öz tüketimlerine yönelik lisanssız güneş enerjisi santralleri 
kurulumları gerçekleştirmeyi planlamaktadır. Bu bağlamda üniversitemiz yerleşkesinde 12 farklı lokasyon 
için hazırlanmış projelerin başvuru aşaması tamamlanmış olup onay aşamasına gelinmiştir. Proje ile 
Üniversitemiz tüm binalarının çatıları ve cepheleri ile açık otopark alanlarının güneş enerjisi santrallerine 
dönüşümü gerçekleştirilmiş olacaktır. Ancak bu uygulamaların yaygınlaştırılması gereklidir. 

 
Şekil 102. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nde güneş enerjisi sadece Terzioğlu Yerleşkesi Çocuklar 
Evi Çatısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-21946.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21946.html
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07.4.1. Yenilenebilir Gençlik Enerjisi (RE-YOU) Operasyonu 

Türkiye’nin yenilenebilir enerji üretim potansiyeli en yüksek, rüzgâr, biyogaz, güneş gibi yenilenebilir enerji 
kaynakları açısından oldukça zengin olan Güney Marmara Bölgesi’nde yürütülen Yenilenebilir Gençlik 
Enerjisi (RE-YOU) projesi ile rüzgâr, güneş ve biyogaz güç sistemleri alanlarında 280 saatlik hem teorik 
hem de uygulamalı teknik ve sosyal beceri eğitimleri alınmıştır. Yenilenebilir Gençlik Enerjisi (RE-YOU) 
Operasyonu, Eğitim, İstihdam ve Sosyal Politikalar Sektörel Operasyonel Programı (İKGSOP) 
çerçevesinde, IPA II kapsamında desteklenen önemli bir projedir. Projenin ana faydalanıcısı Güney 
Marmara Kalkınma Ajansı olup, Balıkesir Üniversitesi ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi bu projede 
ortak olarak yer almaktadır. Toplam süresi 36 ay olarak belirlenen bu operasyonun bütçesi yaklaşık 8 
milyon Euro'dur ve bu bütçenin %85'i Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Proje, gençlerin 
yenilenebilir enerji alanında eğitim ve istihdam olanaklarını artırmayı hedeflemekte, bu sayede 
sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. Bu kapsamda üniversitemizde PV, rüzgar 
ve biyogaz alanlarında eğitim ve mesleki yeterlilik sınavlarının yapılabilmesi için laboratuvarlar 
kurulmuştur. 17.11.2023 tarihinde RE-You Projesi (Yenilenebilir Gençlik Enerji Operasyonu) kapsamında 
‘’Yenilenebilir Gençlik Enerjisi Bölgesel Konferansı’’ Hilton Hotel Çanakkale’de gerçekleştirilmiştir. 
Balıkesir Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve Türkiye’nin yenilenebilir enerjide özel 
sektör ile sivil toplum temsilcilerinin de bir araya geldiği Yenilenebilir Enerji Akademisi (RENAC) 
kapsamında yapılan konferansta Avrupa’dan gelen uzmanlar tarafından İstihdam Olanakları, Yenilenebilir 
Enerji Teknolojilerine Yönelik Eğitimler, Personel Belgelendirme Sistemi sunumlarının yapıldığı 
konferansta, sektör trendleri  ve gelecekteki işbirliği fırsatları değerlendirildi. 

07.4.2. Küresel Rüzgar Örgütü Onaylı Temel Güvenlik Eğitimi Sertifikası 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (ÇOMÜSEM) GWO onaylı Temel Güvenlik 
Eğitimi (Basic Safety Training/BST) vermeye yetkili kurum onayını aldı. ÇOMÜSEM, tüm gereklilikleri 
yerine getirerek, Rüzgar Enerji Santrali (RES) sektörünün; üretim, montaj, servis ve işletilmesi sürecindeki 
tüm çalışanlara yönelik sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı oluşturulmasını amaçlayan, küresel birlik 
konumundaki GWO (Global Wind Organization- Küresel Rüzgar Örgütü) Eğitim Sağlayıcısı unvanını 
almaya hak kazandı. Söz konusu eğitim katılımcılara; ilk yardım, yangın farkındalığı, yüksekte çalışma 
gibi önemli beceriler kazandırmayı amaçlıyor. Rüzgar endüstrisinde çalışırken karşılaşılan tehlikeler ve bu 
tehlikelerin nasıl kontrol edileceği ve azaltılacağı konusunda gerekli yetkinliğe sahip olunması ve sıfır iş 
kazası ile tam güvenlikli yüksekte çalışma ortamı sağlanması hedefler arasında. Eğitimler; rüzgar enerji 
santralinde ve türbinlerinde çalışan personelin, sadece ulusal değil uluslararası alanda rüzgar türbinleri 
için gerekli olan Temel İş Güvenliği Eğitimlerini aynı standartta alabilmesini kapsıyor. Bu sertifikasyon, 
Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) kapsamında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
tarafından yürütülmekte olan İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Sektörel Operasyonel Programı’na Güney 
Marmara Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanarak başvurusu yapılan ve desteklenmeye hak kazanan 
Yenilenebilir Gençlik Enerjisi (Re-You) Operasyonu bünyesinde yapılan, kapasite geliştirme desteği ile 
sağlanmaktadır. 

07.4.3. Bireysel Karbon Ayak İzi Hesaplanması 

Doğa Dostu Üniversite ve Doğa Dostu Yerleşke hedefleri bulunan Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi’nde farkındalığı artırmak adına bir Karbon Ayak İzi butonu hazırlandı. İnternet sitesi yoluyla, 
Üniversite öğrencilerinin ve çalışanların erişebileceği ve karbon ayak izini belirleyecekleri buton, Türkçe 
ve İngilizce dil seçenekleriyle kullanılabilmektedir. Günlük karbon ayak izini ölçerek, kişilerin yaşam 
tarzında bir değişiklik yapabilme motivasyonunu sağlamayı hedefleyen ve “Dünya Ortak Evimiz” sloganı 
ile ülkemizin iklim kriziyle mücadelesinde bir adım olarak tasarlanan internet sitesi zamanla uygulama 
olarak da kullanıma hazır hale getirilecektir. Karbon ayak izinin kurumsal olarak hesaplanması için 
çalışmalar başlatılmıştır. Greenmetric kapsamında Kapsam 1 ve Kapsam 2 Karbon ayak izi 
hesaplanmıştır. Kapsam 1 ve Kapsam 2 karbon ayak izinin yanında özellikle Kapsam 3 bazında karbon 
ayak izinin hesaplanabilmesi için veri toplama sisteminin daha etkin kurgulanması gerekmektedir.  

https://reyouproject.org/
https://reyouproject.org/
https://www.comu.edu.tr/haber-22121.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21625.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21625.html
https://karbon.comu.edu.tr/
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07.5. Su kullanımı  

ÇOMÜ kampüslerindeki su teminini şehir şebeke suyu üzerinden ve doğal kaynaklardan sağlanmaktadır. 

Şebeke suyu çoğunlukla bina ve yerleşkelerde bulunan ıslak hacimlerde kullanılmaktadır. Kuyu suyu ise 

yeşil alanın sulanmasında kullanılmaktadır. Üniversitemizin temiz su tüketim miktarlarını içeren bilgiler 

Tablo 18 de verilmiştir. 2023 Yılı Toplam Tüketim Miktarı, 163,745 m³ olarak gerçekleşmiştir. İklim Eylem 

Planı kapsamında su tüketimini azaltmak için önlemler alınması planlanmaktadır. Üniversitemizde; 

yağmur suyu hasadı yapılması, su tasarruflu cihazların kullanılması, kurakçıl peyzaj uygulamalarına 

geçerek sulama kaynaklı su tüketiminin azaltılması ve su verilerinin daha iyi izlenmesi için gerekli 

tedbirlerin bütün kampüslerde alınması gereklidir.  

 

Tablo 18. ÇOMÜ kampüslerindeki su tüketim miktarları 

Birim 2023 Yılı Toplam Su Tüketimi, m³  

Rektörlük/Terzioğlu Kampüsü 88599 

Eğitim Fakültesi 10133 

İlahiyat Fakültesi 3735 

Teknik Bilimler Yüksek Okulu 2343 

Sürekli Eğitim Merkezi 1541 

Dardanos Yerleşkesi 31260 

Lapseki MYO 672 

Bayramiç MYO 303 

Gökçeada Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 815 

Diş Hekimliği Fakültesi 24344 

Toplam 163,745  

Kaynak: Üniversite veri 

07.6. Ulaşım 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin Çanakkale merkez ilçesinde bulunan 2 büyük kampüsü olan 
Terzioğlu ve Anafartalar Kampüsünün girişine kadar Çanakkale Belediyesinin ÇABİS ismini verdiği Akıllı 
Bisiklet Kiralama Sistemi ile öğrenciler ve personel bisiklet ile ulaşım seçeneğini kullanabilmektedirler 
(Şekil 103).  
 
Anafartalar kampüsü yola çok yakın konumlanmıştır ve yaya-bisiklet ile ulaşıma oldukça uygundur. Ancak 
Terzioğlu Kampüsü eğimli ve engebeli bir yapıya sahiptir. O nedenle kampüste normal bir bisiklet kullanımı 
çok mümkün değildir. Ancak ÇABİS sistemi ile veya öğrencilerin kendi bisikletleriyle kampüs girişine kadar 
gelmesi ve Terzioğlu Kampüsü içinde ring ile ulaşımı mümkündür. Bununla birlikte ring seferlerinin 
arttırılması gerekmektedir. Son yıllarda elektrikli bisiklet ve araç sayısında da artış gözlenmektedir. Ancak 
kampüs içerisinde elektrikli şarj istasyonları bulunmamaktadır. Önümüzdeki yıllarda bu eksiklik 

https://cabis.canakkale.bel.tr/
https://cabis.canakkale.bel.tr/
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giderilecektir. Sürdürülebilir ulaşım için tüm kampüslerde paydaşlarla birlikte çalışma yapılmasına ihtiyaç 
vardır. 

 

a b 

c 

d 

e 

Üniversitemizde dönem içi kampüs ring seferleri 

yapılmaktadır. 

Şekil 103. a-b-c-d: Akıllı Bisiklet Kiralama Sistemi e: kampüs içi ring araçları 

 

 

 

 

 

https://cabis.canakkale.bel.tr/
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GRI Standartları İçerik Endeksi 
GRI 203: Dolaylı 

Ekonomik Etkiler 

203.2 Önemli Dolaylı Ekonomik Etkiler 05. EKONOMİK ETKİ 

GRI 403: İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

403.6 İşçi sağlığının teşviki 06.4.2. Sağlık 

GRI 413: Yerel Topluluklar 413.1 Yerel Topluluk Katılımı, Etki 

Değerlendirmeleri ve/veya Geliştirme 

Programları Uygulanan Operasyonların 

Yüzdesi 

06. SOSYAL ETKİ 

GRI 404: Eğitim ve 

Öğretim 

404.1 Kuruluşun Raporlama Döneminde Aldığı 

Ortalama Eğitim Saatleri 

06.5. Eğitim ve Araştırma 

GRI 404: Eğitim ve 

Öğretim 

404.3 Düzenli performans ve kariyer 

değerlendirmeleri alan çalışanların 

yüzdesi 

06.5. Eğitim ve Araştırma 

GRI 404: Eğitim ve 

Öğretim 

404.5 Çalışan Becerilerini Geliştirme 

Programları ve Geçiş Yardımı 

programları 

06.5. Eğitim ve Araştırma 

GRI 306: Atık 103.3 Yönetim Yaklaşımının Değerlendirilmesi 07.3. Atık Yönetimi 

GRI 306: Atık 306.3 Oluşturulan Atık 07.3. Atık Yönetimi 

GRI 306: Atık 306.4 Atık Bertaraftan Uzaklaştırılması 07.3. Atık Yönetimi 

GRI 303: Su ve Atık Sular 

2018 

303.4 Su Deşarjı 07.5. Su kullanımı 
 

GRI 303: Su ve Atık Sular 

2018 

303.5 Su Tüketimi 07.5. Su kullanımı 

GRI 304: Biyoçeşitlilik 103.1 Önemli Konu ve Sınırları 07.1. Biyoçeşitliliğin 
Desteklenmesi 

GRI 304: Biyoçeşitlilik 103.2 Yönetim Yaklaşımı 07.1. Biyoçeşitliliğin 
Desteklenmesi 

GRI 304: Biyoçeşitlilik 103.3 Yönetim Yaklaşımının Değerlendirilmesi 07.1. Biyoçeşitliliğin 
Desteklenmesi 

GRI 304: Biyoçeşitlilik 304.2 Faaliyetlerin, Ürünlerin ve Hizmetlerin 

Biyoçeşitlilik Üzerindeki Önemli Etkileri 

07.1. Biyoçeşitliliğin 
Desteklenmesi 

GRI 301: Malzemeler 301.2 Geri Dönüştürülmüş Girdi Kullanılan 

Malzemeler 

07.3. Atık Yönetimi 

GRI 301: Malzemeler 302.4 Enerji tüketiminin azaltılması 07.4. Enerji 
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08. SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMAÇLARI (SKA) 

DOĞRULTUSUNDA BAZI SEÇİLMİŞ FAALİYET ve 

ETKİNLİKLER 
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SKA1 

 
 

 

Kara Gün Dostu Projesi 1, 3 ve 4  

 

 

 

 Kara Gün Dostu Projesi 1- 6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen ve 

11 ilimizin etkilendiği depremde afet bölgelerine yönelik yardım kampanyası 

düzenlenmiştir. Proje kapsamında 4 tır, deniz yoluyla 40 palet afet bölgelerine 

gönderilmiştir. 

Kara Gün Dostu Projesi 3- Ağustos ayında gerçekleşen Büyük Çanakkale 

yangınlardan etkilenen köylere battaniye desteği 

Kara Gün Dostu Projesi 4- Kepez Sel Felaketinden etkilenen halka destek 

 Depremin ilk gününden itibaren Valilik koordinasyonunda Üniversitemiz bünyesinde 
faaliyet gösteren ÇOMÜ Butik alanı destek toplama merkezi olarak seçilmiştir. ÇOMÜ 
Butik bünyesinde deprem bölgesine ulaştırılmak üzere Üniversite akademik, idari 
personeli, öğrenciler ve Çanakkale halkının ayni yardımları toplanmıştır. - Eğitim- Şehir 
İçi Ulaşım - Ev Eşyası - Gıda - Kıyafet - Çocuklar İçin Etkinlikler gibi destekler 
sağlanmıştır 

 

 

Türü Sosyal Sorumluluk 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-21644.html 
https://sosyalsorumluluk.comu.edu.tr/tr/sayfa/kara-gun-dostu-projesi-r15.html 

Katkı 
Verilen 
SKA’lar    

  

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 

 

https://www.comu.edu.tr/haber-21644.html
https://sosyalsorumluluk.comu.edu.tr/tr/sayfa/kara-gun-dostu-projesi-r15.html
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SKA 2 

 

 

 

ÇOMÜ'de Sürdürülebilir Gıda Üretimi ve Sıfır Atık Çalıştayı  

 

Etkinlik 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Mühendislik Fakültesi Turgut Özal Konferans 
Salonu’nda düzenlenen "Gıda Üretiminde Sürdürülebilirlik ve Sıfır Atık Çalıştayı"na, Rektör Prof. 
Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Şeker, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Ahmet Evren Erginal, ÇEVSAM Müdürü Prof. Dr. Nilgün Ayman Öz, Gıda 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet Seçkin Aday, Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Yasemin Kavdır, Ezine MYO Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Dilvin İpek, Ezine Gıda İhtisas 
Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Alper Altınok ve Tahsildaroğlu Süt ve Süt Ürünleri A.Ş. CEO’su 
Sevdil Yıldırım, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Açılış konuşmasını yapan Rektör Erenoğlu, 
iklim değişikliği ile birlikte gıda üretiminin sürdürülebilirliğinin önemine değindi ve Sıfır Atık ile Doğa 
Dostu Kampüs projeleri kapsamında yürütülen çalışmalara dikkat çekti. Çalıştayda, farklı 
disiplinlerden akademisyenler ve sektör temsilcileri, doğa dostu çözümler üzerine bilgi ve 
deneyimlerini paylaştı. 

 

 

Yeri Mühendislik Fakültesi Turgut Özal Konferans Salonu 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-21998.html  

Veri Kaynağı: ÇOMÜ internet sayfası 

 
 
 
 
 

https://www.comu.edu.tr/haber-21998.html
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"Topraktan Sofraya  STEAM"  Projesi 

Etkinlik TÜBİTAK Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı-4004 kapsamında 
122B585 nolu "Topraktan Sofraya  STEAM"  Projesi gerçekleştirildi. ÇOMÜ Eğitim 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ganime Aydın’ın yürütücülüğünde gerçekleştirilen 
projenin amacı; Çanakkale’de yaşayan ortaokul düzeyindeki 26 göçmen ve depremzede 
öğrenciye STEAM (Fen, Teknoloji, Mühendislik, Sanat, Matematik) etkinlikleriyle yeşil 
ve sürdürülebilir tarım okuryazarlığı bilinci oluşturmak olarak belirlendi. Projenin bir diğer 
amacı da göç, savaş ve terör gibi sebepler ile ülkemizde bulunan göçmen çocuklara 
umut olmak olarak aktarıldı. ÇOMÜ’nün çeşitli birimlerinin yanı sıra Kızılkeçili, Kumkale 
ve Ayvacık Süleyman Köylerinde sürdürülen projenin kapanış etkinlikleri ve toplantısı 
Ezine Meslek Yüksekokulu’nda Müdür Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Ekici’nin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Dr. Öğr. Üyesi Ekici konuşmasında Mersin, Marmara, Trakya ve Sakarya 
Üniversiteleri tarafından da desteklenen projeye verdiği destek için TÜBİTAK, ÇOMÜ 
Rektörlüğü, proje ortağı Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve destekleyen kurum 
olarak Çanakkale İl Kültür ve Turizm Müdürlüklerine teşekkür etti. 
 

 

 

Türü Proje 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-21773.html  

Katkı 
Verilen 
SKA’lar 

   

  

Veri 
Kaynağı: 

ÇOMÜ internet sayfası 

 

 

 

 

 

https://www.comu.edu.tr/haber-21773.html
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Türkiye’de Tarım Öğretimine Başlanmasının 177. Yılı Kutlama Etkinlikleri  

Etkinlik Türkiye’de Tarım Öğretimine başlanmasının 177. Yılı kutlama etkinlikleri 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi ‘nde 10 Ocak 2023 günü 
yapılan açılış programı ile başladı. Açılış programına Çanakkale Belediye 
Başkan Vekili Mehmet İrfan Mutluay, Çanakkale İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
Şube Müdürü Ramazan Eren ve İl Müdürlüğü personelleri, Ziraat Mühendisleri 
Odası Çanakkale Şube Başkanı Hicri Nalbant, akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı.  

 

 

Tarihi 10.01.2023 

Türü Etkinlik 

Haber 
Bağlantısı 

https://ziraat.comu.edu.tr/arsiv/haberler/ziraat-fakultesi-tarafindan-duzenlenen-tarim-
ogret-r1126.html  

Katkı 
Verilen 
SKA’lar 

   

  

Veri Kaynağı: ÇOMÜ internet sayfası 

 

 

https://ziraat.comu.edu.tr/arsiv/haberler/ziraat-fakultesi-tarafindan-duzenlenen-tarim-ogret-r1126.html
https://ziraat.comu.edu.tr/arsiv/haberler/ziraat-fakultesi-tarafindan-duzenlenen-tarim-ogret-r1126.html
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DEGSAN Sofralarımız Bir Projesi 

 

 

Tarihi 31/10/2023 

Katılımcı  5000 

Birimi Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörlüğü 

Türü Sosyal Sorumluluk 

Haber 
Bağlantısı 

https://sosyalsorumluluk.comu.edu.tr/tr/haber/sofralarimiz-bir-projesi-kapsaminda-
canakkale-onsekiz-mart-universitesi-ve-degsan-is-birligi-30  

Katkı 
Verilen 
SKA’lar 

  

   

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 

 
 

https://sosyalsorumluluk.comu.edu.tr/tr/haber/sofralarimiz-bir-projesi-kapsaminda-canakkale-onsekiz-mart-universitesi-ve-degsan-is-birligi-30
https://sosyalsorumluluk.comu.edu.tr/tr/haber/sofralarimiz-bir-projesi-kapsaminda-canakkale-onsekiz-mart-universitesi-ve-degsan-is-birligi-30
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Bitki Islahında Yenilikçi Teknolojiler ve Teknikler Sanal Semineri 

Etkinlik  

 

 

Tarihi 14 Haziran 2023  

Türü Seminer 

Haber 
Bağlantısı 

http://molbio.fen.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/bitki-islahinda-yenilikci-teknolojiler-ve-
teknikle-r550.html 

Katkı Verilen 
SKA 

 

    

Veri Kaynağı: ÇOMÜ internet sayfası 
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Gıda Kontrol Laboratuvarı- Teknik Gezi 

 

 

Tarihi 10 Kasım 2023 

Yeri Çanakkale Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü 

Topluluk Gıda Bilinci Kulübü 

Başkan Serdar DİNÇER 

Görev 
Alanlar 

Serdar Dinçer, İrem Özcan, Fatmanur Akbıyık, Seray Mollaali, Gülşah Çimenli, 
Menekşe Nur Türkmen, Gamze Çetiner, Müge Hayal Soyiç, Ruşena Yıldırım 

Danışman Doç. Dr. Murat ZORBA 

Katılımcı  53 

Türü Teknik Gezi 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.linkedin.com/posts/comu-gt_10-kas%C4%B1m-2023-tarihli-
%C3%A7anakkale-g%C4%B1da-kalite-activity-7129028025127424000-
ydo0?utm_source=share&utm_medium=member_desktop  

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

https://www.linkedin.com/posts/comu-gt_10-kas%C4%B1m-2023-tarihli-%C3%A7anakkale-g%C4%B1da-kalite-activity-7129028025127424000-ydo0?utm_source=share&utm_medium=member_desktop
https://www.linkedin.com/posts/comu-gt_10-kas%C4%B1m-2023-tarihli-%C3%A7anakkale-g%C4%B1da-kalite-activity-7129028025127424000-ydo0?utm_source=share&utm_medium=member_desktop
https://www.linkedin.com/posts/comu-gt_10-kas%C4%B1m-2023-tarihli-%C3%A7anakkale-g%C4%B1da-kalite-activity-7129028025127424000-ydo0?utm_source=share&utm_medium=member_desktop
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"Üretimi Uçuruyoruz" Projesi Lansmanı 

 Güney Marmara Kalkınma Ajansı tarafından başlatılan “Kırsal Ekonominin Geliştirilmesi 
Mali Destek Programı“ kapsamında  “Üretimi Uçuruyoruz“ adlı projenin lansmanı, 
Çanakkale Belediyesi’ne ait Tohum Sandığı’nda düzenlendi. Bayramiç Belediyesi, Balya 
Belediyesi, Yenice Belediyesi ve Çanakkale Ziraat Odası’nın ortak olduğu projenin 
sunumu ile başlayan programda; bölgenin öncelikli gelişme alanı olan tarımda, yenilikçi 
teknoloji ve yöntemlerin farkındalığının yaygınlaşması ve katma değere dönüşmesi; 
yerelde tarımsal üretim bilgisi ve insan kaynağının niteliğinin artırılması ve genç 
girişimcilerin heveslendirilmesi, girişimci gençler, çiftçi, üretici, işletme ve örgütlü yapıların 
iş birliği ile özellikle dijital pazarlama ve markalaşma alanında yeni bir bölgesel model 
oluşturması” hedefleri, Proje Koordinatörü Yüksek Ziraat Mühendisi Esra Özdemir 
tarafından anlatıldı. Projenin başlıca 3 faaliyeti bulunmaktadır. Bunlar Zirai Drone Ehliyet 
Eğitimi ve Uygulamaları, Dijital Toprak Analizi Cihazı ile ücretsiz yapılacak toprak analizi 
ve üretim önerilerinin sunulması ile Yenilikçi Tarım Programı kapsamında Web Tabanlı 
Çiftçi Akademisidir. 16 Ekim'de başlayan program kapsamında 15 akademisyen görev 
almaktadır. ÇOMÜ Ziraat Fakültesi ve Sürekli Eğitim Merkezi işbirliğinde yürütülen eğitim 
programı içeriği aşağıdaki başlıklardan oluşmaktadır. 
•Tıbbi ve Aromatik Bitkiler; Genel Bilgiler, Yetiştiricilik, Standardizasyon, Muhafaza ve 
Ambalajlama, Hastalık, Zararlı ve Mücadele Yöntemi 
•Seracılık; Sebze Yetiştiriciliği, Meyve Yetiştiriciliği, Sera Sistemleri 
•Bitki Islahı ve İlaçlama; Genel Bilgiler, Bitki Islahı, İlaçlama Eğitimi 

 

 

Tarihi 19.12.2023 

Türü Proje 

Haber  https://www.comu.edu.tr/haber-22200.html 

Katkı 
Verilen SKA 

   

  

Veri 
Kaynağı: 

İnternet Sayfası 
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SKA 3 

 
  

 

Bağımlılıkla Mücadele Semineri 

 18 Ekim 2023 tarihinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Troya Kültür Merkezi'nde, 
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğrencilerine yönelik bir 
"Bağımlılıkla Mücadele Semineri" gerçekleştirildi. İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü personeli ve Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğretim 
üyelerinin katılımıyla düzenlenen seminerde, öğrencilere uyuşturucu suçlarıyla ilgili 
farkındalık kazandırılması ve bilinçlenmelerinin sağlanması hedeflendi.  

Tarihi 18.10. 2023 

Yeri Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Troya Kültür Merkezi 

Katılımcı  65 

Türü Seminer 

Haber 
Bağlantısı 

https://mtf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/peyzaj-mimarligi-bolumu-ogrencilerine-yonelik-
bagi-r730.html  

 

 

Veri 
Kaynağı: 

Etkinlik Formu 

 
 
 

https://mtf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/peyzaj-mimarligi-bolumu-ogrencilerine-yonelik-bagi-r730.html
https://mtf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/peyzaj-mimarligi-bolumu-ogrencilerine-yonelik-bagi-r730.html
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Çanakkale İlinde Okul Çağındaki Çocuklarda Patolojik Düztabanlık 

Prevalansının Tespiti 

 

 

İçerik Okul öncesi, ilkokul ve ortaokul öğrencilerinin düztaban olup olmadıklarının tespit edilerek velileri 
bilgilendirmek. 

Birimi Engelli Sporcu Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Tarihi 16 Ekim- 22 Aralık 2023 

Yeri Merkez ve Ezine İlçesi okulları 

Katılımcı  7.860 öğrenci 

Türü Proje 

Haber 
Bağlantısı 

https://esuam.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2024-yili-faaliyetleri-r5.html  

Veri Kaynağı: İnternet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://esuam.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2024-yili-faaliyetleri-r5.html
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Sağlıklı Bir Gelecek İçin Diyabet Farkındalık Etkinliği  

 

14 Kasım 2023 tarihinde, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde 
"Sağlıklı Bir Gelecek İçin Diyabetin Farkında Ol" etkinliği düzenlendi. Etkinlik, Doç. Dr. Naile 
Alankaya, Arş. Gör. Dr. Hilalnur Küçükakgün ve Hemşirelik Bölümü öğrencilerinin katkılarıyla, 
Diyabet Hemşireliği dersi kapsamında gerçekleştirildi. Bu etkinliğin amacı, öğrencilere Tip 2 Diyabet 
Mellitus riskinin önemini vurgulamak, risklerin önlenmesine yönelik sağlıklı yaşam davranışlarının 
kazandırılması, sağlıklı beslenme ve egzersiz konusunda farkındalık yaratmaktır. 

Tarihi 14/11/2023 

Yeri Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Katılımcı  250 

Türü Panel 

Haber 
Bağlantısı 

https://hem.saglikbf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/saglikli-bir-gelecek-icin-diyabetin-farkinda-ol-et-
r302.html 

 

 

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 
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Bağımlılıkla Mücadele Semineri 

 20 Ekim 2023 tarihinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Şehir 
ve Bölge Planlama Bölümü'nde, İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü işbirliğiyle bir seminer gerçekleştirildi. Seminerde, öğrencilere uyuşturucu suçlarına 
yönelik farkındalık kazandırılması ve bilinçlenmelerinin sağlanması amaçlandı.  

Tarihi 20.10. 2023 

Yeri Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, 341 Nolu Sınıf 

Katılımcı  50 

Türü Seminer 

Haber 
Bağlantısı 

https://mtf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/sehir-ve-bolge-planlama-bolumu-ogrencilerine-yonel-
r731.html 

 

 

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 
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Davranışsal Bağımlılıklarla Mücadele 

 

 

 Gelibolu İlçe Sağlık Müdürlüğü’nden Psikolog Mete Gökçer Aktepe tarafından 04 Mayıs 2023 
Perşembe  günü  saat  11.00'de Meslek Yüksekokulu konferans  salonunda “Davranışsal 
Bağımlılıklarla Mücadele" konulu eğitim yapıldı. 

Tarihi 04/05/2023 

Yeri Gelibolu Piri Reis Meslek Yüksekokulu 

Haber 
Bağlantısı 

https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/meslek-yuksekokulumuz-personel-ve-ogrencilere-
ilce-r679.html 

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

96 

 

DOĞU BATI ÜNİVERSİTE FUTBOL TURNUVASI 

 

 

Tarihi 4.12.2023 

Yeri Polis Halı Saha 

Topluluk DOĞU BATI ÖĞRENCİ KULÜBÜ 

Başkan Furkan DEMİR 

Danışman Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DİKMEN 

Katılımcı  160 

Türü Turnuva 

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 
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Gençlik Ruh Sağlığı Güçlendirme Söyleşileri 

 

 

Tarihi 3 Kasım 2023 

Yeri Troia Kültür Merkezi 

Türü Söyleşi 

Haber 
Bağlantısı 

https://canakkaleism.saglik.gov.tr/TR-293648/genclere-yonelik-ruh-sagligi-guclendirme-soylesisi-
gerceklestirildi.html 

Veri Kaynağı: İnternet 
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Zorlu Yaşam Olaylarında Psikolojik İlkyardım 

 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş’ta meydana gelen depremlerin insan ve insan 
psikolojisi üzerindeki olumsuz etkilerinin azaltılması amacıyla Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi akademik ve idari personeline, Psikolojik Danışman Öğr. Gör. Cumhur 
Çırnaz tarafından “Zorlu Yaşam Olaylarında Psikolojik İlkyardım” konulu eğitim verildi. 
Yalnızca depremi doğrudan yaşayan kişiler değil, depremzedelerin aileleri, onlara 
yardım eden kişiler ve depreme bir şekilde tanıklık etmiş kişilerin de psikolojik problemler 
yaşadığından hareketle düzenlenen eğitime çok sayıda ÇOMÜ mensubu katıldı. Biga 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve ilçelerde bulunan meslek yüksekokulları için online 
olarak düzenlenen eğitim, Çanakkale merkez yerleşkede bulunan personeller için 
İÇDAŞ Kara Yusuf Kongre Merkezinde gerçekleştirildi. 

 

 

Tarihi 27.02.2023  

Yeri İÇDAŞ Kara Yusuf Kongre Merkezi 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-21666.html 

Veri 
Kaynağı: 

İnternet 
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Spor Psikolojisi Semineri 

 Uzman Psikolog Ozan Altun ile Spor Psikolojisi 

 

 

Tarihi 08.12.2023 

Yeri Troia Kültür Merkezi A Amfisi 

Topluluk Psikoloji ve Yaşam Kulübü 

Başkan Kaan Gülarslan 

Danışman Arş. Gör. Dr. Gamze Özdemir Planalı 

Katılımcı  50 

Türü Seminer 
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Zorlayıcı Yaşam Koşulları ve Psikolojik İlk Yardım Seminer 

 

 

Tarihi 07 Kasım 2023  

Yeri Troia Kültür Merkezi, A Amfi Salonu 

Topluluk Genetik Kulübü (GENÇOMÜ) 

Başkanı Oğuzhan Uğuz 

Danışmanı Prof. Dr. Tuğba Tümer 

Katılımcı  50 Öğrenci 

Türü Seminer 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.linkedin.com/posts/gen%C3%A7om%C3%BC-kul%C3%BCb%C3%BC-
65b35a20a_yeni-d%C3%B6nemin-ilk-etkinli%C4%9Fini-
ger%C3%A7ekle%C5%9Ftirdik-activity-7127648923002822656-
9C4r?utm_source=share&utm_medium=member_desktop 
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Psikoloji Savaşları-2 Münazara Etkinliği 

 

 

Tarihi 25.12.2023 

Yeri Barınak Kafe 

Topluluk Psikoloji ve Yaşam Kulübü 

Başkanı Kaan Gülarslan 

Danışmanı Arş. Gör. Dr. Gamze Özdemir Planalı 

Katılımcı  50 

Türü Münazara Etkinliği 
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Kim Psikolojisine Güveniyor? Bilgi Yarışması 

 Katılımcılara verilen psikoloji içerikli sorular üzerine ödüllü bilgi yarışması 

 

 

Tarihi 15.12.2023 

Yeri Barınak Kafe 

Topluluk Psikoloji ve Yaşam Kulübü 

Başkanı Kaan Gülarslan 

Danışmanı Arş. Gör. Dr. Gamze Özdemir Planalı 

Katılımcı  50 

Türü Yarışma 
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Voleybol Etkinliği 

 

 

Tarihi 13 Mayıs 2024 

Yeri Çanakkale Yeni Kordon 

Topluluk Yaşamın Kimyası  

Topluluk 
Başkanı 

Selin Gönülaçar 

Topluluk 
Danışmanı 

Doç. Dr. Yeliz Özüdoğru 

Görev 
Alanlar 

Selin Gönülaçar, Betül Nur Gürocak, Nesrin Yaman, Esmanur Yüz, Atra Zeynep 
Duman, Emre Arab, Dilek Tekin, Sude Nur Yaman, Beyza Kostak, Aziz Can Çalışkan 

Katılımcı  20 

Türü Spor Etkinliği 
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Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 1 adet engelsiz klinik,  

1 adet Cad/Cam kliniği ve  

53 adet klinik  

 

Radyoloji Ünitesinde Panoromik, periapikal 1, periapikal 2 ve Tomografi birimleri 

   2023 Yılı Hasta Sayısı Verileri 

 
BÖLÜMLER/ ANABİLİM DALI ÜNİT  

SAYISI 

HASTA 

SAYISI 

GİRİŞ 

PROTOKOL 

SAYISI 

Ağız Diş ve Çene Cerrahisi AB 

Dalı 

7 2529 5160 

Ağız Diş ve Çene Radyolojisi AB 

Dalı 

4 7145 7478 

Endodonti AB Dalı 6 2757 6468 

Ortodonti AB Dalı 5 1416 3312 

Pedodonti AB Dalı 7 2127 6331 

Periodontoloji AB Dalı 7 5268 9805 

Protetik Diş Tedavisi AB Dalı 10 2533 8595 

Restoratif Diş Tedavisi AB Dalı 7 2141 3876 

TOPLAM  25916 51025 
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 SKA 4 

 
 

 

Akademik Makale Yazma Eğitimi 

 

 

Tarihi 24.10.2023 

Yeri Genç Ofis 

Topluluk Toplumsal Düşünce Kulübü  

Başkanı Hatice Görü  

Danışmanı Fazilet Dalfidan 

Katılımcı  40 

Türü Eğitim 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.instagram.com/p/CyqrnByonZe/igsh=MTdoMXZnMjFmMGJrMA==  

Veri 
Kaynağı: 

 

 

 

https://www.instagram.com/p/CyqrnByonZe/igsh=MTdoMXZnMjFmMGJrMA==
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STREAM Yaklaşımına Yönelik Öğretim Tasarımı 

Geliştirme Projesi 

 

 1 Aralık 2023 tarihinde başlayan ve TÜBİTAK 1002 Hızlı Destek Programı kapsamında 
desteklenen "Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri Kapsamında STREAM Yaklaşımına 
Yönelik Bir Öğretim Tasarımı Geliştirilmesi" projesi, Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi ve Balıkesir Üniversitesi işbirliğinde gerçekleştiriliyor. Proje, Fen Bilimleri 
Öğretmenlerinin STREAM eğitim yaklaşımı ile ilgili bilgi sahibi olmalarını sağlamak ve 
bu yaklaşımı sınıf ortamında kullanabilecekleri sürdürülebilir kalkınma hedeflerine 
yönelik öğretim tasarımlarını geliştirmek amacıyla yürütülüyor. Proje sürecinde 
Çanakkale ve Balıkesir'deki 15 fen bilimleri öğretmeni ile çalışılması planlanmış, ancak 
öğretmen adaylarına da eğitim verilerek toplamda 35 kişiye ulaşılmıştır. Eğitimler 2024 
yılı boyunca Çanakkale ve Balıkesir'de gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında geliştirilen 
öğretim tasarımları, ortaokul 5., 6., 7. ve 8. sınıf fen bilimleri öğretim programındaki 
kazanımlarla uyumlu olarak tasarlanmış ve uygulanmıştır. Proje, sürdürülebilir kalkınma 
hedefleri (SKA) ile doğrudan ilişkilidir ve fen bilimleri öğretiminde inovatif bir yaklaşımı 
benimseyerek eğitimde sürdürülebilirliği artırmayı hedeflemektedir. 

 

Türü Eğitim 

Haber 
Bağlantısı 

https://egitim.comu.edu.tr/arsiv/haberler/surdurulebilir-kalkinma-hedefleri-kapsaminda-
strea-r2087.html  

Katkı Verilen 
SKA 

  

    

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu  

 

 

https://egitim.comu.edu.tr/arsiv/haberler/surdurulebilir-kalkinma-hedefleri-kapsaminda-strea-r2087.html
https://egitim.comu.edu.tr/arsiv/haberler/surdurulebilir-kalkinma-hedefleri-kapsaminda-strea-r2087.html
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Akademik Dürüstlük ile İlgili Proje ve Yaz Okulu 

 

1.Akademik Dürüstlük Tehditleriyle Yüzleşme” Projesi (FAITH) 
Fonlayıcı: Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus+ programı KA220-HED- 
Yükseköğretimde işbirliği ortaklıkları eylemi 
Süre: 3 yıl (2021 – 2024 yılları arasında) 
Amaç: Proje temel olarak akademik dürüstlük politikaları için Avrupa ölçütleri 
oluşturmayı ve akademisyenler, kütüphaneciler ve öğrenciler için rehberlik ve destek 
sağlamayı amaçlamaktadır. 
Konsorsiyum: Avrupa Akademik Dürüstlük Ağı (Çekya), Konstanz Üniversitesi 
(Almanya), Porto Üniversitesi (Portekiz) ve Maribor Üniversitesi (Slovenya) 
 
2. Üniversitelerde İntihalin Önlenmesine Yönelik Uluslararası İş Birliği” Projesi (PUPP) 
Fonlayıcı: Kanada Sosyal ve Beşerî Bilimler Araştırma Konseyi 
Süre: 7 yıl (2021 – 2028 yılları arasında) 
Amaç: Proje, giderek daha ciddi bir sorun haline gelen intihali engellemek adına 
üniversiteler için uluslararası bir strateji geliştirmeyi amaçlamaktadır. 

 

“Facing Academic Integrity Threats (FAITH)” projesi 
kapsamında Maribor Üniversitesi Slovenya’da “Akademik Dürüstlük Doktora 
Yaz Okulu" programı düzenlenmiştir. http://enai-summerschool2023.um.si/ 

Merkez Akademik Etik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Türü Proje 
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Uzaktan Eğitim 

 

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde yer alan Uzaktan Öğretim 
Tezsiz 
Yüksek Lisans Programları (UÖTYLP) sayısı Aralık 2023 tarihi itibariyle 13’dür. Bu 
programlar, Öğrenme Yönetim Sistemi (LMS-https://lms.comu.edu.tr) üzerinden 
öğretimlerini sürdürmektedir. 
 
 
2023 yılında Video Konferans Sistemi ile Gerçekleştirilen Lisansüstü Toplantılar 
 

Sosyal Bilimler Alanı  459 

Fen Bilimleri Alanı 424 

Eğitim Bilimleri Alanı 166 

TOPLAM  1049 

 
 
Uzaktan Hizmetiçi Eğitim Sistemine Entegre Edilen Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Hastanesi Personeli : 1487 
 
2023 yılında 9 farklı etkinlik için toplamda 51 adet çevrimiçi seminer, eğitim veya 
toplantı 

Merkez UZAKTAN EĞİTİM ARAŞTIRMA ve UYGULAMA MERKEZİ 

Türü Eğitim 

Veri  https://cdn.comu.edu.tr/cms/comuzem/files/72-2023_faaliyet_raporu.pdf 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://lms.comu.edu.tr/


 

 

 

109 

 

Blockchain ve Siber Güvenlik Eğitimi 

 

 

Tarihi 24.04.2023 

Yeri Çevrimiçi 

Topluluk Blockchain Topluluğu 

Başkanı Nur Sultan Şeyhanlıoğlu 

Danışmanı Necdet Yücel 

Katılımcı  15 

Türü Eğitim 
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Blockchain101 ve NFT 

 

 

Tarihi 09.01.2023 

Yeri Eğitim  

Topluluk Blockchain Topluluğu 

Başkanı Nur Sultan Şeyhanlıoğlu 

Danışmanı Necdet Yücel 

Görev Alanlar Nur Sultan Şeyhanlıoğlu, İbrahim Batuhan Tekin, Elif Çağıl, Dilara Alkan, Emre Yürür, Ezgi 
Akardere 

Katılımcı  40+ 

Türü Troia Kültür Merkezi 

 

 

Haber 
Bağlantısı 

 

Veri Kaynağı:  
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II. HORIZON Etkinliği 

 II. HORİZON Etkinliği, lisans eğitimini Türkiye’de alıp ilerleyen akademik 
süreçlerinde yurtdışına çıkan öğrenci arkadaşlarımız ile bir araya gelerek süreci 
değerlendirdiğimiz bir etkinliktir. 

 

 

Tarihi 23 Aralık 2023 

Yeri ZOOM ve YouTube Canlı Yayını 

Topluluk Genetik Kulübü (GENÇOMÜ) 

Başkanı Oğuzhan Uğuz 

Danışmanı Prof. Dr. Tuğba Tümer 

Katılımcı  120 Öğrenci 

Türü Panel 
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Tarih Söyleşileri 

1. 

 

 Tarih Söyleşileri, 20.10.2023 

2. 2023 Çanakkale Muharebeleri Anlatımı ve Şehitlik Ziyareti, 26.11.2023 

3. 

 

 Tarih Söyleşileri, 2.12.2023 

4. 

 

 “Çanakkale Cephesinin Tahliyesi” Etkinliği, 16 Aralık 2023 
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5- 

 

 
1Arkeolojik Bulgulara Göre Sibirya Şamanizm’inin Kökleri” yayını, 12 Ocak 

2024 tarihinde Arkeolog ve Yazar Sergen ÇİRKİN’in anlatımıyla 

6. “Atatürk’ün Azınlıklara Dair Görüş ve Politikaları” yayını, 17 Ocak 2024 tarihinde Doç. 
Dr. Ramazan Erhan GÜLLÜ’nün anlatımıyla, Topluluk Yönetim Kurulu Üyesi Emin 
ŞAHİN'in sunuculuğu 

Topluluk ÇOMÜ Tarih Topluluğu 

Başkanı Ömer KILIÇ 

Danışmanı Doç. Dr. Hayrettin İhsan ERKOÇ 

Görev Alanlar 1-Ömer KILIÇ, Süleyman Eren TÜKENMEZ, Yunus ŞENER, Halil İbrahim VAROL, Azat ÖZTAŞ, 
2-Azat Burhan ÖZTAŞ, Süleyman Eren TÜKENMEZ, Ömer KILIÇ, Selçuk AKAY, Dide Pınar 
BÜYÜKKAL  
3-Emin ŞAHİN, Gülbahar DÜZENLİ, Ömer KILIÇ, Hamdi DUMAN, Ayşe Nur ÇETİN 
4-Utkan Emre ER, Halil İbrahim VAROL, Azat Burhan ÖZTAŞ, Yunus ŞENER, Hamdi DUMAN, 
Toygarhan HARPUTLU, Dide Pınar BÜYÜKKAL 
5-Ömer KILIÇ, Doç. Dr. Hayrettin İhsan Erkoç, Utkan Emre ER 
6-Utkan Emre ER, Emin ŞAHİN 

 

 

Haber 
Bağlantısı 

1. https://comutarih.org/haber/tarih-soylesileri-v-dr-ogr-uyesi-aytun-yazginin-katilimiyla-
gerceklestirildi/961/ 

2. https://comutarih.org/haber/2023-canakkale-muharebeleri-anlatimi-ve-sehitlik-ziyareti-
gerceklestirildi/1096/ 

3. https://comutarih.org/haber/tarih-bulusmalari-iii-prof-dr-murat-karatasin-katilimiyla-
gerceklestirildi/1104/ 

4. https://comutarih.org/haber/canakkale-cephesinin-tahliyesi-etkinligi-
gerceklestirildi/1119/ 

5. https://comutarih.org/haber/arkeolojik-bulgulara-gore-sibirya-samanizminin-kokleri-
canli-yayini-gerceklestirildi/1132/ 

6. https://comutarih.org/haber/ataturkun-azinliklara-dair-gorus-ve-politikalari-canli-yayini-
gerceklestirildi/1139/ 

 
 
 

https://comutarih.org/haber/tarih-soylesileri-v-dr-ogr-uyesi-aytun-yazginin-katilimiyla-gerceklestirildi/961/
https://comutarih.org/haber/tarih-soylesileri-v-dr-ogr-uyesi-aytun-yazginin-katilimiyla-gerceklestirildi/961/
https://comutarih.org/haber/2023-canakkale-muharebeleri-anlatimi-ve-sehitlik-ziyareti-gerceklestirildi/1096/
https://comutarih.org/haber/2023-canakkale-muharebeleri-anlatimi-ve-sehitlik-ziyareti-gerceklestirildi/1096/
https://comutarih.org/haber/tarih-bulusmalari-iii-prof-dr-murat-karatasin-katilimiyla-gerceklestirildi/1104/
https://comutarih.org/haber/tarih-bulusmalari-iii-prof-dr-murat-karatasin-katilimiyla-gerceklestirildi/1104/
https://comutarih.org/haber/arkeolojik-bulgulara-gore-sibirya-samanizminin-kokleri-canli-yayini-gerceklestirildi/1132/
https://comutarih.org/haber/arkeolojik-bulgulara-gore-sibirya-samanizminin-kokleri-canli-yayini-gerceklestirildi/1132/
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Gezi 

 

 
 

Etkinlik 
İçerik 

Namık Kemal’in mezarı, Süleyman Paşa Türbesi, Şerbetçi Baba Türbesi, Yazıcızade 
Mehmet Efendi Türbesi, Çilehane, Namazgah, Bayraklı Baba, Piri Reis Müzesi, 
Mevlevihane 

Tarihi 17 Aralık 2023 

Yeri Gelibolu 

Topluluk Kültür ve Edebiyat Topluluğu 

Başkanı Sinem ÜLGEN 

Danışmanı Ar. Gör. Dr. Ayfer AYTAÇ 

Görev 
alanlar 

Önem Karaman, Sinem Ülgen, İrem Kırkın, Seda Nur Helli 

Katılımcı  34 

Katkı Verilen 
SKA 

 

Haber 
Bağlantısı 

http://turkdiliveedebiyati.fef.comu.edu.tr/arsiv/haberler/kultur-ve-edebiyat-toplulugu-
gelibolu-gezisi-duzen-r440.html  

 

 
 

http://turkdiliveedebiyati.fef.comu.edu.tr/arsiv/haberler/kultur-ve-edebiyat-toplulugu-gelibolu-gezisi-duzen-r440.html
http://turkdiliveedebiyati.fef.comu.edu.tr/arsiv/haberler/kultur-ve-edebiyat-toplulugu-gelibolu-gezisi-duzen-r440.html
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Afet Lojistiği 

 

 

İçerik Afet Lojistiği; Afet öncesi ve sonrası lojistik operasyonlar 

Tarihi 15.03.2023 

Yeri Çevrimiçi 

Topluluk Uluslararası Lojistik Topluluğu 

Başkanı Mert Kurnaz 

Danışmanı Arş. Gör. Mehmet KARADAĞ 

Katılımcı  35+ 
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Türk Korku Edebiyatı Kurgu Atölyesi ve Söyleşi 

 

 

 Türk edebiyatı yazarı Mehmet Berk Yaltırık’ın katılımıyla korku-kurgu yazımı 
üzerine söyleşi ve yazı atölyesi düzenlenmiştir. 

Tarihi 26.12.2023 

Yeri Disiplinlerarası kültürel miras yönetimi bölümü toplantı salonu 

Topluluk Bilim Kurgu ve Fantastik Edebiyat Topluluğu 

Başkanı Fatma Duruca 

Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi OĞUZ TUNÇ 

Görev 
Alanlar 

Fatma Duruca, Ataberk Çakan, İsmail Pektaş, Şükrü Hatipoğlu, Elif Bozok, 
Alperen Karamürsel, Ayberk Denizhan, Tunç Turan 

Katılımcı  35 

Türü Atölye ve Söyleşi 
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Truva Assos Gezisi 

 

 

Tarihi 17.01.23 

Yeri Truva Assos 

Topluluk ÇOMÜ Turizm Topluluğu 

Başkanı Aleyna Perinçek 

Danışmanı Doç. Dr. Serkan Türkmen 

Katılımcı  43 

Türü Teknik Gezi   

Haber 
Bağlantısı 

https://www.instagram.com/p/C1AEZ5MI5oQ/?igsh=MTYxdnM2ZjYwYnpwcQ=

=  

 
 

 

 

 

 
 

https://www.instagram.com/p/C1AEZ5MI5oQ/?igsh=MTYxdnM2ZjYwYnpwcQ==
https://www.instagram.com/p/C1AEZ5MI5oQ/?igsh=MTYxdnM2ZjYwYnpwcQ==
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 SKA 5 

 
 

 

Cumhuriyetin 100. Yılında Kadın 

Etkinlik Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (KAM), Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Kadın ve Demokrasi 
Vakfı işbirliği ile 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü etkinlikleri 
kapsamında “Cumhuriyetin 100. Yılında Kadın” konulu panel düzenlendi. Panelin açılış 
konuşmasını yapan KAM Müdür Vekili Doç. Dr. Hicran Özlem Ilgın, KAM yönetimi olarak 
son 3 yılda gerçekleştirdikleri etkinliklerden farklı olarak bu yıl erkeklere söz vererek bir 
farkındalık oluşturmayı hedeflediklerini belirtti. Kadına yönelik şiddetin, küresel bir sorun 
olarak devam ettiğini belirten Doç. Dr. Ilgın, “Kadına Yönelik Şiddete Sıfır Tolerans” ilkesi 
ile bu şiddete bir son vermek için çalışmalarını yürüttüklerini ifade etti. Açılış 
konuşmasının ardından Öğr. Gör. Gökhan Bayram ve Dr. Öğr. Üyesi Mithat Atabay’ın 
konuşmacı olarak katıldığı panele geçildi. “Tarihte Kadın” sunumunda, Öğr. Gör. Bayram,  
tarihteki Çanakkaleli önemli kadınları; Dr. Öğr. Üyesi Atabay ise “Milli Mücadele 
Döneminde Kadınlar” konulu sunumunda Kurtuluş Savaşı Dönemi’ndeki kadınları anlattı.  
 

 

 

Tarihi 27.11.2023 

Türü Panel 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-22145.html 

Veri 
Kaynağı: 

ÇOMÜ İnternet Sayfası 
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Kadına Yönelik Şiddet Haberlerinde Sıfır Tolerans Projesi Protokolü  
 

Etkinlik Doç. Dr. Hicran Özlem Ilgın’ın yürütücülüğünü gerçekleştirdiği Kadına Yönelik Şiddet 
Haberlerinde Sıfır Tolerans Projesi Protokolü; Vali İlhami Aktaş, Çanakkale Cumhuriyet 
Başsavcısı Altuğ Kürşat Şahin ve ÇOMÜ Rektör V. Prof. Dr. Dinçay Köksal tarafından 
imzalandı. Tüm kurumlarının “Kadına Yönelik Şiddete Sıfır Tolerans” ile çalıştıklarını, 
valilik bünyesindeki ve diğer kurumlardaki kadın personellere ve ilimizdeki kadınlara 
pozitif ayrım yapılmasını desteklediği ve takipçisi olduklarına değinen Vali Aktaş, “Kadına 
Yönelik Şiddet Haberlerinde Sıfır Tolerans” projesinin hazırlanmasında emeği geçenlere 
teşekkür ederek hayırlı olması temennisinde bulundu. “Kadına Yönelik Şiddet 
Haberlerinde Sıfır Tolerans Projesi” kapsamında; Çanakkale'de yer alan yerel medya 
çalışanlarının kadın cinayetleri haberlerini nasıl yansıtmaları gerektiği, kaçınmaları 
gereken cinsiyetçi, damgalayıcı, cinayeti gerekçelendirici haber söylemlerinin neler 
olduğu, bu haber söylemlerinin toplumu yönlendirmede ne kadar önemli olduğu ve görsel 
kullanımının nasıl yapılması gerektiği konularında medya mensuplarına eğitim verilmesi 
kararlaştırıldı. 

Tarihi 27.11.2023 

Türü Protokol 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-22145.html 

Veri 
Kaynağı: 

ÇOMÜ İnternet Sayfası 
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Eksik Tuğlalar Projesi 

Açıklama Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) İletişim Fakültesi Gazetecilik 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Onur Tatar’ın yürütücülüğünde ve ÇOMÜ 
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Levent Genç’in eş 
başvuran statüsünde bulunduğu “Eksik Tuğlalar,” Avrupa Birliği Projesi olan 
CultureCIVIC’in Sanatsal Üretim Fonu üçüncü açık çağrı kapsamında 
desteklenen projeler arasında yer almaya hak kazandı. 121 başvurudan 
desteklenmeye hak kazanan 19 proje arasında yer alan “Eksik Tuğlalar” projesi, 
Aralık 2023 tarihinde başlayıp 12 ay sürecek.“Eksik Tuğlalar” projesi ile kırsal 
kalkınmanın cinsiyet eşitliğinin sağlanmasında, kadınların toplumsal süreçlere 
katılımındaki önemi sanatsal bir ifade biçimiyle vurgulanması hedeflenecek.  

 

 

Türü Avrupa Birliği CultureCIVIC’in Sanatsal Üretim Fonu 

Haber 
Bağlantısı 

https://comu.edu.tr/haber-22111.html 

Veri 
Kaynağı: 

ÇOMÜ İnternet Sayfası 
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 SKA 6 

 
 

 

"Türkistan'dan Anadolu'ya Susayan Göller" Sergisi  

Etkinlik 4 Ekim 2023 tarihinde Çanakkale Turhan Meldon 
Kültür ve Sanat Merkezi'nde, Güzel Sanatlar Fakültesi 
Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü'nden Minara 
Guliyeva Jamshidi'nin kişisel sergisi "Türkistan'dan 
Anadolu'ya Susayan Göller" başlığıyla 
sanatseverlerle buluştu. Sergide, Türkistan'dan 
Anadolu'ya kadar uzanan coğrafyada kuruyan ve 
kurumaya yüz tutmuş göllerin dramatik hikayesi, giysi 
tasarımlarıyla anlatıldı. Bu sergi, geçmişte insanların 
en değerli unsurlarını kıyafetlerine işleyerek önemini 
göstermesi gibi, günümüzde de ekolojik sistemimizde 
hayati bir yer tutan gölleri sanat yoluyla gelecek 
nesillere aktarmayı ve onların korunması gerekliliğine 
dikkat çekmeyi amaçlıyor. Tasarımlarda, kuraklık 
teması toprak renklerinin tonlarıyla ifade edilirken, 
göllerin bulundukları coğrafi konum ve çevresel 
etkileşimler, giysi tasarımlarına yansıtılarak toplumsal 
bir bilinç uyandırma hedeflenmiştir. 

 

 

Tarihi 4.10.2023 

Yeri Turhan Meldon Kültür ve Sanat Merkezi, Çanakkale/Türkiye 

Katılımcı 40 

Türü Sergi 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.canakkalekalem.com/turkistan-dan-anadolu-ya-susayan-goller-
sergisi-aciliyor/118651/ 

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 
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Yenilenebilir Gençlik Enerjisi Bölgesel Konferansı 

Etkinlik RE-You Projesi (Yenilenebilir Gençlik Enerji Operasyonu) kapsamında ‘’Yenilenebilir Gençlik 
Enerjisi Bölgesel Konferansı’’  Hilton Hotel Çanakkale’de gerçekleştirildi. Yenilenebilir enerjinin 
geleceği ve sektörel konuların konuşulduğu konferansta, Güney Marmara Kalkınma Ajansı(GMKA) 
Balıkesir Yatırım Destek Ofisi ve RE-You Projesi Koordinatörü, Balıkesir Üniversitesi, ÇOMÜ ve 
Türkiye’nin yenilenebilir enerjide özel sektör ile sivil toplum temsilcilerinin de bir araya geldi. 
Yenilenebilir Enerji Akademisi (RENAC) kapsamında yapılan konferansta Avrupa’dan gelen 
uzmanlar tarafından İstihdam Olanakları, Yenilenebilir Enerji Teknolojilerine Yönelik Eğitimler, 
Personel Belgelendirme Sistemi sunumlarının yapıldığı konferansta,  sektör trendleri  ve gelecekteki 
iş birliği fırsatları değerlendirildi. 

 

 

Tarihi 17.11.2023 

Yeri Çanakkale 

Türü Konferans 

Katkı Verilen 
SKA’lar 

 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-22121.html 

Veri Kaynağı: İnternet 
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 SKA 8 

 
 

 

ÇOMÜ’de Zeytin ve Zeytinyağı İşleme Birimi 

 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Ezine Meslek Yüksekokulu 
(MYO) bünyesinde “Ezine Meslek Yüksekokulu Zeytin ve Zeytinyağı İşleme 
Birimi” açılış töreni gerçekleştirildi.ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt 
Erenoğlu, Ezine’nin, Çanakkale’nin en önemli zeytin üretim merkezlerinden 
biri olduğunu belirterek; “Bölgemizde yetişen zeytinler, sahip oldukları eşsiz 
aroma ve tatlarıyla dünyaca ünlüdür. Bu doğrultuda, Ezine'nin coğrafi işaretli 
zeytin ve zeytinyağı üretimine doğrudan katkı sağlayacak olan bu birimin 
açılışı, bölgemiz için önemli bir dönüm noktasıdır. Bu birim, öğrencilerimize 
zeytin ve zeytinyağı üretiminin tüm aşamalarını uygulamalı olarak 
öğretecektir. Bu sayede, öğrencilerimiz mezun olduklarında, sektörde ihtiyaç 
duyulan nitelikli iş gücüne katkı sağlayacaklardır. Bu birim zeytin üreticilerine 
zeytinlerini kaliteli bir işleme imkânı sunacak” dedi. 

 

 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-22040.html 

Katkı 
Verilen 
SKA’lar 

  

   

Veri Kaynağı: ÇOMÜ internet sayfası 
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RE-You” Projesi Kariyer Fuarı 

Etkinlik Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) ve Balıkesir Üniversitesi’nin iş birliğinde, 
Güney Marmara Kalkınma Ajansı tarafından yürütülen, AB destekli Yenilenebilir Gençlik 
Enerjisi (RE-You) Projesi kapsamında düzenlenen “RE-You” Projesi Kariyer Fuarı, bugün 
ÇOMÜ ev sahipliğinde Dardanos Yerleşkesinde yapıldı. Avrupa Beceriler Yılı’nda, dijital 
ve yeşil teknolojiye odaklanarak beceri eksikliklerini gidermeyi amaçlayan Yenilenebilir 
Enerji Kariyer Fuarı - Kariyer Günleri kapsamında, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu 
üyeleri ile bir araya gelinerek Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi adına bundan sonraki 
fırsatlara ilişkin fikir alışverişinde bulunuldu. Yaklaşık 40 özel yenilenebilir enerji şirketi, 
kamu kurumları, STK'lar ve araştırma kurumlarının katıldığı ve stant açtığı Kariyer 
Fuarı’na; yenilenebilir enerji sektörünün önde gelen paydaşları, kamu kurum ve kuruluş 
temsilcileri, insan kaynakları profesyonelleri, akademisyenler ve gençler katıldı. 
Türkiye’nin yenilenebilir enerji üretim potansiyeli en yüksek, rüzgâr, biyogaz, güneş gibi 
yenilenebilir enerji kaynakları açısından oldukça zengin olan Güney Marmara Bölgesi’nde 
yürütülen bu proje ile rüzgâr, güneş ve biyogaz güç sistemleri alanlarında 280 saatlik hem 
teorik hem de uygulamalı teknik ve sosyal beceri eğitimleri alan; yenilenebilir enerji 
sektöründe kariyer yapma hedefi olan genç mezunlar sektörün önde gelen firmalarıyla bir 
araya geldi. 

 

 

Tarihi 11.08.2023 

Yeri Dardanos Yerleşkesi 

Türü Kariyer Fuarı 

 

 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-21865.html 
https://reyouproject.org/canakkale-kariyer-fuari-duzenlendi/ 

Veri Kaynağı: İnternet sayfası 

 

https://www.comu.edu.tr/haber-21865.html
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Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF)'nin İnteraktif Katalog Tasarımı 

Etkinlik 

 

 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi 
(GSF)'nin İnteraktif Katalog Tasarımı, Peru ve Pekin'de gerçekleştirilen iki farklı 
yarışmalı Bienalde uluslararası başarıya imza attı. 
ÇOMÜ GSF Grafik Tasarımı Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Didem Çatal 
ve Öğr. Gör. Semra Çam'ın tasarladığı İnteraktif Fakülte Kataloğu, sosyal ve 
kültürel katkı örneği niteliğindeki tasarım çalışmalarının belirlendiği Peru 
Uluslararası Tasarım Bienali’nde, 13 kategoride, 66 bin 712 başvuru arasından 
seçilen 452 projeden biri oldu.  Güzel Sanatlar Fakültesi'nin İnteraktif Fakülte 
Kataloğu aynı zamanda, Çin Halk Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı ile 
Pekin Belediyesi Halk Hükümeti’nin ev sahipliği yaptığı Pekin Uluslararası 4. 
Çağdaş Uluslararası Mürekkep Tasarım Bienali kapsamında 2 bin 460'tan fazla 
başvurunun değerlendirildiği Bienalde, yabancı eser kategorisinde seçilen 47 
projeden biri olmaya hak kazandı.  
İnteraktif katalog, hem öğrenciler hem de akademisyenler tarafından işlevsel 
olarak kullanabilmenin yanı sıra bölümler, öğretim üyeleri ve ders planları 
hakkında da bilgiler içermekte. Katalog ayrıca sosyal medya hesaplarına 
erişilebilir olma özelliğine de sahip.  

Türü Yarışma 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-22012.html 

Veri Kaynağı: İnternet sayfası 
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Kariyer Söyleşileri 

 
Etkinlik 
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Birimi Gelibolu Piri Reis Meslek Yüksekokulu 

Haber 
Bağlantısı 

2-https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r635.html 
3-https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r639.html 
4-https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r643.html 
5-https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r648.html 
6-https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r650.html 
7-https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r652.html 
8-https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r654.html 
9-https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r657.html 
10-https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r659.html 
11-https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r661.html 
12-https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r665.html 
13-https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r667.html 
14-https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r669.html 
15-https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r675.html 
16-https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-et-r677.html 
17-https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r681.html 
18-https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r683.html 
19-https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r689.html 
 
Güz yarıyılı semineri: https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/ulastirma-hizmetleri-bolumu-asyaport-limani-cfs-yo-r763.html 

 

Veri Kaynağı: https://sustainability.comu.edu.tr/tr/form/sdg.html 

 

 

 

 

 

 

 

https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r635.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r639.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r643.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r648.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r650.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r652.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r654.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r657.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r659.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r661.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r665.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r667.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r669.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r675.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-et-r677.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r681.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r683.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/deniz-ve-liman-isletmeciligi-2023-bahar-kariyer-so-r689.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/ulastirma-hizmetleri-bolumu-asyaport-limani-cfs-yo-r763.html
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21. Yüzyıl Beceri ve Değerleri” Konulu Eğitim 

Etkinlik 

 

İçerik Gelibolu Piri Reis Meslek Yüksekokulu Öğr. Üyesi Prof. Dr. Dilek DÖNMEZ POLAT tarafından 
yürütülen “İnsan Kaynakları Yönetimi” dersinin en önemli konularından birisi olan “21. Yüzyıl Beceri 
ve Değerleri” konusu bir seminer şeklinde Gelibolu Fen Lisesi öğrencilerine aktarıldı. 04 Aralık 2023 
Pazartesi günü Gelibolu Piri Reis MYO İnsan Kaynakları Yönetimi 1. Sınıf öğrencileri ile birlikte 
dersini Gelibolu Fen Lisesinde işleyen Prof. Dr. Dilek DÖNMEZ POLAT sunumunda  “21.yüzyılın 
becerilerini konuşmak, iş dünyasını, girişimciliği, farklı düşünme yöntemlerini göstererek gençlerin 
hem kariyerlerine hem bakış açılarına dokunmak demektir. 21. yüzyıl insanını genel olarak yaratıcı, 
sorgulayıcı, empati yeteneği yüksek ve insan iletişiminin inceliklerini anlayabilen bir insan olarak 
tanımlayabiliriz. Rekabetin giderek arttığı, her şeyin hızla değiştiği ve sıradanlaştığı 21.yüzyılda 
farklı ve "kendine has" olarak kalan tek şey insan. 

Tarihi 04/12/2023 

Yeri Gelibolu Fen Lisesi 

Birimi Gelibolu Piri Reis Meslek Yüksekokulu 

Türü Seminer 

 

 

Haber 
Bağlantısı 

https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/21-yuzyil-beceri-ve-degerleri-konulu-egitim-r753.html 

Veri Kaynağı: https://sustainability.comu.edu.tr/tr/form/sdg.html 

 



 

 

 

129 

 

 

 
Kariyer Söyleşileri/Eğitimler 

 
Etkinlik 

   

Bir Konu Bir Konuk “Lojistik Kariyer 
ve İnsan Kaynakları Yönetimi”, 
14.12.2023, Uluslararası Lojistik 
Topluluğu, 100+ katılımcı, 
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv
/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-
boltas-yonetim-kurulu-uyesi-cum-
r27.html  

“Özgeçmiş Hazırlama ve İş 
Görüşmelerinde Başarı 
Sağlama” Konulu Eğitim, Prof. 
Dr. Dilek DÖNMEZ POLAT, 
11/12/2023, 
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/
etkinlikler/ozgecmis-hazirlama-
ve-is-gorusmelerinde-basari-sag-
r754.html 

Yöneticilik ve Liderlik" , "Etkili 
Sunum Teknikleri" konulu 
eğitim, Müdür Yardımcısı Dr. 
Öğretim Üyesi Yavuz Sezer 
Oğuzhan ve Öğr. Gör. Nur Kan, 
20/12/2023, Gelibolu Piri Reis 
Meslek Yüksekokulu, 
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsi
v/etkinlikler/yoneticilik-ve-
liderlik-etkili-sunum-teknikleri-
ko-r760.html 

  

 

Meslek Yüksekokulumuz Yönetim 
ve Organizasyon Bölümü İnsan 

Kaynakları Yönetimi Programında 
yürütülen İnsan Kaynakları Seçme 
ve Yerleştirme dersi kapsamında 
Çanakkale İŞKUR Uzmanı Salih 
Ersoy tarafından İş Kulübü eğitim 

semineri verilmiştir. 
 

https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/e
tkinlikler/turizm-ve-seyahat-

hizmetleri-programi-ogrencilerin-
r740.html 

18.10.2023 Çarşamba günü saat 
13:00’de Turizm ve Seyahat 
Hizmetleri Programı 1. ve 2. 
Sınıf öğrencilerine yönelik 

Çanakkale İşkur İl Müdürlüğü 
eğitim uzmanları tarafından “İş 

Kulübü Eğitimi” 
gerçekleştirilmiştir. Uygulamalı 
olarak gerçekleştirilen eğitim 

sonunda öğrenciler sertifikalarını 
aldılar 

 
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/

etkinlikler/turizm-ve-seyahat-
hizmetleri-programi-ogrencilerin-

r740.html 

 

 

http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-boltas-yonetim-kurulu-uyesi-cum-r27.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-boltas-yonetim-kurulu-uyesi-cum-r27.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-boltas-yonetim-kurulu-uyesi-cum-r27.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-boltas-yonetim-kurulu-uyesi-cum-r27.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/ozgecmis-hazirlama-ve-is-gorusmelerinde-basari-sag-r754.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/ozgecmis-hazirlama-ve-is-gorusmelerinde-basari-sag-r754.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/ozgecmis-hazirlama-ve-is-gorusmelerinde-basari-sag-r754.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/ozgecmis-hazirlama-ve-is-gorusmelerinde-basari-sag-r754.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/yoneticilik-ve-liderlik-etkili-sunum-teknikleri-ko-r760.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/yoneticilik-ve-liderlik-etkili-sunum-teknikleri-ko-r760.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/yoneticilik-ve-liderlik-etkili-sunum-teknikleri-ko-r760.html
https://gelibolu.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/yoneticilik-ve-liderlik-etkili-sunum-teknikleri-ko-r760.html


 

 

 

130 

ÇOMÜSEM 2023 YILI AÇILAN SERTİFİKA PROGRAMLARI LİSTESİ  

sıra no Eğitim Adı 

Öğrenci 

Sayısı 

Kurs Başlangıç 

Tarihi 

Kurs Bitiş 

Tarihi Durumu 

1 Uygulamalı Temel ve İleri Seviye Excel Eğitimi 39 1.01.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

2 Eğiticilerin Eğitimi Sertifika Programı 57 1.01.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

3 Çocuklara İngilizce Öğretiminde Oyunlar 1 1.01.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

4 Personal Trainer 34 1.01.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

5 Çocuk Pilatesi 20 1.01.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

6 Hamile Pilatesi 37 1.01.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

7 Sporcu Beslenme Uzmanlığı 47 1.01.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

8 Reformer Pilates 92 1.01.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

9 Spor Bilimleri Alanında 5’li Sertifika Program... 32 1.01.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

10 Spor Bilimleri Alanında 9’lu Sertifika Program... 96 1.01.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

11 Özel Gereksinimli Çocuklarda Davranış ve Spor Eğit... 48 1.01.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

12 Çocuk Spor Eğitmenliği Sertifika Programı 35 1.01.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

13 Spor Masörlüğü  Sertifika Programı 27 1.01.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

14 Çocuk Dans Eğitmenliği Sertifika Programı 20 1.01.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

15 Çocuk Koruma Sertifika Programı 9 1.01.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

16 

Academic Writing: How to Get your Research 

Publish... 

1114 

1.01.2023 31.12.2023 Tamamlandı 
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17 Okul Öncesi Dönemde İngilizce Öğretimi Sertifika P... 1294 1.01.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

18 İHA 0/ İHA 1 Ticari Pilot Eğitimi 10 30.05.2023 30.06.2023 Tamamlandı 

19 Akınsoft Wolvox Erp Yazılımı Eğitimi I-II 61 6.05.2023 7.05.2023 Tamamlandı 

20 Kalite Güvence Eğitimi (Zorunlu) 101 1.09.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

21 Genel İngilizce A1-A2 Kitlesel Açık Çevrimiçi Ders... 2952 14.08.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

22 65+ Fitness Eğitmenliği Sertifika Programı 9 1.09.2023 3.09.2023 Tamamlandı 

23 Sosyal Medya Yönetimi 9 2.10.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

24 C Sınıfı İş Güvenliği Uzmanlığı 5 16.09.2023 15.10.2023 Tamamlandı 

25 Yapay Zekada İçerik Yönetimi 2 2.10.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

26 CENAL Elektrik Üretim A.Ş. Hizmetiçi Eğitim Progra... 21 7.09.2023 7.09.2023 Tamamlandı 

27 Sivil  Toplum  Akademisi Çevrimiçi  Sertifika Programı 50 16.10.2023 10.11.2023 Tamamlandı 

28 Hasta İletişimi 3 2.10.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

29 360 Kurgu Eğitimi 4 2.10.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

30 İtalyanca ve İtalyan Kültürü A1 9 10.10.2023 12.12.2023 Tamamlandı 

31 İtalyanca Konuşma Kulübü 13 12.10.2023 15.12.2023 Tamamlandı 

32 Genel İngilizce A1 - A2 Sertifika Programı 59 1.11.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

33 Şirket Kurmadan E-İhracat: Uygulamalı Sertifika Pr... 1 29.09.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

34 Sivil Toplum Akademisi Çevrimiçi Sertifika Programı 25 16.10.2023 10.11.2023 Tamamlandı 
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35 Web Tabanlı Çiftçi Akademisi 295 19.07.2023 31.12.2023 Tamamlandı 

36 İngilizce Konuşma Kursu 10 6.11.2023 10.01.2024 Tamamlandı 

37 Tasarım Odaklı Düşünme Eğitimi Semineri 77 13.11.2023 13.11.2023 Tamamlandı 

38 Sunuculuk/Spikerlik Eğitimi (Temel Düzey) 5 11.11.2023 2.12.2023 Tamamlandı 

39 C Sınıfı İş Güvenliği Uzmanlığı 6 16.09.2023 15.10.2023 Tamamlandı 

40 Diksiyon - Beden Dili (Temel Düzey) 7 21.12.2023 13.01.2024 Tamamlandı 

41 

İhtisas Akademi: Eleştirel Düşünce Bağlamında 

Küre... 

106 

22.11.2023 22.11.2023 Tamamlandı 
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 SKA 9 
 

 

Çanakkale Yeşil Sanayi Ekosistemi Projesi Çalıştayı  

Etkinlik Sanayide Yeşil Dönüşüm Çağrısı öncesi Kale Grup, İÇDAŞ, Dardanel Önentaş, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve Ezine Gıda İhtisas OSB’den oluşan konsorsiyum 
üyelerine yönelik Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirliğe Etkileri konulu “Çanakkale Yeşil 
Sanayi Ekosistemi Projesi Çalıştayı online olarak gerçekleştirildi.Çalıştaya Avrupa Birliği 
Programları İletişim Stratejisti Eda Zaloğlu, Unicef Türkiye Temsilcisi Bican Altunkesler ve 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Erdal Eroğlu sunumları ile 
katılırken; Ezine Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme Bölümü öğrencileri de bu çalıştayı 
dinleme fırsatı buldular. Çalıştayda; Avrupa Birliği Programları İletişim Stratejisti Eda 
Zaloğlu- Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik-Green Deal Örneği ile birlikte Yeşil Dönüşüm 
AB proje fırsatları konusunda sunum yaparken Unicef Türkiye Temsilcisi Bican 
Altunkesler Mesleki Eğitimde Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik konusunda sunumunu 
gerçekleştirdi. Doç. Dr. Erdal Eroğlu ise “Sürdürülebilir Yeşil Dönüşümde Ekoloji 
Farkındalığının Arttırılması: Üniversiteler ve Yerel Aktörler İşbirliği” isimli Eramus Ka 220 
projesi yanı sıra yine Ekokampüs farkındalığı konusunda öğrencisi ile gerçekleştirdiği 
TÜBİTAK 2209 A projesi hakkında sunum gerçekleştirdi. Yeşil Dönüşüm ve Dijital 
Dönüşümün ikiz dönüşüm olarak üniversitemiz bünyesinde de gerçekleştirilmesini 
hedeflediklerini belirtti. 

 

 

Tarihi  08.12.2023 

Türü Çalıştay 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-22183.html 

Katkı Verilen 
SKA 

   

  

Veri 
Kaynağı: 

İnternet Sayfası 
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Çanakkale Teknopark'ın (TTO) Üniversite-Sanayi İş Birliği ve Bölgesel 
Kalkınma İçin Teknoloji Transferi Stratejilerinin Geliştirilmesi" Projesi 

 

 

Türü Tübitak Projesi, TÜBİTAK 1601-Yenilik ve Girişimcilik Alanlarında Kapasite 
Artırılmasına Yönelik Destek Programı  

Katkı Verilen 
SKA 

   

  

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-22189.html 

Veri Kaynağı: Internet adresi 
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Drone Üretimi 

Etkinlik Çanakkale Onskeiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Algan Teknoloji Takımı tarafından üretilen 
Drone, ilk uçuşunu Dardanos Yerleşkesi’nde 2 Haziran’da gerçekleştirildi. Öğrencilerin 
tasarladıkları, yapay zekâ ve otonom uçuş yazılımlarının yerli olarak kendilerinin ürettiği 
droneun uçurulmasıyla  etkinlik başladı.Algan Teknoloji Takımı, drone yapımı konusunda 
gerekli tüm bilgilere sahip, takım çalışmasına yatkın 20’den fazla öğrenciden oluşuyor. 
Takımın 2023 projesi olan A1915 projesi ile orman yangınlarının erken tespit edilmesi 
hedeflenmektedir. Bu amaçla kullanılan drone aracı, görüntü işleme teknolojisi ile birlikte 
duman ve ateş tespiti yapmakta ve bu unsurlar algılandığı anda yetkililere bildirim 
göndermektedir. Algan Teknoloji Takımı tarafından üretilen drone aracı, 20 dakikalık uçuş 
süresi ile hem öğrenci takımları arasında hem de sektördeki diğer dronelar arasında ön 
plana çıkmaktadır. Aldıkları sponsorluk desteklerinin önemine değinen Kaptan Tekdemir, 
bu vesile ile süreç boyunca desteklerini sunan sponsorları Kale Grubu, Havadan 
Haritalama, SolidWorks, Teknoloji Geliştiricileri ve Girişimcileri Derneği (TEGGDER), 
MFM Technologies ve Laçinler Otomotiv'e teşekkürlerini sundu.  

 

 

Tarihi 2.6.2023 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-21755.html 

Veri 
Kaynağı: 

İnternet Sayfası 
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Çetinkaya Beton ve Kale Test Yapı Malzemeleri Laboratuvarı Teknik Gezisi 

 

 

Tarihi 09.05.2023 

Yeri Çetinkaya Beton ve Kale Test Yapı Malzemeleri Laboratuvarı  

Topluluk Yapı Topluluğu 

Başkanı Veysel Tepecik 

Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Selen Aktan 

Katılımcı  12 

Türü Teknik Gezi 

Katkı 
Verilen 
SKA 

 

Haber 
Bağlantısı 

https://insaat.muhendislik.comu.edu.tr/arsiv/haberler/beton-santrali-ve-yapi-
malzemesi-laboratuvarina-te-r315.html 

Veri Kaynağı:  
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İnş. Yük. Müh. Cemil Mandacı Semineri 

 

 

İçerik Yapı ve Yapı Malzemeleri  

Tarihi 09.11.2023 

Yeri Mühendislik Fakültesi 

Topluluk Yapı Topluluğu 

Başkanı Veysel Tepecik 

Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Selen Aktan 

Katılımcı  50 

Türü Seminer 

 

 

Haber 
Bağlantısı 

https://insaat.muhendislik.comu.edu.tr/arsiv/haberler/ins-yuk-muh-cemil-
mandaci-semineri-r341.html 

Veri Kaynağı:  
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Hazır Beton Üretimi ve Kalite Denetimi Semineri 

 

 

Tarihi 07.12.2023 

Yeri Mühendislik Fakültesi 

Topluluk Yapı Topluluğu 

Başkanı Veysel Tepecik 

Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Selen Aktan 

Katılımcı  58 

Türü Seminer 

 

 

Haber 
Bağlantısı 

https://insaat.muhendislik.comu.edu.tr/arsiv/haberler/hazir-beton-uretimi-ve-
kalite-denetimi-semineri-r345.html 

Veri Kaynağı:  
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İÇDAŞ Teknik Gezisi 

 

 

İçerik Yapı ve Çelik  

Tarihi 15.12.2023 

Yeri İÇDAŞ /Biga/Çanakkale 

Topluluk Yapı Topluluğu 

Başkanı Ahmet Fevzi Kökçü 

Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Selen Aktan 

Katılımcı  33 

Türü Teknik Gezi 

 

 

Haber 
Bağlantısı 

https://insaat.muhendislik.comu.edu.tr/arsiv/haberler/icdas-teknik-gezi-
r351.html 

Veri Kaynağı:  
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 SKA 10 
 

 

Fırsat Eşitliği Temelinde Kapsayıcılık Farkındalık Etkinliği 
 

Etkinlik Engelli öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımını teşvik etmek ve 
farkındalık sağlamak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir. Bu kapsamda, 
Dünya Engelliler Günü etkinlikleri organize edilmiştir. 

 

 

Tarihi 4.12.2023 

Yeri Troia Kültür Merkezi  

Türü Panel 

Haber 
Bağlantısı 

https://ekb.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/3-aralik-dunya-engelliler-gunu-firsat-
esitligi-tem-r62.html 

Veri 
Kaynağı: 

İnternet 
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Umut Tohumları Projesi 

Etkinlik 

  

 2023 Kahramanmaraş-Elbistan depremzedesi Çanakkale'de geçici ikamet eden 7-12 yaş arası 
çocuklarla fakülte çapında çok disiplinli çalıştaylar projesi 

Birimi Güzel Sanatlar Fakültesi 

 Umut Tohumları Seramik Atölyesi, ÇASEM, 40 öğrenci, 20/05/2023 
Animasyon Atölyesi , Grafik Tasarım, 30 öğrenci, 28/04/2023 
Animasyon ve İllüstrasyon Çalıştayları, 50 öğrenci, 06/05/2023 
El Sanatları Araştırma ve Uygulama Merkezi Çini Atölyesi, Geleneksel Türk Sanatları Bölümü ile 
Seramik ve Cam Bölümü öğrencileri, 30 öğrenci, 07/05/2023 

Türü Sosyal sorumluluk 

Haber 
Bağlantısı 

https://gsf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/umut-tohumlari-projesi-r968.html 

Katkı Verilen 
SKA 

 

     

https://gsf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/umut-tohumlari-projesi-r968.html
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Veri Kaynağı: İnternet ve etkinlik formu 

 

Hediyem Gelsin 

Etkinlik ÇOMÜ Butik 2022 yılını "Hediyem Gelsin" faaliyetiyle kapattı. ÇOMÜ Butik minik 
öğrencilerin kapısını yılbaşı hediyeleriyle beraber çaldı. Hediye paketlerinin içeriğinde bir 
öğrencinin ihtiyacı olabilecek çok sayıda kırtasiye malzemesi ve kıyafet bulunmakta. 
Hediyeler öğrencilere Sosyal Sorumluluk Birimi Sorumlusu Doç. Dr. Hicran Özlem Ilgın 
koordinatörlüğünde gönüllü üniversite öğrencileri tarafından teslim edildi. 

 

 

Tarihi 4 Ocak 2023 

Türü Sosyal Sorumluluk 

Haber 
Bağlantısı 

https://canakkaleolay.com/haber/universitelilere-minik-ellerin-destegi-20775 

Katkı 
Verilen 
SKA 

 

    

Veri 
Kaynağı: 

ÜBYS 
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Huzurevi Ziyareti 

Etkinlik Sosyal Sorumluluk Birimi anlamlı bir etkinliğe daha imza attı. Çanakkale’nin Kepez 
ilçesinde bulunan Çanakkale Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezini ziyaret 
eden gönüllü ekip VRÇOMÜ projesi kapsamında sanal Anıtkabir turu düzenledi. Etkinlik 
kapsamında, gönüllü öğrenciler huzurevinde yaşayan kişilerle sohbet ederek keyifli anlara 
imza attı. Huzurevini ziyaret eden öğrenciler, ilk olarak kurumda yaşayan insanlarla 
sohbet ederek anılarını dinledi. Ziyarette 110 adet hediye paketi dağıtıldı. Paketlerin 
içerisinde erkekler için kravat ve yelek, kadınlara ise pelüş yelekler hediye edildi.  

 

 

Tarihi 13.01.2023 

Yeri Çanakkale Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi 

Türü Sosyal Sorumluluk 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-22350.html 

Katkı 
Verilen 
SKA 

 

    

Veri 
Kaynağı: 
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Sosyal Sorumluluk 

 

 

Tarihi 22.12.2023 

Yeri Çanakkale Huzurevi Yaşlı Bakım Ve Rehabilitasyon Merkezi 

 

Topluluk DOĞU BATI ÖĞRENCİ KULÜBÜ 

Başkanı Furkan DEMİR 

Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DİKMEN 

Katılımcı  20 

Türü Sosyal Sorumluluk 
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Kardeşim Üşümesin Projesi 

 

Çanakkale’nin Ayvacık ilçesine bağlı Gülpınar Köyünde bulunan Şehit Uzman Çavuş 
Aycan Özdil Ortaokulunda eğitim gören minik öğrenciler için ÇOMÜ Kurumsal İletişim 
Koordinatörlüğü Sosyal Sorumluluk Birimi, ÇOMÜ İletişim Fakültesi ve UEDAŞ iş 
birliğinde ‘Kardeşim Üşemesin’ projesi gerçekleştirildi. UEDAŞ tarafından 2013 yılında 
hayata geçirilen sürdürülebilir kurumsal sosyal sorumluluk projesi ‘Kardeşim Üşümesin’ 
ile her yıl pek çok çocuğun kışlık kıyafet ihtiyacını karşılamaya devam ediyor. Çanakkale 
ilinde gerçekleştirilen ‘Kardeşim Üşümesin’ projesine ÇOMÜ Kurumsal İletişim 
Koordinatörlüğü Sosyal Sorumluluk Birimi, ÇOMÜ İletişim Fakültesi öğretim üyeleri ve 
öğrencileri de destek verdi. 

 

 

Tarihi 6.1.2023 

Yeri Şehit Uzman Çavuş Aycan Özdil  

Türü Sosyal Sorumluluk 

 

 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-22346.html 

Veri Kaynağı:  
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VR ÇOMÜ Etkinliği 

 

ÇOMÜ Sosyal Sorumluluk Birimi, Kepez Özel Eğitim Meslek Okulunda miniklerle 
buluşarak VR ÇOMÜ projesi kapsamında sanal Anıtkabir turu etkinliği gerçekleştirdi. 16 
Mayıs Salı günü Kepez Özel Eğitim Meslek Okulunda gerçekleştirilen etkinliğin ardından 
Hediyem Gelsin projesi kapsamında miniklere hediyeler dağıtıldı. 

 

 

Tarihi 16 Mayıs 2023 

Yeri Kepez Özel Eğitim Meslek Okulu 

Türü Sosyal Sorumluluk 

Katkı Verilen 
SKA 

 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-22355.html 

Veri Kaynağı: ÜBYS 
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SKA 11 
 

 

 

İLK DİJİTAL 100 Projesi 

Etkinlik Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Turizm Fakültesi (ÇOMÜ) ve Çanakkale Belediyesi 
Strateji Geliştirme Birimi Proje Ekipleri ortaklığıyla hazırlanan İLK DİJİTAL 100 projesi 
hibe almaya hak kazandı. Güney Marmara Kalkınma Ajansı’nın açmış olduğu Alternatif 
Turizm Destinasyonları Mali Destek Programı için hazırlanan proje kapsamında; değişen 
tüketici eğilimleri ile teknolojik gelişmeler doğrultusunda Çanakkale kent merkezinin kültür 
miras değerleri ile yeni kentsel değerler destinasyonunu görünür ve erişilebilir kılmak, 
kentin ekonomik, sosyal ve kültürel büyümesinin sürdürülebilirliğine katkı sağlamak ve 
ekolojiye değer katmak hedefleniyor. 
Proje ile; Web 3.0 teknolojileri odağında yazılacak KAL-E aplikasyonuna entegre olacak 
kentsel destinasyon envanterinin belirlenmesi ve dijitalleştirilmesi sağlanırken, yeni nesil 
dijital teknolojileri barındıran, kentin turizm ve kültür değerlerinin artırılmış ve sanal 
gerçeklik araçlarıyla multimedya olarak sunulduğu yeni bir Engelsiz, Dijital ve İklim Dostu 
Park oluşturulacak. 

 

 

Türü Proje 

Ortak Çanakkale Belediyesi Strateji Geliştirme Birimi 

Katkı 
Verilen 
SKA 

  

   

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-21811.html 

Veri Kaynağı: ÇOMÜ internet sayfası 
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Çanakkale Belediyesi Yeni Binası İçin Atık Seramiklerle Sanat Projesi 

Etkinlik Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü 
tarafından gerçekleştirilen "Seramik Mozaik Yüzey Kaplama Projesi" kapsamında 
düzenlenen ilk çalıştay, 20 Kasım 2023 tarihinde tamamlandı. Proje, Çanakkale 
Belediyesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve Kaleseramik Çanakkale Kalebodur 
Seramik San. A.Ş. işbirliğiyle hayata geçirilmiştir. Çalıştay öncesinde, proje katılımcıları 
için Çanakkale Seramik fabrikalarına bilgilendirme gezisi düzenlendi. ÇOMÜ GSF, 
MSGSÜ GSF ve Muğla Sıtkı Koçman Üniversiteleri Seramik ve Cam Bölümü öğretim 
elemanları ve öğrencilerinin katıldığı bu çalıştayda, atık seramik malzemeler kullanılarak, 
zeytin temalı mozaik yüzey kaplama çalışması üretildi. Bu proje, hem ileri dönüşüm 
uygulamalarına dikkat çekmek hem de sürdürülebilirlik ve çevresel bilinç oluşturmak 
amacıyla gerçekleştirildi. Proje, Çanakkale Belediyesi Yeşil Yerel Yönetim Binası Açık 
Alan Kimliklendirme Çalışması çerçevesinde, sanat ve çevre duyarlılığını bir araya 
getirerek topluma faydalı bir eser kazandırmayı hedeflemektedir. 

 

 

Tarihi 20.11.2023 

Birimi Güzel Sanatlar Fakültesi 

Bölümü Seramik ve Cam Bölümü 

Türü Çalıştay 

Katkı 
Verilen 
SKA 

   

  

Haber 
Bağlantısı 

https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/canakkale/yesil-binaya-sanatla-cevreci-bir-
dokunus-icin-i-7023118 

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 
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 SKA 12 

 

   

 

29. Ulusal Ergonomi Kongresi 

Etkinlik Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) ve Türk Ergonomi Derneği iş birliğiyle 
düzenlenen 29. Ulusal Ergonomi Kongresi’nin açılış töreni, Troia Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Açılış oturumu, Kongre sponsorlarına plaket takdim edilmesiyle sona erdi. 
Heyet daha sonrasında “Ergo-Sanat 12” Sergisi’nin açılışını gerçekleştirdi. “Endüstri 4.0 
ve Ergonomi” başlıklı açılış panelinin ardından diğer oturumlara geçilen Kongre, 14 Ekim 
tarihine kadar devam edecek. 

 

 

Tarihi 12-14 Ekim 2023 

Türü Kongre 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-22006.html 

Katkı 
Verilen 
SKA 

  

   

Veri 
Kaynağı: 

İnternet Sayfası 
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Mitolojik Kahramanlar JEPUBLIC ile Buluştu 

 06 Ekim 2023 tarihinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Geleneksel Türk Sanatları Bölümü öğrencileri, Assoc. Prof. Berna İleri’nin 
koordinatörlüğünde gerçekleştirdikleri çalışmada, sürdürülebilirlik ve geri dönüşüm 
ilkelerini sanatla buluşturdu. JEPUBLIC LJ Mağazacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından 
sağlanan atık denim kumaşlar, öğrencilerin yaratıcı ellerinde 14 adet tabloya dönüştü. Bu 
sanat projesi, mitolojik kahramanların modern bir dokunuşla yeniden tasvir edilmesini 
sağladı ve geri dönüşümün sanatta nasıl etkili bir şekilde kullanılabileceğini gösterdi. 
Çalışma, Ankara’da sergilenmek üzere hazırlanarak, sürdürülebilirlik hedefleri 
doğrultusunda önemli bir örnek teşkil etti. Bu başarılı proje, hem çevre bilincini artırmayı 
hem de sanatı farklı bir perspektifle yeniden tanımlamayı amaçlıyor. 

Tarihi 06/10/2023 

Yeri Ankara 

Türü Sergi 

Haber 
Bağlantısı 

https://gsf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/tekstil-ve-moda-tasarimi-ogrencilerinin-basarisi-
r1092.html 

 

 

Katkı 
Verilen 
SKA 

 

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 
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Tasarım Odaklı Düşünme Atölyesi 

Etkinlik Çanakkale Teknopark Teknoloji Transfer Ofisi Uzmanı ve Üniversitemiz Eğitim fakültesi 
akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Leyla Ayverdi ve Eğitimci Dr. Yunus Emre Avcu 
tarafından Çanakkale Teknopark’ta “Tasarım Odaklı Düşünme Atölyesi” gerçekleştirildi. 
Eğitim gün boyunca teorik ve uygulamalı çalışmalar ile devam etti, eğitimin sonunda 
eğitime katılım sağlayan öğrencilere Çanakkale Teknopark' tan katılım belgesi ve Sürekli 
Eğitim Merkezi'nden(SEM) sertifika verildi. 

 

 

Tarihi 13.11.2023 

Yeri Çanakkale Teknopark 

Katılımcı  30 

Türü Atölye 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.canakkaleteknopark.com.tr/haberler/gundem/tasarim-odakli-dusunme-
atolyesi-gerceklesti 

Veri Kaynağı: İnternet sayfası 
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Kağıttan Objeye Dönüşüm Atölyesi -“Sıfır Atık ile İleri Dönüşüm Papier 

Mache Kâğıttan Objeye Dönüşüm Atölyesi” 

 06 Kasım 2023 tarihinde, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji 
Bölümünde “Kağıttan Objeye Dönüşüm Atölyesi” adlı etkinlik düzenlendi. Prof. Dr. Sibel 
Hayretdağ ve Dr. Öğr. Üyesi Tülay Bican Süerdem'in koordinatörlüğünde gerçekleşen 
atölyeye, Biyoloji Bölümü lisans öğrencileri katıldı. Eğitmen Ebru Baç'ın rehberliğinde 
gerçekleştirilen atölyede, kullanılmış ve atık durumdaki kağıt materyallerinden dekoratif 
objeler üretildi. Bu etkinlik, hem çevresel sürdürülebilirlik bilincini artırmayı hem de geri 
dönüşümün yaratıcı yollarla nasıl değerlendirilebileceğini göstermeyi amaçladı.  

 

 

Tarihi 06.10.2023 

Yeri Fen Fakültesi, L102A (Öğrenci Laboratuvarı) 

Katılımcı  40 

Türü Atölye 

Haber 
Bağlantısı 

https://fen.comu.edu.tr/arsiv/haberler/kagittan-objeye-donusum-atolyesi-gerceklestirildi-
r157.html 

Veri 
Kaynağı: 

Etkinlik Formu 
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ÇOMÜ Grafik Tasarımı Bölümü Öğrencilerinden Sürdürülebilir Ambalaj Tasarımı 
Projesi 

 

20 Kasım 2023 tarihinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
(ÇOMÜ GSF) Grafik Tasarımı Bölümü’nde, Prof. Didem Çatal rehberliğinde yürütülen bir 
projede, sürdürülebilir ambalaj tasarımını teşvik etmek amacıyla kargo kutularının geri 
dönüşümüne yönelik yaratıcı bir çalışma gerçekleştirildi. Öğrenciler; Uğur Öztürk, 
Sümeyye Aşçı, Beste Yıldırım, Çiğdem Koç, Hilal Emine Uzun ve Eren Uysal, bu proje 
kapsamında GSF yönlendirme tabelası tasarımı yaptı. Bu proje, Birleşmiş Milletler'in 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'nden "Sorumlu Tüketim ve Üretim" hedefini (SKA 12) 
desteklemeyi amaçlamaktadır. Proje, doğal kaynakların sürdürülebilir yönetimini ve 
verimli kullanımını teşvik ederken, atık miktarını azaltma ve kaynakların daha verimli 
kullanılmasına katkı sağlama gibi önemli çevresel faydalar sunmaktadır. Öğrenciler, bu 
yaratıcı çalışma ile hem çevresel bilinci artırmayı hem de sürdürülebilir tüketim ve üretim 
hakkında farkındalık yaratmayı hedeflemişlerdir. Proje ayrıca, Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi tarafından düzenlenen 4. Uluslararası Poster Tasarım Yarışması'na katılım 
için sunulmuştur. Bu tür çalışmalar, öğrencilerin çevre dostu alışkanlıklar kazanmasına 
yardımcı olurken, sürdürülebilir ve çevre dostu bir toplumun oluşumuna da destek 
sağlamaktadır. 

 

 

Etkinlik 
İçerik 

Sürdürülebilir ambalajların tasarımını teşvik etmek amacıyla kargo kutularının geri 
dönüşümü kapsamında GSF Yönlendirme tabelası tasarlamak. 

Birimi ÇOMÜ GSF 

Bölümü Grafik Tasarımı Bölümü 

Tarihi 20/11/2023 

Yeri ÇOMÜ GSF Grafik Tasarımı Bölümü- No: 315 

Görev 
Alanlar 

Prof. Didem Çatal Öğrenciler; Uğur Öztürk, Sümeyye Aşçı, Beste Yıldırım, Çiğdem Koç, 
Hilal Emine Uzun, Eren Uysal 

Katılımcı  6 

Veri 
Kaynağı: 

Etkinlik Formu 
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 SKA 13 

 
 

 

ÇOMÜ Bilimsel Dergileri Online Formata Dönüştü 

 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin (ÇOMÜ) aktif bilimsel dergileri, 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda online formata 
dönüştürülmüştür (20.12.2023). Bilimsel Yayın ve Dergiler Koordinatörlüğü 
tarafından yürütülen bu çalışma, hem enerji tasarrufu sağlamak hem de basılı 
yayınların çevresel etkilerini azaltmak amacıyla hayata geçirilmiştir. 
Üniversitenin 14 bilimsel dergisi, artık dijital olarak erişilebilir durumda olup, 
bu dönüşüm ile bilim dünyasına daha geniş kitlelere ulaşma imkanı 
sunulmaktadır.  

Haber 
Bağlantısı 

https://bilyayder.comu.edu.tr/arsiv/haberler/surdurulebilir-kalkinma-amaclari-
dogrultusunda-bil-r59.html 

 

 

Katkı 
Verilen 
SKA’lar 
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 SKA 14 

 
 

 

Hayalet Ağ Avcıları  Projesi 

Etkinlik Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Deniz Bilimleri Fakültesi ve Balıkesir 
Büyükşehir Belediyesi ile ortaklaşa yürütülen "Hayalet Ağ Avcıları" projesi kapsamında 
denizlerdeki hayalet ağları çıkarma çalışmalarına devam ediliyor. Edremit Körfezi'nde 
devam eden 3. etap arazi çalışmalarında denizlerde kaybolmuş veya çeşitli nedenlerle 
deniz ortamında kalmış ve halen avcılık yapmaya devam ederek deniz canlılarına zarar 
veren çeşitli av araçları (gırgır ağı, uzatma ağı vs.) deniz ortamından çıkarılarak denizler 
temizleniyor. Proje kapsamında Ege ve Marmara’da yaklaşık 50 bin metrekare 
büyüklüğünde hayalet ağı denizlerden toplandı. 

 

 

Yeri Edremit Körfezi 

Türü Proje 

Proje Ortağı Balıkesir Büyükşehir Belediyesi 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-21822.html 

Katkı Verilen 
SKA 

  

   

Veri 
Kaynağı: 

ÇOMÜ internet Haber 
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'İyilik Yap, Denize At' Projesi 

Etkinlik Serbest dalış dünya rekortmeni Şahika Ercümen, ÇOMÜ’nün yetiştirdiği ıstakozlar için nefesini 
tutarak Çanakkale Boğazı'nın derinliklerine ıstakoz yavruları bıraktı. Dardanel ile Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi'nin (ÇOMÜ) sürdürülebilir deniz yaşamının ve denizlerdeki çeşitliliğin 
korunması amacıyla yerli ıstakoz popülasyonunu artırmak için hayata geçirdiği 'İyilik Yap, Denize 
At' projesinin ikinci yılında 300 yavru ıstakoz denizle buluşturuldu. Proje kapsamında, 'Avrupa 
ıstakozu' olarak bilinen ve Türkiye sularında da bulunan yerli ıstakoz türü 'Homarus gammarus'un 
popülasyonunu artırmak için çalışma yürütüldü. İngiltere'de bu ıstakoz türünün yetiştiricilik yoluyla 
üretilip doğal ortamına bırakılarak doğadaki ıstakoz popülasyonunun sürdürülebilir şekilde 
desteklendiği başarılı bir model örnek alındı. ÇOMÜ Dardanos yerleşkesindeki Deniz Bilimleri ve 
Teknolojisi Fakültesi'ne ait Deniz Canlıları Araştırma ve Uygulama Merkezi'nde Prof. Dr. Umur Önal 
öncülüğündeki ekip, özel havuzlarda larval aşamadan itibaren yüzlerce yavru ıstakoz 
yetiştirdi.Gelibolu'daki Dardanel Midye Çiftliği'nde gerçekleştirilen programa; ÇOMÜ Rektörü Prof. 
Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Dardanel Yönetim Kurulu Başkanı Niyazi Önen, milli sporcu Şahika 
Ercümen, ÇOMÜ Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi'nden akademisyenler ve basın mensupları 
katıldı.  

 

 

Yeri Dardanos Yerleşkesi 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-21978.html 

Katkı Verilen 
SKA 

  

   

Veri 
Kaynağı: 

ÇOMÜ internet Haberbozcaada 
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5. Bozcaada Sualtı Günleri  

Etkinlik 16-22 Ekim 2023 tarihleri arasında Bozcaada'da düzenlenen "5. Bozcaada Sualtı 
Günleri", Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu Sualtı Teknolojisi Programı öğrencileri 
ve akademik personelin katılımıyla gerçekleştirildi. Bu sosyal sorumluluk projesi, 
toplumun bilimsel çalışmalarla ilgili daha geniş kapsamlı bilgi edinmesini ve bu bilginin 
yaygınlaşmasını amaçlamaktadır. Etkinlikte, bilimsel farkındalığın artırılması ve toplumun 
sosyal faaliyetlere katılarak bölgesel iyileştirme konularına çözüm üretmesi 
hedeflenmiştir. Proje, dört kez gerçekleştirilmiş ve uluslararasılaşma yolunda önemli 
adımlar atmıştır. 

 

 

Tarihi 16-22 Ekim 2023 

Yeri Bozcaada 

Katılımcı 65 

Türü Sosyal Sorumluluk 

Haber 
Bağlantısı 

https://avesis.comu.edu.tr/proje/295bc9a8-c522-4218-b792-b3101a9503f4/v-bozcaada-
sualti-gunleri-sosyal-sorumluluk-projesi 

Katkı Verilen 
SKA 

  

   

Veri 
Kaynağı: 

Etkinlik Formu 
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Kıyı Temizleme Etkinliği  

Etkinlik 100. Yıl Etkinlikleri kapsamında Diş Hekimliği Fakültesi ve ÇOMÜ Sosyal Sorumluluk 
Proje Koordinatörlüğü iş birliğinde Kepez Limanında 400 metre alanı kapsayacak şekilde 
kıyı temizliği gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörü 
Doç. Dr. Hicran Özlem Ilgın, Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Nazan Çalbayram, Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanı İlgi Tosun, Dr. Öğr. Üyesi Rüya Sessiz ve Toplum Ağız ve Diş 
Sağlığı dersi kapsamında diş hekimliği 5.sınıf öğrencileri katılım sağladı. Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlgi Tosun etkinliğe katılan öğrencilere “Bu etkinliğin amacı çöp 
toplamak değil amacımız çevreye çöp atmama bilincini geliştirmek” ifadelerini kullandı. 
Dr. Sessiz ise “Hocaları olmaktan gurur duyduğum öğrencilerim Diş Hekimi olmanın 
gerektirdiği titizlik ve detaycılık ile bugün çok iyi bir iş çıkardı. Hekim olmak topluma 
sadece sağlık dağıtmaktan öte doğaya saygılı örnek bireyler olmayı da gerektiriyor. Biz 
de 5. sınıf öğrencilerimizle bugün sabahtan hasta bakıp insanlığa, öğleden sonra 
yaptığımız etkinlikle de doğaya hizmet etmiş olduk. "Diş Hekimliği Fakültesi öğrencileri 
topluma her açıdan katkı sağlayan birer hekim olmak için fakültelerine ev sahipliği yapan 
Kepez ilçesinin kıyı şeridinde farkındalık çalışması yaptı ve temizlik neticesinde toplanan 
çöpler geri dönüşüm için Kepez Belediyesi ekiplerince teslim alındı. Etkinlik hatıra 
fotoğrafının çekimiyle son buldu 

 

 

Tarihi Kasım 2023 

Yeri Kepez 

Türü Sosyal Sorumluluk 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-22333.html 

Katkı Verilen 
SKA 

  

   

Veri 
Kaynağı: 

Etkinlik Formu 
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 SKA 15 

 
 

 

Yangınla Mücadele Koordinasyon Ekibine Destek ÇOMÜ Butik’ten 

Etkinlik Kentimizi etkisi altına alan yangın felaketi ile üniversitemizin yangınla 
mücadele koordinasyon ekibi mavi yeleklerimizle ilk andan itibaren sahada 
görev almıştır. 

 

 

Tarihi 18.07.2023 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-22351.html 

Katkı Verilen 
SKA 

  

   

Veri 
Kaynağı: 

Etkinlik Formu 
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ÇOMÜ Kuşların Ev Sahibi Etkinliği 

Etkinlik Fen Fakültesi’nde Osmanlı’dan Günümüze; Merhametin ve Şefkatin Sembolü ÇOMÜ 
Kuşların Ev Sahibi Projesi kapsamında kuş evlerinin kampüse asılması ve ÇOMÜ Kuşları 
Fotoğraf Sergisi etkinlikleri gerçekleştirilmiştir 
(https://tv.comu.edu.tr/haberler/genel/comu-kuslara-yuva-oluyor). Etkinliğe Rektör Prof. 
Dr. R. Cüneyt ERENOĞLU, Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hava ÖZAY, Proje Danışmanı 
Prof. Dr. Murat TOSUNOĞLU’nun yanı sıra Fen Fakültesi akademik ve idari personeli ile 
öğrencileri katılmıştır. Etkinlikte, Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Murat TOSUNOĞLU' nun danışmanlığında Biyoloji bölümü lisans öğrencisi Ege Can 
DEBRELİ tarafından yürütülen TÜBİTAK 2209-A proje kapsamında kuş evleri asılmıştır. 
Etkinlikte ayrıca Fen Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi İbrahim UYSAL tarafından 
tanıtımı yapılan ÇOMÜ Kuşları Fotoğraf Sergisi yer almıştır.  

 

 

Tarihi 06 Kasım 2023 

Haber 
Bağlantısı 

https://fen.comu.edu.tr/arsiv/haberler/comu-kuslarin-ev-sahibi-etkinligi-gerceklestirildi-
r158.html 

Katkı Verilen 
SKA 

  

   

Veri 
Kaynağı: 

Etkinlik Formu 

 

 

 

 

https://tv.comu.edu.tr/haberler/genel/comu-kuslara-yuva-oluyor
https://fen.comu.edu.tr/arsiv/haberler/comu-kuslarin-ev-sahibi-etkinligi-gerceklestirildi-r158.html
https://fen.comu.edu.tr/arsiv/haberler/comu-kuslarin-ev-sahibi-etkinligi-gerceklestirildi-r158.html
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Üniversite Yerleşkelerinde Orman Yangını Çekincesi Analizi Çalıştayı 

Etkinlik Çanakkale merkeze bağlı Kızılkeçili Köyü’nde başlayıp geniş bir alanı etkisi altına alan 
orman yangını felaketinin ardından, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) 
yerleşkeleri çevresinde ve yakınında yoğun orman alanları bulunması nedeniyle, olası 
orman yangınlarının önlenmesi ve zararlarının azaltılması kapsamında “Üniversite 
Yerleşkelerinde Orman Yangını Çekincesi Analizi Çalıştayı” Rektörlük Senato Salonunda 
gerçekleşti. Çalıştaya; ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Hüseyin Erkul, Prof. Dr. Dinçay Köksal, Genel Sekreter Yardımcıları Dr. Mehmet 
Erkan Kıllıoğlu, Öğr. Gör. Tanju Güdük, Çanakkale Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Bekir 
Çelen, Çevre, Afet Koordinasyon ve İskan Şube Müdürü Yasemin Demir, Orman Bölge 
Müdür Yardımcısı Seyit Sayın, Çanakkale Orman İşletme Müdürü Barış Sergin, Tarım ve 
Orman İl Müdürü Erdem Karadağ, Meteoroloji İl Müdürü Erol Öztabak, Çanakkale İtfaiye 
Amiri Türker Özer, Çanakkale Belediyesi İtfaiye Müdürü Cüneyt Göncü ve ÇOMÜ’lü 
akademisyenler katıldı. 

 

 

Tarihi Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) 

Türü Çalıştay 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-21835.html 

Katkı Verilen 
SKA 

 

    

Veri 
Kaynağı: 

Etkinlik Formu 
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ÇOMÜ Terzioğlu Kampüsünde  Kuş Gözlem Etkinliği 

Etkinlik ÇOMÜ Kuş Gözlem Topluluğu tarafından 30-31 Ekim 2023 tarihlerinde Terzioğlu 

Kampüsünde kuş gözlem etkinliği gerçekleştirilmiştir. Topluluk başkanı Egecan Debreli, 

topluluk akademik danışmanı Dr. Öğr. Üyesi İbrahim UYSAL, topluluk üyeleri ve çok 

sayıda öğrencinin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte katılımcılara gözlemlenen kuşlar ve 

ekosistemdeki önemleri hakkında bilgiler verilmiştir. 

 

 

Tarihi 30-31 Ekim 2023 

Yeri Terzioğlu Kampüsü 

Türü Etkinlik 

Katkı Verilen 
SKA 

  

   

Veri 
Kaynağı: 

Etkinlik Formu 
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ÇOMÜ'de Fidan Dikim Etkinliği  

Etkinlik Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanlığı 
tarafından 31 Mart 2023 tarihinde Dardanos Tesisleri'nde gerçekleştirilen fidan 
dikim etkinliği, üniversitenin sürdürülebilirlik hedeflerine katkıda bulunmak 
amacıyla düzenlendi. Etkinliğe, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Tülay CENGİZ TAŞLI, Diş Hekimliği Dekanı Prof. Dr. İlgi TOSUN, Dekan 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Aylin ÇELİK TURAN, Diş Hekimliği Fakülte Sekreteri 
İsmail YILMAZ, araştırma görevlileri ve öğrenciler katıldı. Toplam 135 fidanın 
dikildiği etkinlikte, 120 Erguvan (Cercis siliquastrum) ve 15 Yalancı Akasya 
(Robinia pseudoacacia) fidanı Dardanos yerleşkesine kazandırıldı. 

 

 

Tarihi 31 Mart 2023 

Yeri Dardanos Tesisleri 

Katılımcı 21 

Türü Sosyal Sorumluluk 

Haber 
Bağlantısı 

https://mtf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/3103-2023-tarihinde-fidan-dikim-etkinligi-
gercekle-r660.html 

Katkı 
Verilen 
SKA 

  

   

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 
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Orman Yangınları Paneli   

Etkinlik ÇOMÜ Çevre Topluluğu tarafından düzenlenen etkinlikte; Sümeyra Güleryüz, Kemal 
Gökkaya ve Tuncay Işık'ın katılımlarıyla, Orman Yangınlarının nedenleri, koruma 
stratejileri, iklim değişikliği bağlamında orman yangınları ve ekolojik açıdan yangınların 
yol açtığı zararlar tartışıldı.  

 

 

Tarihi 27 Aralık 2023  

Katılımcı 
Sayısı 

65 

Topluluk Çevre Topluluğu 

Başkanı Sevda Has 

Danışmanı Doç. Dr. Faize Sariş 

Katkı Verilen 
SKA 

 

    

Veri 
Kaynağı: 

Etkinlik Formu 

 

 

 

 



 

 

 

165 

 

 

 

Fidan Dikim Etkinliği 

Etkinlik 

 

Tarihi 17 Kasım 2023 

Yeri Radar Tepe 

Katılımcı 
Sayısı 

10 

Topluluk Çevre Topluluğu 

Başkanı Sevda Has 

Danışmanı Doç. Dr. Faize Sariş 

Katkı Verilen 
SKA 

 

    

Haber 
Bağlantısı 

https://www.instagram.com/reel/CzwW5jMIgzt/?utm_sourc 
e=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA== 
 

 
 

 

 

 



 

 

 

166 

 

 

Deniz ve Liman İşletmeciliği Öğrencilerinden Örnek Kampüs Temizliği 

Etkinliği 

Etkinlik 22 Kasım 2023 tarihinde Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Gelibolu Piri Reis Meslek Yüksekokulu'nda, 
Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği 
Programı öğrencileri tarafından anlamlı bir kampüs temizliği 
etkinliği gerçekleştirildi. Medya Grubu, Sportif Faaliyetler 
Grubu ve Sokak Hayvanları Grubu'nun katkılarıyla 
düzenlenen etkinlikte, okul bahçesi ve çevresinde kapsamlı 
bir temizlik çalışması yapıldı. 

 

Tarihi 22 Kasım 2023  

Yeri Gelibolu Piri Reis Meslek Yüksekokulu 

Veri Kaynağı: Etkinlik Formu 
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 SKA 16 

 
 

 

Sivil Toplum Akademisi 

 

Sivil toplum kuruluşlarının insan kaynağı kapasitelerini artırmak, sivil toplum mevzuatı, 
gönüllülük ve sosyal girişimcilik konuları başta olmak üzere sivil topluma yönelik güncel 
konularda sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin bilgi seviyelerini geliştirmek ve profesyonel 
çalışan kişi sayısını arttırmak amacıyla İç İşleri Bakanlığı ve ÇOMÜ işbirliği ile 2023 
yılında başlatılan bir eğitim programıdır. Sivil toplum kuruluşu temsilcilerine, üniversite 
öğrencilerine ve sivil toplum alanında çalışmak veya gönüllü olmak isteyen tüm 
vatandaşlara yönelik hazırlanan ve ÇOMÜ Sürekli Eğitim Merkezi altyapısı ile online 
olarak gerçekleştirilen eğitim ile STK alanında eğitim verilmektedir.  

 

 

Tarihi 16 Ekim 2023 – 10 Kasım 2023  tarihleri arasında 1. Tur;  

4 Aralık 2023-15 Aralık 2023 tarihleri arasında 2. Tur eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

Katılımcı  STK Akademisi günümüze kadar toplamda 100 kişiye sertifika kazandırmıştır. 

Veri Kaynağı: İnternet Sitesi 
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Disiplin Hukuku Hizmet İçin Eğitim Semineri 

 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Disiplin Hukuku Hizmet İçin Eğitim 
Semineri Rektörlük Senato Salonunda gerçekleşti.Üniversitelerin toplumun bilgi 
ve kültürel gelişimine katkı sağlayan önemli kurumlar olduğunu belirten Rektör 
Erenoğlu,  bu kurumlarda eğitim ve öğretim faaliyetlerinin sağlıklı bir şekilde 
yürütülmesi için disiplin kurallarının etkin bir şekilde uygulanmasının büyük 
önem taşıdığını vurgulayarak şunları söyledi: “Disiplin hukuku; üniversitelerde 
öğrencilerin, akademik ve idari personelin uymaları gereken kurallar ve bu 
kurallara uyulmaması halinde uygulanacak yaptırımları düzenleyen bir hukuk 
dalı. Disiplin hukukunun amacı ise üniversitede düzeni ve disiplini sağlamak, 
öğrencilerin ve personelin haklarını korumak. Bu kapsamda Seminerde disiplin 
hukukunun temel kavramları, disiplin soruşturması süreci ve yaptırımlar gibi 
konular ele alındı.  

 

 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.comu.edu.tr/haber-21980.html 

Veri Kaynağı: İnternet Sitesi 
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Takım Çalışması ve Gönüllülük Eğitimi  

 

 

Tarihi 07.11.2023 

Yeri Genç Ofis 

Topluluk Toplumsal Düşünce Kulübü  

Başkanı Hatice Görü  

Danışmanı Fazilet Dalfidan 

Katılımcı  40 

Türü Eğitim 

Katkı 
Verilen 
SKA 

 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.instagram.com/p/CzgbNW1IzKF/?igsh=MW96Y2VwbzgwNXU5dQ%3D%3

D&img_index=1 
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Trakya Üniversiteler Birliği (TÜB) ile Etkinlikler 

 

 

Etkinlik TÜB Arkeoloji, Tarih ve Sanat Tarihi Buluşması 
 
 

(https://www.comu.edu.tr/haber
-21736.html) 

 TÜB 2. Sosyal Sorumluluk Çalıştayı, 8.5.2023 

 
(https://www.comu.edu.tr/haber-
21735.html) 

Katkı Verilen 
SKA 

 

     

Veri Kaynağı: İnternet Sayfası  
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 SKA 17 

 
 

Akademik İşbirlikleri  

 

   

Bradford Üniversitesi 8 OCAK 2023  https://www.comu.edu.tr/haber-21839.html 

Amsterdam Vrije Üniversitesi  8 ŞUBAT 2023 https://comu.edu.tr/haber-21840.html 

Zaragoza Üniversitesi 8 MART 2023 https://www.comu.edu.tr/haber-21847.html 

Kanada Memorial University of 

Newfoundland Balıkçılık ve 

Deniz Bilimleri Enstitüsü  

10 MART 2023 https://www.comu.edu.tr/haber-21977.html 

Almanya Ettlingen St. 

Augustiniusheim 

12 TEMMUZ 2023 

 

https://www.comu.edu.tr/haber-21984.html 

 

Taşkent Devlet Ulaşım 

Üniversitesi 

 https://www.comu.edu.tr/haber-22180.html 

Kh. Dosmukhamedov Atyrau 

Üniversitesi 

14 AĞUSTOS 2023 https://www.comu.edu.tr/haber-21869.html 

Bradford Üniversitesi 21 KASIM 2023 https://comu.edu.tr/haber-22180.html 

Kuzey Çin Bilim ve Teknoloji 

Enstitüsü  

26 ARALIK 2023 https://www.comu.edu.tr/haber-22215.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.comu.edu.tr/haber-21839.html
https://comu.edu.tr/haber-21840.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21847.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21977.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21984.html
https://www.comu.edu.tr/haber-22180.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21869.html
https://comu.edu.tr/haber-22180.html
https://www.comu.edu.tr/haber-22215.html
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 Üniversite ve Endüstri Protokolleri  

10 Ocak 2023 

ÇOMÜ ile Müzik ve Sahne Sanatları Geliştirme Derneği arasında iş birliği çerçeve protokolü imzalandı. 

Protokol, kültürel, bilimsel ve sanatsal iş birliğini amaçlamaktadır. 

11 Şubat 2023 

ÇOMÜ ve TÜGVA Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı. İmzalan protokol ile ÇOMÜ’lü öğrencilerin 

akademik anlamdaki gelişmelerine destek olmak, STK ve Üniversite arasındaki projeleri artırmak 

amaçlanıyor.  

11 Şubat 2023 

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ve ÇOMÜ Arasında İş Birliği Protokolü imzalandı. Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesine ait R/V COMU-1 araştırma gemisinin bakım ve teknik revizyonunun yapılması, 

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ile birlikte yürütülecek; yapay resif çalışmaları, denizlerimizin hayalet 

ağlarından temizlenmesi, bilimsel ve sosyal projeler, sosyal ve kültürel faaliyetler ile ilgili çalışmalar 

yapılması amaçlanıyor. 

28 Mart 2023 

ÇOMÜ, İŞKUR ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı. Yapılan protokol 

kapsamında, akademik ve bilimsel araştırmalara yönelik çalışmaların devamlılığı hususunda anlaşmaya 

varıldı. Proje sonuçlarının yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Öğrenci Yaşam, Kariyer, Mezun İlişkileri Koordinatörlüğü aracılığı ile gerçekleşecek.ÇOMÜ ile Uludağ 

Elektrik Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı. Üniversite - Sanayi İşbirliği çalışmaları sonucunda 

imzalanan protokol ile ÇOMÜ, Uludağ Perakende Elektrik Satış A.Ş. ve Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş. 

arasında ortak proje, ar-ge çalışmaları, staj hareketleri ve ortak kongre, sempozyum gibi konularda 

işbirliği çalışmaları yürütülmesinin temelleri atıldı. 

9 Mayıs 2023 

ÇOMÜ ile TÜBİTAK arasında "Doğal Afetler Odaklı Saha Çalışması İş Birliği Protokolü" imzalandı. 

TÜBİTAK-MAM tarafından yürütülen "Doğu Anadolu Fay Zonu’nda 6 Şubat 2023 tarihinde meydana 

gelen depremler sonrasında zemin ve yapı hasarlarının gözlemlenmesi saha çalışması" başlıklı çalışma 

kapsamında, harcamaların TÜBİTAK mevzuatı çerçevesinde karşılanması, taraflar arasındaki iş birliği 

ilkeleri, uygulama esasları ve ilgili diğer teknik ve idari düzenlemeler yer almaktadır. 

9 Mayıs 2023 

Çanakkale Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi ve ÇOMÜ Kreş ve Anaokulu arasında yardımlaşma ve 

iş birliği protokolü imzalandı. Protokol, Çanakkale Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi’nde veya 

Çanakkale ili genelinde meydana gelecek doğa ve insan kaynaklı afetlerde, acil durumlarda görev 

alacak sağlık personelinin bakımına muhtaç çocuklarının bakımını sağlamayı amaçlamaktadır. 

23 Mayıs 2023 

ÇOMÜ ile Çanakkale Belediyesi arasında iş birliği protokolü imzalandı. Protokol, Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesi ile Çanakkale Belediyesi arasında bilimsel, sanatsal ve kültürel iş birliğini 

amaçlamaktadır. Protokol metni içerisinde, ÇOMÜ Devlet Konservatuarı'nın bilimsel ve sanatsal 

etkinlikleri de yer almaktadır. 

https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=23052022-1098
https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=23052022-1098
https://www.comu.edu.tr/haber-22069.html
https://www.comu.edu.tr/haber-22071.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21868.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21700.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21700.html
https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=0905202232-1107
https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=0905202232-1107
https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=090520223-1106
https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=090520223-1106
https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=090520223-1106
https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=23052023-1111
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10 Temmuz 2023 

KADEM Çanakkale İl Temsilcilği ve ÇOMÜ Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı. İmzalanan protokol ile 

kadınların ve gençlerin gelişimlerini destekleyecek program kapsamında kadınların siyasal, sosyal, 

hukuksal, ekonomik, kültürel hayatta ve aile yaşamında bilinçlenmesini sağlamak, ailenin ve çocuğun 

fikri ve zihni gelişimini desteklemek amacıyla atölye ve eğitimler planlanacak ve sosyal sorumluluk 

projeleri geliştirilecek. 

2 Ağustos 2023 

Sivil Toplum Akademisi'nin kurulmasına dair İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü ile 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi arasında Onsekiz Mart İş Birliği Protokolü imzalandı. Protokol, 

akademik ve kamu kurumu deneyimlerinin birleştirilerek, sivil toplum kuruluşları ve temsilcilerine, sivil 

toplum alanında faaliyet göstermek isteyen herkese yönelik düzenlenecek eğitim programları aracılığıyla 

gerekli donanımın kazandırılmasını amaçlamaktadır. 

17 Ağustos 2023 

ÇOMÜ Rektörlüğü ile Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 

Müdürlüğü arasında iş birliği protokolü imzalandı. Protokol, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Rektörlüğü ile Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ve Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

arasında bilimsel ve akademik iş birliği yapmayı amaçlamaktadır.   

29 Ağustos 2023 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ile İŞ-KUR arasında iş birliği protokolü imzalandı. Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörlük makamında gerçekleşen imza törenine Rektör Prof. Dr. R. Cüneyt 

Erenoğlu, Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Mehmet Uğur Yavuz ve beraberindeki heyet 

katıldı. 

29 Ağustos 2023 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Teknik Bilimler MYO ile Dardanel Şirketler Grubu arasında 

protokol imzalandı. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörlük makamında gerçekleşen imza 

törenine Rektör Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Dardanel Şirketler Grubu Kurucusu ve Yönetim Kurulu 

Başkanı Niyazi Önen, Çanakkale Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. İsmail Satmaz 

katıldı. 

21 Eylül 2023 

T.C. Sağlık Bakanlığı İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü ile T.C. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Rektörlüğü arasında, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı sağlık tesislerinde verilen hizmetleri, sağlık 

hizmeti araştırmalarını ya da yapılan kayıtlar sonucu elde edilen istatistik verilerini içeren ve kurum 

personeli ile/veya kuruma başvuran kişilerle yapılacak anket, yüksek lisans tezi, doktora tezi, araştırma, 

proje ve benzeri araştırmaları kurala bağlamak amacıyla Araştırma İzinleri İş Birliği Protokolü 

imzalanmıştır. 

27 Ekim 2023 

GSF ve İŞKUR Arasında İş Birliği Protokolü imzalandı. Yapılacak olan çocuk oyunuyla 4-8 yaş grubu 

öğrencilere meslekleri tanıtmak ve İŞKUR’un öneminin aşılanması amaçlanıyor. Samed Behrengi’nin 

Küçük Kara Balık isimli öyküsünden uyarlanacak olan oyunda GSF Tiyatro Bölümü öğretim elemanları 

ve öğrencileri görev alacak. 

 

https://www.comu.edu.tr/haber-21860.html
https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=02/08/2023-1130
https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=02/08/2023-1130
https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=17082023-1128
https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=17082023-1128
https://www.comu.edu.tr/haber-21969.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21971.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21971.html
https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=21092023-1131
https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=21092023-1131
https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=21092023-1131
https://www.comu.edu.tr/haber-22046.html
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12 Aralık 2023 

ODAŞ Grubu şirketlerinden Çan2 Termik, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ile sektöre yönelik bilgi 

paylaşımı ve proje geliştirmek amacıyla bir iş birliği protokolü imzaladı. Protokol ile; Ar-Ge, inovasyon, 

patent alanlarında birlikte çalışılarak sanayi- üniversite iş birliğinde farklı bir iş modeli oluşturulması 

hedefleniyor (https://comu.edu.tr/haber-22186.html). 

18 Aralık 2023 

Üçüncü Lisansüstü Öğretmen Çalışmaları İş Birliği Protokolü İmzalandı. Üçüncü Lisansüstü Öğretmen 

Çalışmaları Kongresi hazırlık çalışmaları çerçevesinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ile 

Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında gerçekleştirilen İmza törenine, Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu ve İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz katıldı. 

26 Aralık 2023 

ÇOMÜ ile AKÇANSA Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı. Rektörlük makamında gerçekleşen protokol 

imza törenine; ÇOMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Dinçay Köksal, Akçansa Çanakkale Fabrika Müdürü 

Ömer Sinan Genç, Rektör Danışmanı Öğr. Gör. Mustafa İlker Gülcemal, Çanakkale Teknik Bilimler MYO 

Müdürü Öğr. Gör. Dr. İsmail Satmaz katıldı. 

28 Aralık 2023 

ÇOMÜ ile Kıvılcım Spor Akademisi Arasında İş Birliği Protokolü imzalandı. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile 

Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu tarafından yetkilendirilmiş olan Kıvılcım Spor Akademisi ile 

yapılan protokol kapsamında; Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerine staj imkanı sağlayacak pek çok 

akademik proje seminer vb. çalışmalarda bilgi ve deneyim paylaşımında bulunacak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://comu.edu.tr/haber-22186.html
https://www.comu.edu.tr/haber-22194.html
https://www.comu.edu.tr/haber-22216.html
https://www.comu.edu.tr/haber-22224.html
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2023 YILI ULUSLARARASI ÖDÜLLER 

No Ödül Adı Ödülü 

Veren 

Kurum 

Ödül Alanın Adı 

Soyadı 

Tarihi Haber Linki 

(Varsa) 

  

1 European Network for 
Academic Integrity 
Outstanding Member 
Award 2023 

European 
Network for 
Academic 
Integrity 

Doç. Dr. Salim 
Razı 

13.07.2023 https://www.acade
micintegrity.eu/wp
/2023/07/17/enai-
awardees-2023/ 

Akademik Etik 
Uygulama ve 
Araştırma 
Merkezi 

2 27. Uluslararası Diş 
Hekimliği Kongresi Sözlü 
Bildiri İkincilik Ödülü 

Estetik Diş 
Hekimliği 
Akademisi 
Derneği 

Tuğba MİSİLLİ 
Mehmet BULDUR 

7.10.023 https://dishekimligi
.comu.edu.tr/arsiv
/haberler/edad-
uluslararasi-
estetik-dis-
hekimligi-
kongresi-o-
r373.html 

Diş Hekimliği 
Fakültesi 
Dekanlığ 

3 9. Dünya Helal Zirvesi 
Uluslararası Aşçılar 
Şampiyonası Üniversiteli 
Şefler Kategorisi 
Birincilik 

9. Dünya 
Helal Zirvesi 
ve 10. İslam 
İşbirliği 
Teşkilatı (İİT) 
Helal Expo 
Fuarı  

Gülnaz MEYDA 
(Öğrenci) 
Mine KÖK  
(Öğrenci) 
Ersan Saygın 
GÜNEŞ (Öğrenci) 
Ümit GETİRİCİ 
(Öğrenci) 

23-26 
Kasım 2023 

https://guby.comu.
edu.tr/arsiv/haberl
er/yine-yeni-
yeniden-
sampiyon-guby-
r720.html 

Gökçeada 
Uygulamalı 
Bilimler 
Yüksekokulu 
Müdürlüğü 

4 En İyi Yönetmen Ödülü Onyko Films 
Awards - 
Ukrayna 

Öğr. Gör. Dr. İlkan 
Devrim Dinç 

2023 https://gsf.comu.e
du.tr/arsiv/haberle
r/ogr-gor-dr-ilkan-
devrim-dincin-ilk-
uzun-metraj-fil-
r947.html 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

5 En İyi Yönetmen Ödülü Cooper 
Awards – 
Ukrayna 

Öğr. Gör. Dr. İlkan 
Devrim Dinç 

2023 https://gsf.comu.e
du.tr/arsiv/haberle
r/ogr-gor-dr-ilkan-
devrim-dincin-ilk-
uzun-metraj-fil-
r947.html 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

6 En İyi Uzun Metraj Film 
Ödülü 

World Indie 
Film Awards 
(WIFA Fest) 
– Avrupa 

Öğr. Gör. Dr. İlkan 
Devrim Dinç 

2023 https://gsf.comu.e
du.tr/arsiv/haberle
r/ogr-gor-dr-ilkan-
devrim-dincin-ilk-
uzun-metraj-fil-
r947.html 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

7 En İyi Uzun Metraj 
Bağımsız Film Ödülü 

Sofia Art 
Film Awards 
– Bulgaristan 

Öğr. Gör. Dr. İlkan 
Devrim Dinç 

2023 https://gsf.comu.e
du.tr/arsiv/haberle
r/ogr-gor-dr-ilkan-
devrim-dincin-ilk-
uzun-metraj-fil-
r947.html 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

8 En İyi İlk Yönetmen Ödülü Future Of 
Film Awards 
- Makedonya 

Öğr. Gör. Dr. İlkan 
Devrim Dinç 

2023 https://gsf.comu.e
du.tr/arsiv/haberle
r/ogr-gor-dr-ilkan-
devrim-dincin-ilk-
uzun-metraj-fil-
r947.html 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

9 En İyi İlk Yönetmen Ödülü 1st Monthly 
Film Festival 
– Sırbistan 

Öğr. Gör. Dr. İlkan 
Devrim Dinç 

2023 https://gsf.comu.e
du.tr/arsiv/haberle
r/ogr-gor-dr-ilkan-
devrim-dincin-ilk-
uzun-metraj-fil-
r947.html 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

10 En İyi Sinematografi 1st Monthly 
Film Festival 
– Sırbistan 

Öğr. Gör. Dr. İlkan 
Devrim Dinç 

2023 https://gsf.comu.e
du.tr/arsiv/haberle
r/ogr-gor-dr-ilkan-
devrim-dincin-ilk-

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

https://www.academicintegrity.eu/wp/2023/07/17/enai-awardees-2023/
https://www.academicintegrity.eu/wp/2023/07/17/enai-awardees-2023/
https://www.academicintegrity.eu/wp/2023/07/17/enai-awardees-2023/
https://www.academicintegrity.eu/wp/2023/07/17/enai-awardees-2023/
https://dishekimligi.comu.edu.tr/arsiv/haberler/edad-uluslararasi-estetik-dis-hekimligi-kongresi-o-r373.html
https://dishekimligi.comu.edu.tr/arsiv/haberler/edad-uluslararasi-estetik-dis-hekimligi-kongresi-o-r373.html
https://dishekimligi.comu.edu.tr/arsiv/haberler/edad-uluslararasi-estetik-dis-hekimligi-kongresi-o-r373.html
https://dishekimligi.comu.edu.tr/arsiv/haberler/edad-uluslararasi-estetik-dis-hekimligi-kongresi-o-r373.html
https://dishekimligi.comu.edu.tr/arsiv/haberler/edad-uluslararasi-estetik-dis-hekimligi-kongresi-o-r373.html
https://dishekimligi.comu.edu.tr/arsiv/haberler/edad-uluslararasi-estetik-dis-hekimligi-kongresi-o-r373.html
https://dishekimligi.comu.edu.tr/arsiv/haberler/edad-uluslararasi-estetik-dis-hekimligi-kongresi-o-r373.html
https://dishekimligi.comu.edu.tr/arsiv/haberler/edad-uluslararasi-estetik-dis-hekimligi-kongresi-o-r373.html
https://guby.comu.edu.tr/arsiv/haberler/yine-yeni-yeniden-sampiyon-guby-r720.html
https://guby.comu.edu.tr/arsiv/haberler/yine-yeni-yeniden-sampiyon-guby-r720.html
https://guby.comu.edu.tr/arsiv/haberler/yine-yeni-yeniden-sampiyon-guby-r720.html
https://guby.comu.edu.tr/arsiv/haberler/yine-yeni-yeniden-sampiyon-guby-r720.html
https://guby.comu.edu.tr/arsiv/haberler/yine-yeni-yeniden-sampiyon-guby-r720.html
https://guby.comu.edu.tr/arsiv/haberler/yine-yeni-yeniden-sampiyon-guby-r720.html
https://gsf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/ogr-gor-dr-ilkan-devrim-dincin-ilk-uzun-metraj-fil-r947.html
https://gsf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/ogr-gor-dr-ilkan-devrim-dincin-ilk-uzun-metraj-fil-r947.html
https://gsf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/ogr-gor-dr-ilkan-devrim-dincin-ilk-uzun-metraj-fil-r947.html
https://gsf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/ogr-gor-dr-ilkan-devrim-dincin-ilk-uzun-metraj-fil-r947.html
https://gsf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/ogr-gor-dr-ilkan-devrim-dincin-ilk-uzun-metraj-fil-r947.html
https://gsf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/ogr-gor-dr-ilkan-devrim-dincin-ilk-uzun-metraj-fil-r947.html
https://gsf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/ogr-gor-dr-ilkan-devrim-dincin-ilk-uzun-metraj-fil-r947.html
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uzun-metraj-fil-
r947.html 

11 En İyi Kurgu 1st Monthly 
Film Festival 
– Sırbistan 

Öğr. Gör. Dr. İlkan 
Devrim Dinç 

2023 https://gsf.comu.e
du.tr/arsiv/haberle
r/ogr-gor-dr-ilkan-
devrim-dincin-ilk-
uzun-metraj-fil-
r947.html 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

12 En İyi Yönetmen Onursal 
Mansiyon 

Athens 
International 
Monthly Art 
Film Festival 
– Yunanistan 

Öğr. Gör. Dr. İlkan 
Devrim Dinç 

2023 https://gsf.comu.e
du.tr/arsiv/haberle
r/ogr-gor-dr-ilkan-
devrim-dincin-ilk-
uzun-metraj-fil-
r947.html 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

13 En İyi Bilim Kurgu Film 
Ödülü 

8 & HalFilm 
Awards – 
İtalya 

Öğr. Gör. Dr. İlkan 
Devrim Dinç 

2023 https://gsf.comu.e
du.tr/arsiv/haberle
r/ogr-gor-dr-ilkan-
devrim-dincin-ilk-
uzun-metraj-fil-
r947.html 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

14 En İyi Toplumsal Adalet 
Film Ödülü 

Anatolian 
Film Awards 
– Türkiye 

Öğr. Gör. Dr. İlkan 
Devrim Dinç 

2023 https://gsf.comu.e
du.tr/arsiv/haberle
r/ogr-gor-dr-ilkan-
devrim-dincin-ilk-
uzun-metraj-fil-
r947.html 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

15 En İlham Verici Film 
Ödülü 

Monthly 
Indie Shorts 
Film Festival 
– Lübnan 

Öğr. Gör. Dr. İlkan 
Devrim Dinç 

2023 https://gsf.comu.e
du.tr/arsiv/haberle
r/ogr-gor-dr-ilkan-
devrim-dincin-ilk-
uzun-metraj-fil-
r947.html 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

16 En İyi Afiş Ödülü World Indie 
Film Awards 
(WIFA Fest) 
– Avrupa 

Öğr. Gör. Dr. İlkan 
Devrim Dinç 

2023 https://gsf.comu.e
du.tr/arsiv/haberle
r/ogr-gor-dr-ilkan-
devrim-dincin-ilk-
uzun-metraj-fil-
r947.html 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

17 En İyi Yönetmen Özel 
Mansiyonu 

1st Monthly 
FIlm Festival 
– Sırbistan 

Öğr. Gör. Dr. İlkan 
Devrim Dinç 

2023 https://gsf.comu.e
du.tr/arsiv/haberle
r/ogr-gor-dr-ilkan-
devrim-dincin-ilk-
uzun-metraj-fil-
r947.html 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

18 En İyi Bağımsız Kısa Film 
Özel Mansiyonu 

1st Monthly 
FIlm Festival 
– Sırbistan 

Öğr. Gör. Dr. İlkan 
Devrim Dinç 

2023 https://gsf.comu.e
du.tr/arsiv/haberle
r/ogr-gor-dr-ilkan-
devrim-dincin-ilk-
uzun-metraj-fil-
r947.html 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

19 Around The World 
International Festival, Art 
Without Borders, 
International Exhibition- 
Competition Painters View 
of the World 
Painting-Landscape 
1st Place 

Ministry of 
Science and 
the Higher 
Education of 
the Russian 
Federation 
Saint 
Petersburg 
Stieglitz 
State 
Academy of 
Art and 
Design 

Prof. Dr. Evren 
Karayel Gökkaya 

24.04.2023 Around The World 
International 
Festival, Art 
Without Borders, 
International 
Exhibition- 
Competition 
Painters View of 
the World 
Painting-
Landscape 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

20 Around The World 
International Festival, Art 
Without Borders, 
International Exhibition- 

Ministry of 
Science and 
the Higher 
Education of 
the Russian 

Dr. Öğr. Üyesi 
Ezgi Yemenicioğlu 
Negir 

24.04.2023 Around The World 
International 
Festival, Art 
Without Borders, 
International 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 
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Competition Painters View 
of the World 
Painting- Landscape 
2st Place 

Federation 
Saint 
Petersburg 
Stieglitz 
State 
Academy of 
Art and 
Design 

Exhibition- 
Competition 
Painters View of 
the World 
Painting- 
Landscape 

21 Around The World 
International Festival, Art 
Without Borders, 
International Exhibition- 
Competition Painters View 
of the World 
Computer Graphics – 
Composition with People 
2st Place 

Ministry of 
Science and 
the Higher 
Education of 
the Russian 
Federation 
Saint 
Petersburg 
Stieglitz 
State 
Academy of 
Art and 
Design 

Arş. Gör. Gökhan 
Keleş 

24.04.2023 Around The World 
International 
Festival, Art 
Without Borders, 
International 
Exhibition- 
Competition 
Painters View of 
the World 
Computer 
Graphics – 
Composition with 
People 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

22 Around The World 
International Festival, Art 
Without Borders, 
International Exhibition- 
Competition Painters View 
of the World 
Photo Art-Landscape 
3rd Place 

Ministry of 
Science and 
the Higher 
Education of 
the Russian 
Federation 
Saint 
Petersburg 
Stieglitz 
State 
Academy of 
Art and 
Design 

Dr. Öğr. Üyesi Gül 
Sarıdikmen 

24.04.2023 Around The World 
International 
Festival, Art 
Without Borders, 
International 
Exhibition- 
Competition 
Painters View of 
the World Photo 
Art-Landscape 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

23 Around The World 
International Festival, Art 
Without Borders, 
International Exhibition- 
Competition Painters View 
of the World Painting-
Composition 
3rd Place 

Ministry of 
Science and 
the Higher 
Education of 
the Russian 
Federation 
Saint 
Petersburg 
Stieglitz 
State 
Academy of 
Art and 
Design 

Doç. Gülderen 
Görenek 

24.04.2023 Around The World 
International 
Festival, Art 
Without Borders, 
International 
Exhibition- 
Competition 
Painters View of 
the World 
Painting-
Composition 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

24 Around The World 
International Festival, Art 
Without Borders, 
International Exhibition- 
Competition Painters View 
of the World Painting - 
Portrait 
2nd Place 

Ministry of 
Science and 
the Higher 
Education of 
the Russian 
Federation 
Saint 
Petersburg 
Stieglitz 
State 
Academy of 
Art and 
Design 

Dr. Öğr. Üyesi 
Güliz Baydemir 

24.04.2023 Around The World 
International 
Festival, Art 
Without Borders, 
International 
Exhibition- 
Competition 
Painters View of 
the World Painting 
- Portrait 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

25 Around The World 
International Festival, Art 
Without Borders, 
International Exhibition- 
Competition Painters View 
of the World 
Painting - Composition 
with People 
2nd Place 

Ministry of 
Science and 
the Higher 
Education of 
the Russian 
Federation 
Saint 
Petersburg 
Stieglitz 

Prof. Dr. Hakan 
Daloğlu 

24.04.2023 Around The World 
International 
Festival, Art 
Without Borders, 
International 
Exhibition- 
Competition 
Painters View of 
the World Painting 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 
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State 
Academy of 
Art and 
Design 

- Composition 
with People 

26 Around The World 
International Festival, Art 
Without Borders, 
International Exhibition- 
Competition Painters View 
of the World 
Graphic Arts - 
Composition with People 
2nd Place 

Ministry of 
Science and 
the Higher 
Education of 
the Russian 
Federation 
Saint 
Petersburg 
Stieglitz 
State 
Academy of 
Art and 
Design 

Prof. Dr.Hakan 
Daloğlu 

24.04.2023 Around The World 
International 
Festival, Art 
Without Borders, 
International 
Exhibition- 
Competition 
Painters View of 
the World Graphic 
Arts - 
Composition with 
People 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

27 Around The World 
International Festival, Art 
Without Borders, 
International Exhibition- 
Competition Painters View 
of the World 
Painting - Composition 
3rd Place 

Ministry of 
Science and 
the Higher 
Education of 
the Russian 
Federation 
Saint 
Petersburg 
Stieglitz 
State 
Academy of 
Art and 
Design 

Öğr. Gör. Metin 
Balcı 

24.04.2023 Around The World 
International 
Festival, Art 
Without Borders, 
International 
Exhibition- 
Competition 
Painters View of 
the World Painting 
- Composition 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

28 Around The World 
International Festival, Art 
Without Borders, 
International Exhibition- 
Competition Painters View 
of the World Graphic Arts 
- Landscape 
3rd Place 

Ministry of 
Science and 
the Higher 
Education of 
the Russian 
Federation 
Saint 
Petersburg 
Stieglitz 
State 
Academy of 
Art and 
Design 

Doç. Umut 
Germeç 

24.04.2023 Around The World 
International 
Festival, Art 
Without Borders, 
International 
Exhibition- 
Competition 
Painters View of 
the World Graphic 
Arts - Landscape 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

29 Around The World 
International Festival, Art 
Without Borders, 
International Exhibition- 
Competition Painters View 
of the World 
Painting - Composition 
with People 
3rd Place 

Ministry of 
Science and 
the Higher 
Education of 
the Russian 
Federation 
Saint 
Petersburg 
Stieglitz 
State 
Academy of 
Art and 
Design 

Öğr. Gör. Vahid 
Novruzov 

24.04.2023 Around The World 
International 
Festival, Art 
Without Borders, 
International 
Exhibition- 
Competition 
Painters View of 
the World Painting 
- Composition 
with People 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

30 Altın Madalya Onur Ödülü 
  

Yakın Doğu 
Üniversitesi 
Kıbrıs 
Modern 
Sanatlar 
Müzesi 

Prof. Dr. Hakan 
Daloğlu 

31.10.2023 Altın Madalya 
Onur Ödülü 
  

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 
Dekanlığı 

31 Avrupa Şampiyonluğu Avrupa 
Eskrim 
Şampiyonası 

Doktora Öğrencisi 
Enver Yıldırım 

17.06.2023 https://sporbf.com
u.edu.tr/arsiv/hab
erler/comu-spor-
bilimleri-anabilim-
dali-doktora-
ogrencis-
r1205.html 

Spor Bilimleri 
Fakültesi 
Dekanlığı 

https://sporbf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/comu-spor-bilimleri-anabilim-dali-doktora-ogrencis-r1205.html
https://sporbf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/comu-spor-bilimleri-anabilim-dali-doktora-ogrencis-r1205.html
https://sporbf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/comu-spor-bilimleri-anabilim-dali-doktora-ogrencis-r1205.html
https://sporbf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/comu-spor-bilimleri-anabilim-dali-doktora-ogrencis-r1205.html
https://sporbf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/comu-spor-bilimleri-anabilim-dali-doktora-ogrencis-r1205.html
https://sporbf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/comu-spor-bilimleri-anabilim-dali-doktora-ogrencis-r1205.html
https://sporbf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/comu-spor-bilimleri-anabilim-dali-doktora-ogrencis-r1205.html
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32 EN İYİ AKADEMİK 
BULUŞ ÖDÜLÜ 

İstanbul 
Uluslararası 
Buluş Fuarı 
ISIF’2023 

DOÇ. DR. ADEM 
POLAT 

  https://www.comu.
edu.tr/haber-
21734.html 

ÇOBİLTUM 

33 ALTIN MADALYA İstanbul 
Uluslararası 
Buluş Fuarı 
ISIF’2023 

DOÇ. DR. ALPER 
SAĞLIK 

  https://www.comu.
edu.tr/haber-
21734.html 

ÇOBİLTUM 

34 GÜMÜŞ MADALYA İstanbul 
Uluslararası 
Buluş Fuarı 
ISIF’2023 

DOÇ. DR. 
MUHAMMED 
YÜCEER 

  https://www.comu.
edu.tr/haber-
21734.html 

ÇOBİLTUM 

35 BRONZ MADALYA İstanbul 
Uluslararası 
Buluş Fuarı 
ISIF’2023 

PROF. DR. 
MUSTAFA 
TUNALI 

  https://www.comu.
edu.tr/haber-
21734.html 

ÇOBİLTUM 

36 Yılın en iyi kitabı Amerikan 
Arkeoloji 
Enstitüsü 

Prof. Dr. Tuna 
Şare Ağtürk 

  https://www.comu.
edu.tr/haber-
21614.html 

İnsan ve 
Toplum 
Bilimleri 
Fakültesi 

37 ‘Cumunicare I’Antico’  
(Antik Kültürlerle İletişim)  
ödülü 

İtalya Kültür 
Bakanlığı 
Naxos 
Arkeolojik 
Park 
Müdürlüğü 

Prof. Dr. Rüstem 
Aslan 

  https://itbf.comu.e
du.tr/arsiv/haberle
r/italya-kultur-
bakanligindan-
profdr-rustem-
aslana-o-
r145.html 

İnsan ve 
Toplum 
Bilimleri 
Fakültesi 

01.01.2023- 31.12.2023 tarihleri arasında alınan ödüller 

 

Açılış Törenleri/ Kutlamalar 

  

ÇAAM ve Ulupınar Gözlemevi 21. Kuruluş Yıl Dönümü 
Etkinliği 

Rekreasyon Etkinlikleri Gecesi 

https://www.comu.edu.tr/haber-21734.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21734.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21734.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21734.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21734.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21734.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21734.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21734.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21734.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21734.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21734.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21734.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21614.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21614.html
https://www.comu.edu.tr/haber-21614.html
https://itbf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/italya-kultur-bakanligindan-profdr-rustem-aslana-o-r145.html
https://itbf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/italya-kultur-bakanligindan-profdr-rustem-aslana-o-r145.html
https://itbf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/italya-kultur-bakanligindan-profdr-rustem-aslana-o-r145.html
https://itbf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/italya-kultur-bakanligindan-profdr-rustem-aslana-o-r145.html
https://itbf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/italya-kultur-bakanligindan-profdr-rustem-aslana-o-r145.html
https://itbf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/italya-kultur-bakanligindan-profdr-rustem-aslana-o-r145.html
https://itbf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/italya-kultur-bakanligindan-profdr-rustem-aslana-o-r145.html
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Cumhuriyet’in 100. Yılını Zeybekle Kutlandı 
https://www.comu.edu.tr/haber-22059.html 

 

 

 

 Fener Alayı 

 

 

Tarihi 23 Ekim 2023 

Yeri 18 Mart Stadyumu 

Topluluk Genetik Kulübü (GENÇOMÜ), ÇOMÜ Tarih Topluluğu 

Katılımcı 100 katılımcı GENÇOMÜ, 20 katılımcı ÇOMÜ Tarih Topluluğu 

Türü Tören 

SKA 

 

Haber 
Bağlantısı 

https://www.linkedin.com/posts/gen%C3%A7om%C3%BC-kul%C3%BCb%C3%BC-
65b35a20a_gen%C3%A7om%C3%BC-ailesi-olarak-cumhuriyetimizin-100-activity-7124478650711760896-
MezX?utm_source=share&utm_medium=member_desktop 
https://comutarih.org/haber/cumhuriyetimizin-100-yasinin-coskusunu-hep-beraber-paylastik/972/ 

 

 
 

https://www.comu.edu.tr/haber-22059.html
https://www.linkedin.com/posts/gen%C3%A7om%C3%BC-kul%C3%BCb%C3%BC-65b35a20a_gen%C3%A7om%C3%BC-ailesi-olarak-cumhuriyetimizin-100-activity-7124478650711760896-MezX?utm_source=share&utm_medium=member_desktop
https://www.linkedin.com/posts/gen%C3%A7om%C3%BC-kul%C3%BCb%C3%BC-65b35a20a_gen%C3%A7om%C3%BC-ailesi-olarak-cumhuriyetimizin-100-activity-7124478650711760896-MezX?utm_source=share&utm_medium=member_desktop
https://www.linkedin.com/posts/gen%C3%A7om%C3%BC-kul%C3%BCb%C3%BC-65b35a20a_gen%C3%A7om%C3%BC-ailesi-olarak-cumhuriyetimizin-100-activity-7124478650711760896-MezX?utm_source=share&utm_medium=member_desktop
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KAYNAKLAR 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 2024-2028 Stratejik Planı 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 2023 Yılı Faaliyet Raporu  

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Web Sitesi 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sürdürülebilirlik Ofisi Koordinatörlüğü Web Sitesi 

Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (ÜBYS) 

https://avesis.comu.edu.tr/surdurulebilirlik 

 

 

 

 

https://cdn.comu.edu.tr/cms/strateji/files/1367-stratejik-plan-2024-2028.pdf
https://cdn.comu.edu.tr/cms/strateji/files/1411-2023-yili-idare-faaliyet-raporu.pdf
https://www.comu.edu.tr/
https://sustainability.comu.edu.tr/
https://ubys.comu.edu.tr/
https://avesis.comu.edu.tr/surdurulebilirlik
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